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SUNUġ 

 
 

Belediye Meclisinin Saygın Üyeleri, 
 

5272 Sayılı Belediye Kanunu‟nun 56‟ıncı maddesinde; “Belediye baĢkanı, Kamu Malî Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu‟nun 41‟inci maddesinin dördüncü fıkrasında belirtilen biçimde; stratejik plân ve 
performans hedeflerine göre yürütülen faaliyetleri belirlenmiĢ performans ölçütlerine göre hedef ve 

gerçekleĢme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini ve belediye borçlarının durumunu 
açıklayan faaliyet raporunu hazırlar. Faaliyet raporunda, bağlı kuruluĢ ve iĢletmeler ile belediye 

ortaklıklarına iliĢkin söz konusu bilgi ve değerlendirmelere de yer verilir. Faaliyet raporu mart ayı 

toplantısında belediye baĢkanı tarafından meclise sunulur. Raporun bir örneği ĠçiĢleri Bakanlığı‟na 
gönderilir ve kamuoyuna da açıklanır” denilmektedir. Hem bu yasal nedenle, hem Belediye Meclisimizin ve 

siz değerli meclis üyelerinin denetim görevini yapmada belediye hakkında tam bilgi sahibi olmaları, hem 
de Bakırköylü yurttaĢlarımızın çalıĢmalarımız hakkında bilgilendirilmeleri amacıyla, elinizdeki çalıĢma 

raporumuz hazırlanarak sunulmuĢtur.  
 

Bu dönemki çalıĢmalarımıza ait ayrıntılara geçmeden önce, Haziran 2004 tarihindeki olağan 

toplantımızda sunmuĢ olduğumuz çalıĢma raporu daha çok bizden önceki yönetim dönemine ait çalıĢma 
ve etkinlikleri kapsamakla birlikte, bizim de iki aylık çalıĢmalarımız bu rapor içinde açıklanmıĢtı. Bu 

açıklamalar kapsamında, Bakırköy Belediyesi‟nin yılların kötü yönetimi sonucu nasıl bir yönetimsel ve mali 
çöküntü içinde olduğu siz değerli üyelerin bilgi ve takdirlerine sunulmuĢtu. Sizlere her bakımdan var olan 

bozukluğu ve çarpıklığı hızla ortadan kaldıracak uygulamalara baĢladığımızı, aklın ve bilimin ıĢığında 

dönüĢüm ve değiĢim baĢlattığımızı, içtensizliği ve kuralsızlığı yok etmek için ne gerekiyorsa onu yapmaya 
baĢladığımızı ilan etmiĢtik. Söz verdiğimiz gibi halkımızın yarar ve kaynaklarını koruyan ve geliĢtiren 

uygulamalarımızı ana baĢlıklar halinde bilgilerinize sunuyorum. 
 

Belediye Meclisimizin çalıĢmaları... 
 

Belediye meclisimiz, 28.04.2004 Yerel Seçimleri‟nde Bakırköylü hemĢerilerimizin takdirleri ile 

Ģahsımla birlikte üzerine aldığı görev ve sorumluluğu birinci yılı sonunda baĢarı ile yerine getirerek; 
Belediye BaĢkanlığı Makamı ile birlikte, beraberlik ve uyum içinde halkımızın gereksinim ve görülmesi 

gereken yerel ve ortak hizmetler doğrultusunda çalıĢmalarını sürdürmüĢ, BaĢkanlık Makamı‟nın 
çalıĢmalarında en öncelikli ilham kaynağı, Belediye Meclisimizin önerileri ve kararları olmuĢtur. ġunu ifade 

etmeliyim ki meclisimiz ciddi ve tutarlı çalıĢmaları baĢka belediyelerin meclislerine örnek olmuĢ ve 

olmaktadır... ÇalıĢma dönemi içinde 23 defa toplanan meclisimiz 221 karar almıĢtır.  
 

Etkin, Ekonomik, Planı ve ÇağdaĢ ÇalıĢmaları ile Belediye Encümenimiz... 
 

Belediyemizin yürütme kurulu niteliğindeki Encümenimiz dönem içinde 68 defa toplanarak 633 
karar almıĢtır. Bu kararların büyük bir bölümü; Bakırköy‟ümüzün planlı geliĢmesi ve imar yasalarına ve 

planlarına aykırı yapılaĢmaların önlenmesine aittir. Bir bölümü de; önceki yönetimlerin siyasi, ekonomik ve 

kiĢisel ranta dönük olarak belediyeye ait ya da belediyenin hüküm ve tasarrufundaki taĢınmazların kimi kiĢi 
ve kuruluĢların kullanımına verilmesine ait tahsis kararlarının iptal edilerek ortadan kaldırılmasına ve 

halkımızın yararına sunulmasına aittir. 
 

Belediyemizin Mali Yapısı, Gelirleri ve Giderleri 

 
 Sevgili arkadaĢlarım, biraz önce geçmiĢteki kötü yönetimlerin sonucu belediyenin tam anlamı ile 

borç batağına saplanarak mali çöküntü içinde bulunduğunu vurgulamıĢtım. Halkımızın özlediği ve bizden 
istediği gerçekçi belediye hizmetlerini yapabilmek için öncelikle belediyenin mali yapısının tutarlı ve sağlam 

olması gerekmektedir. Bu gerekliliği bir an önce sağlayabilmek için önceki dönemden kalma hatırı sayılır 
miktardaki borçlar ödenmeye baĢlanmıĢtır. Dönem içinde yaklaĢık 30 trilyon TL borç ödenmiĢtir. Personele 

ve piyasaya olan borçların ağırlıklı bölümü ödenmiĢtir. Gerek hükümet uygulamaları, gerekse yasalardaki 

aleyhimize olan değiĢiklikler nedeniyle gelir kaynaklarımızın ve gelirlerimizin geçmiĢ yıllar ile 
karĢılaĢtırıldığında oransal olarak düĢürülmekte olduğu hepimizin malumlarıdır. Örneğin Türkiye Jokey 

Kulübü‟nden alınan eğlence vergileri neredeyse tümü ile kesilmiĢtir. Kıt gelirler ile bir yandan nitelikli 
belediye hizmetleri görülürken, diğer yandan oluĢturduğumuz borç yönetimi ile belediyemiz borç 

batağından çıkarılmaktadır...  
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 Belediyenin öz gelirleri olarak tanımlanan vergi, resim, harç ve harcamalara katılma 

paylarının tahakkuku ve tahsili ciddiyetle takip edilmeye baĢlanmıĢ olup 01.06.2004-10.02.2005 dönemi 
içinde 41.777.757.000.000 TL tahakkuk ettirilerek, bunun 27.182.129.000.000 TL‟lik bölümü tahsil 

edilmiĢtir. Emlak ve çevre temizlik vergilerinin ilk taksitlerinin son ödenme tarihlerinin Mayıs 2005 olduğu 
düĢünüldüğünde tahsilattaki baĢarı oranı fark edilecektir.  

ÇalıĢanlarımız 

ÇalıĢma raporumuzun Personel Müdürlüğümüz‟e ayrılan bölümünde sunulan personel tablosu 
incelendiğinde, bir önceki döneme göre personel sayımızın düĢtüğünü göreceksiniz. Emekliliğini 

doldurmuĢ, yaĢlanma nedeniyle iĢ görme yükümlüğünü karĢılayamayan personelimiz emekli edilmiĢ ve 
emekli edilmeye de devam edilmektedir. Tarafımızdan yapılan atamalar ve görevlendirmeler “hemĢericilik 

iliĢkisine ya da kiĢinin bir çıkar grubuna hizmette bulunma yeteneğine” göre değil; öğrenim, deneyim, 

devlet terbiyesi ve çok daha önemlisi Türkiye Cumhuriyeti‟nin temel ilkelerine gönülden bağlılık ölçütüne 
uyularak yapılmıĢtır. BaĢkan yardımcıları, müdür ve diğer yöneticiler ve tüm personel ile birlikte ve uyum 

içinde çalıĢan, iĢinde uzman, erdemli, çağdaĢ çizgide yürüme istek ve iradesini taĢıyan, “hiçbir alanda geri 
dönüĢ yok, Bakırköy‟de geriye dönüĢ yok” ilkemizi tümü ile benimsemiĢ yönetim kadrosu oluĢturulmuĢtur.  

Kentsel Hizmetler 

Ġlçemiz günümüzün gerektirdiği kentsel hizmetlere kavuĢturulmuĢtur. Sıradan belediyecilik 

hizmetleri olarak isimlendirilen yol, kaldırım, kanal, çocuk parkı yapımı, sağlık merkezi yapımı, park 

aydınlatması, oturma bankı yapımı, yeĢil alanların dönüĢümü gibi iĢ ve hizmetler Fen ĠĢleri Müdürlüğümüz 
ile Park Ve Bahçeler Müdürlüğümüz bünyesinde gerçekleĢtirilen ayrıntısı çalıĢma raporumuzun ilgili 

bölümlerinde yazılı toplam 18 yüklenim ile yerine getirilmiĢtir, getirilmektedir.  

 Sevgili arkadaĢlarım,  

Deprem gerçeği hiçbir zaman unutulmamamsı gereken bir olgudur. Belediyemizin kıt olanakları 

ölçüsü içinde Ġstanbul Üniversitesi‟ne yaptırılan “Zemin Yapı EtkileĢimine Bağlı Risk Analizi AraĢtırma 
Projesi” sonuçlarına göre yüksek ve orta risk taĢıyan 6500 yapıya ait raporlar bina güçlendirme kılavuzu 

eĢliğinde dağıtılmıĢtır. Marmara Depremi Acil Yeniden Yapılandırma Projesi kapsamında gereken 
çalıĢmaların tamamlanması için belediyemizin acil gereksinimlerinin temin edilmesi iĢi yapılmaktadır. 

Dünya Bankası, BaĢbakanlık Proje Uygulama Birimi ile bölgemizde seçilen binaların fizibilite çalıĢmaları 
müĢavirlik hizmetleri iĢine baĢlanmıĢtır. Fizibilite çalıĢmalarından çıkacak sonuçlara göre gereksinimi olan 

yapı sahiplerine Dünya Bankası‟ndan kredi sağlanması için ilgili makamlar ve kurumlarla görüĢmelerimiz 

devam etmektedir.  

Çevre Koruma, Temizlik, Esenlik ve Sağlık Hizmetleri 

Çevre mevzuatının belediyemize verdiği görevler ve yetkiler çerçevesinde, çevre kaynaklarını 
korumak, hava, su ve toprak kirliğini kontrol etmek, önlemek, ölçmek, izlemek ve gereken yaptırımları 

uygulamak ve çevre bilincini geliĢtirici çalıĢmalar kapsamında sınırlarımız içindeki yaklaĢık toplam 800 

adet; 20 yataktan az sağlık kuruluĢları ile ayakta tedavi kurumlarının, veterinerlik hizmeti veren yerlerin ve 
eczanelerin tıbbi atıkları toplanmıĢtır, toplanmaktadır. Ambalaj atıklarının çevresel kirliliğe katkısına son 

vermek ve bunların ekonomimize yeniden kazandırılması için toplanması, taĢınması ve ayrıĢtırılması iĢ ve 
hizmeti ülkemizdeki diğer yerel yönetimlere örnek ve model olacak Ģekilde en geliĢmiĢ teknik ve araçlarla 

yapılmaya baĢlanmıĢtır.  

Temizlik hizmetleri içinde görülen sokakların süpürülmesi, çöp ve molozların toplanması, nakli, 

semt pazarlarının ve yolların el ve makine ile yıkanması ve çöp kutularının dezenfektesi iĢi Bakırköy 

tarihinde ilk defa gerçekçi olarak ihale edilerek gereği gibi yerine getirilmektedir.  

Sevgili Meclis üyeleri, 

Belediyelerin sağlık alanında görmeleri gereken en önemli hizmet koruyucu hekimliktir. Bu 
kapsamda belediyemiz ilçemiz sınırları içinde her bölgeye sağlık ocakları açarak bu hizmeti yerine 

getirmektedir. Yakın zamanda Kartaltepe Mahallesi‟nde de yapımı biten ve hizmete girme çalıĢmaları da 

bitmek üzere olan yeni bir sağlık ocağı açarak koruyucu hekimlik ve sağlık hizmetlerimizi 
yaygınlaĢtırmaktayız. Aynı amaca dönük olarak Veteriner ĠĢleri Müdürlüğümüzün çalıĢmaları kapsamında 

salgın ve bulaĢıcı hastalıklılarla mücadele, halk sağlığı ve hayvan sağlığı açısından çok önemli olan hastalık 
çeĢitleri ile mücadele edilmiĢtir. BaĢı boĢ sahipsiz hayvanlar toplanarak hayvan hastanesinde tedavi ve 

bakımları yapıldıktan sonra geçici hayvan barınağına alınarak bakım ve beslenmeleri yapılmaktadır. Ayrıca 
haĢere ilaçlamaları, larva ile mücadele, kapalı alanları ilaçlama, bölgemizdeki okullarda, camilerde, resmi 
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hizmet binalarında, çöp toplama noktalarında, metruk ve dökük ve terk edilmiĢ yapılarda dezenfeksiyon 

çalıĢmaları yapılmıĢtır. Kurban Bayramı‟nda tüm ülkeye örnek gösterilen, ulusal basında övgü ile söz edilen 
kurban kesim hizmeti verilmiĢtir.  

Sosyal Hizmetler 

Ülkemizin içinde bulunduğu sosyo-ekonomik durum, gelir dağılımında toplumsal katmanlar 

arasında ekonomik farklılığın derinliği gibi etkenler, sosyal ünitelerimize önemli görevler yüklemiĢtir. 

Yardım sandığımız aracılığı ile önemli sayıda muhtaç yurttaĢlarımıza nakdi, ayni ve sağlık yardımında 
bulunulmuĢtur. Her gün aĢevimiz kanalı ile 1500‟ün üzerinde yurttaĢımıza yemek verilmektedir. Ramazan 

Ayı boyunca 4.800 ihtiyaç sahibine paketler halinde erzak yardımı yapılmıĢ, Osmaniye ve Kartaltepe 
mahallelerimizde kurduğumuz çadırlarda her gün 2000 kiĢiye iftar yemeği verilmiĢtir. Adak ve kurban satıĢ 

merkezinde alınan bağıĢlar gereksinim sahiplerine dağıtılmıĢtır, bu sürekli olarak yapılmaktadır. 

Öğrencilerimize eğitim yardımı sürdürülmektedir. Öğretim yılı baĢında ilk öğretime giden öğrencilerimize 
kırtasiye yardımı yapılmıĢtır. Doğu ve Güneydoğu bölgelerimiz baĢta olmak üzere, ülkemizin birçok 

bölgesine yardım malzemeleri gönderilmiĢtir. Ayrıca Hakkari‟deki depremzedelere yardımlarımız olmuĢtur.  

Belediyemiz semt çamaĢırhanesi açarak ülkemizde ilk olan örnek bir hizmette daha bulunmuĢtur, 

bulunmaktadır; Osmaniye Mahallemizde hizmete açtığımız çamaĢır yıkama merkezi ile her türlü gelir 
düzeyinden yurttaĢımız ücretsiz olarak çamaĢırlarını yıkamakta ve hijyenik ortamda duĢ ve banyosunu 

yapmaktadır.  

 BAKKART uygulamamız ile 1000‟den fazla iĢyerinde BAKKART sahibi Bakırköylü yurttaĢlarımız 
yüzde 50‟ye varan indirim olanağından yararlandırılmıĢtır, yararlandırılmaktadır. 

  Sonuç 

Değerli Meclis üyesi arkadaĢlarım, 

Yukarıda kısaca sunup, açıkladığım ayrıntısını sizlere dağıtılan çalıĢma raporumuzda bulacağınız 

çalıĢmalarımızı geride bıraktık. ġimdi bir yeni ruh, büyük heyecan, istek ve umutla halkımızın güven ve 
desteğini de hissederek önümüzdeki dönemde daha çok ve önemli hizmetleri ve yatırımları 

gerçekleĢtireceğiz. Kendi ilçesini kendi yönetmeye talip olan Atatürkçü, çağdaĢ çizgide yürüme istek ve 
iradesine sahip Bakırköylülere, göstermiĢ oldukları sevgi ve güven için teĢekkür ediyorum. 

Temel hedefimiz; değerlerimiz kabul ettiğimiz tarafsızlık, saydamlık, doğruluk ve dürüstlük 
ilkelerimizden asla ödün vermeden, Bakırköylülerin ve sizlerin görüĢ, istek ve önerilerini de dikkate alarak 

hizmetlerimizin nitelik ve niceliğini yükseltmektir.  

Hepinizi içten sevgi ve saygılarımla selamlarım. 

 

 

H. AteĢ ÜNALERZEN 

Bakırköy Belediye BaĢkanı 
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BAKIRKÖY BELEDĠYE MECLĠS ÜYELERĠ 
 

 
CHP GRUBU 

 

 
 

 
    

Akif 
Mahmutyazıcıoğlu 

Tayfur Süner Salim Talay Ġrfan ġenol Mehmet BaĢaran 

     

Cemil MemiĢoğlu Serpil Demirkılıç Yurdanur Kırıcı Salih Yıldız M. Ali Akalın 

     

Mehmet Sarıkaya Ġbrahim Mamati Hasan Ersoy Yasemin Görgülü 
Muharrem 

Alpaslan 

     

Mehmet Dik Ali Kenan Kır Salim Beyaz Ali Pekdemir Yervant Özuzun 
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Sefa Birinci Ziya Çıkıt 

AKP GRUBU 

 
 

   

Mehmet Ġlker Aycı Emmanuel Abacı Fikret Aydın 

  

 

 
  

Özlem Öztiryaki Ayhan Can Muhammed Aydın Kamil Manzak M. Emin Ertekin 

BAĞIMSIZ 

 

 Rıza Zelyut 
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KOMĠSYONLAR 
 

Meclis BaĢkan Vekilleri  UlaĢım ve Trafik Komisyonu 

Meclis 1. BaĢkan Vekili Tayfur Süner   Hasan Ersoy   

Meclis 2. BaĢkan Vekili Yasemin Görgülü    Yervant Özuzun   

Divan Katipleri    Ali Pekdemir   

Serpil Demirkılıç    Salih Yıldız   

Salim Talay     Kamil Manzak   

Mehmet Sarıkaya    Kadın Hakları Komisyonu 

Muharrem Alparslan     Yurdanur Kırıcı   

Encümen Üyeleri    Serpil Demirkılıç    

Sefa Birinci      Yasemin Görgülü   

Yurdanur Kırıcı    Ali Kenan Kır   

Ziya Çıkıt    Özlem Öztiryaki   

Ġmar Komisyonu    DıĢ ĠliĢkiler Komisyonu 

Mehmet Ali Akalın      Sefa Birinici   

Mehmet Dik    Mehmet Dik   

Hasan Ersoy    Yasemin Görgülü   

Cemil MemiĢoğlu      Akif Mahmutyazıcıoğlu   

Fikret Aydın    Emmanuel Abacı   

Bütçe Plan Komisyonu    Eğitim, Kültür ve Sanat Komisyonu 

Serpil Demirkılıç    Yasemin Görgülü   

Yasemin Görgülü    Ali Kenan Kır   

Ali Kenan Kır     Yervant Özuzun   

Salih Yıldız      Mehmet Sarıkaya   

Muhammed Aydın    M. Emin Ertekin   

Hukuk Komisyonu    Sağlık Komisyonu   

Muharrem Aplarslan     Mehmet Ali Akalın   

Mehmet BaĢaran     Serpil Demirkılıç   

Yurdanur Kırıcı     Mehmet Dik   

M. Emin Ertekin    Ġbrahim Mamati   

Cemil MemiĢoğlu    Ayhan Can   

Afet Komisyonu    Yerel Yönetimler Komisyonu 

Mehmet Ali Akalın     Muharrem Alparslan   

Mehmet BaĢaran    Salim Beyaz   

Ali Pekdemir    Ġrfan ġenol   

Mehmet Sarıkaya     Salim Talay   

Fikret Aydın    M. Emin Ertekin   

Tarife Komisyonu    Gençlik ve Spor Komisyonu 

Salim Beyaz      Sefa Birinci   

Mehmet Sarıkaya     Ġbrahim Mamati   

Tayfur Süner    Salim Talay   
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Salih Yıldız    Ziya Çıkıt   

Muhammed Aydın    Ayhan Can   

Çevre Komisyonu    Alt Yapı Komisyonu   

Mehmet BaĢaran    Salim Beyaz   

Akif Mahmutyazıcıoğlu    Akif Mahmutyazıcıoğlu   

Ali Pekdemir    Yervant Özuzun   

Salih Yıldız    Ġrfan ġenol   

Özlem Öztiryaki    Muhammed Aydın   

   Muhtaç KimselereYardım Sandığı  

   Yervant Özuzun   

   Ġbrahim Mamati   

   T.C. Marmara ve Boğazlar Belediyeler Birliği 

   Tayfur Süner Asil Üye   

   Ġrfan ġenol Asil Üye 

   Muharrem Alparslan Yedek Üye  
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TEFTĠġ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 

6 MüfettiĢ 

1 Memur 

2 ĠĢçi 

Gelen Evrak 608 

Giden Evrak 286 

 

Görevler 

 
1) TeftiĢ Kurulu Müdürü, Belediye Encümeni‟nin tabii üyesi olarak Encümen toplantılarına iĢtirak 

eder. 
2) Belediye idaresinin teftiĢ ve tahkik iĢlemlerinin yapılması gerektiğine dair BaĢkanlık Onayı 

düzenler ve imzaya sunar. 
3) MüfettiĢlerin çalıĢma programını tayin eder ve müdürlükte olan organizasyonu sağlar. 

4) TeftiĢ ve tahkik raporlarını tetkik ve analiz eder. 

5) Ġnceleme raporlarını tetkik ve analiz eder. 
6) MüfettiĢler tarafından verilecek olan soruĢturma dosyalarını tetkik eder ve bunların idari 

cihetleri hakkında ittihazı lazım gelen tedbirleri tayin eder. 
7) TeftiĢ ve soruĢturma iĢlerinde müfettiĢlerin Belediye BaĢkanlığı ile olan iliĢkilerinde aracılık 

eder. 

8) BaĢkanlık, Belediye Encümeni veya Belediye Müdürlükleri ve belediyeye bağlı müesseselerin 
çözemedikleri, tereddüde düĢtükleri hukuksal sorunlar ve belediye sorunları hakkında 

mütalaada bulunur.  
9) Müdürlük personelinin sicil kayıtlarını, tayin, terfi ve değiĢikliğini sağlar. 

10) Müdürlüğün, BaĢkanlık yönetimiyle, ilgili müdürlük ve birimlerle, kiĢi ve kurullarla, resmi 
kurumlarla, ilçe belediyeleriyle yapmıĢ olduğu yazıĢma evrak ve kayıtlarını sağlar. 

11) MüfettiĢler Belediye BaĢkanı adına; 

a. TeftiĢ, inceleme, araĢtırma yapar. 
b. Mevzuatın uygulanmasından doğan sonuçlar üzerinde inceleme yaparak, görülecek 

yanlıĢlık ve eksikliklerin giderilmesi ve düzeltilmesi yollarını araĢtırır, iĢlerin istenilen 
seviyede yürütülmesini sağlamak için alınması gereken tedbirleri ve düĢünceleri rapor 

ile TeftiĢ Kurulu Müdürlüğü‟ne bildirirler. 

c. 02.12.1999 tarihinde yürürlüğe giren 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu 
Görevlilerinin Yargılanması Hakkındaki Kanun gereği Kaymakamlık Makamı‟ndan ön 

inceleme yapılmak üzere dosyalar müfettiĢlere gönderilir. 
12) TeftiĢ Kurulu Bürosu; 

a. TeftiĢ Kurulu Müdürlüğü‟nün her türlü evrak dosyalama ve arĢiv iĢlerini yürütür. 
b. MüfettiĢlerden gelen raporları kayıt eder, ilgili olduğu birimlere sevk iĢlemlerini yapar, 

sonuçlarını izler. 

c. ĠĢlemleri biten rapor ve evrakların dosyalama iĢlemlerini yapar, muhafaza eder. 
 

Faaliyetler 
 

1) 33 adet Disiplin SoruĢturması tamamlanmıĢ olup, 2 Disiplin SoruĢturması da devam 

etmektedir. 
2) 4483 sayılı yasaya göre 15 adet dosya sonuçlandırılarak Kaymakamlık Makamı‟na teslim 

edilmiĢtir. 
3) Tüm dosyalarla ilgili alınan tanık ve müĢteki ifadesi yaklaĢık 125 olup, gelen giden evrak sayısı 

894 tür. 
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 

1 Müdür Yardımcısı 

1 Zabıta Amiri 

3 BaĢkomiser 

3 Komiser 

13 Komiser Yardımcısı 

76 Zabıta Memuru 

Gelen Evrak 7090 

Giden Evrak 7540 
 

Belediye Zabıtası 5393 Sayılı Belediye Kanunu‟nun 51. maddesine göre, beldenin intizamını, 
sıhhat ve huzurunu temin ve muhafaza etmek; Belediye Kanun nizam ve yasakları ile bunlara 

dayanılarak verilen emirleri uygulamak, 1608 sayılı kanun ve eki 151 sayılı kanun gereğince hükme 
bağlanmıĢ olan cezaları infaz etmek, Belediye Zabıtası Personel Yönetmeliği kapsamında kalan görev 

ve sorumlulukları yerine getirmek, gördüğü suçlular hakkında yetkili olduğu hususlarda resen, yetkili 

olmadığı durumlarda ise yetkili organ ve kurumların kararları doğrultusunda gerekli çalıĢmaları yapar. 
 

Yasal Dayanaklar 
 

 5393 Sayılı Yasanın 51. maddesi  

 1608 Sayılı Kanun ve bu kanunun eki olan 151 Sayılı Kanun 
 775 Sayılı Gecekondu Kanunu 

 394 Sayılı Hafta Tatili Kanunu 
 16 Ocak 1985 tarihli Dilenmenin Men‟ine Dair Nizamname 

 1782 ve 6621 Sayılı Ölçüler Kanunu 

 3489 Sayılı Pazarlıksız SatıĢ Mecburiyetine Dair Kanun 
 4109 Sayılı Asker Ailelerine Yardım Hakkındaki Kanun 

 5237 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ve 6183 Sayılı kanun 
 1234 Sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu 

 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu 

 3257 Sayılı Sinema Video ve Müzik Eserleri Kanunu 
 

Faaliyetler 
 

Zabıta Müdürlüğü, toplam 98 personelle ve yukarıda belirtilen kanun ve yönetmeliklerle 

kendisine verilen görevleri yerine getirmiĢtir. Zabıta Müdürlüğü çalıĢmalarını 1 müdürlük merkez, 
Merkez BaĢkomiserliği, Osmaniye BaĢkomiserliği, YeĢilköy BaĢkomiserliği, Florya BaĢkomiserliğine bağlı 

3 adet motorize ekip, çarĢı ekibi ve pazar ekibi olarak örgütlenmiĢ yapı içerisinde çalıĢmakta; ayrıca 

Ġmar Müdürlüğü, Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü, Ġktisat ve KüĢat ĠĢleri Müdürlüğü, Hesap ĠĢleri Müdürlüğü, 
Ġdari ĠĢler Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü ve Bakırköy Kaymakamlığı bünyesinde oluĢturulan 

denetim ekiplerinde de devamlı memur görevlendirmekte, bu memurlar birlikte çalıĢtıkları 
müdürlüklerin programı doğrultusunda çalıĢmaktadırlar. Bu ekiplerin çalıĢmaları Zabıta Müdürlüğü 

faaliyetleri içerisinde sayısallaĢtırılmamıĢtır. 
 

Yapılan mühürleme sayısı 61 

Tespit edilen ruhsatsız iĢyeri sayısı 2787 

3194 sayılı kanuna göre yıkım sayısı 2 

775 sayılı kanuna göre yıkım sayısı 15 

2886 sayılı kanuna göre tahliyesi sayısı 17 

Tahliye edilen belediye malı taĢınmaz sayısı 3 

1608 sayılı kanuna göre tutulan zabıt sayısı 691 

151 sayılı kanuna göre ceza zaptı sayısı 10 

4077 sayılı kanuna göre tutulan zabıt sayısı 52 

TeftiĢ defteri 102 

1608 sayılı kanuna göre karara bağlanan zabıt sayısı 713 

1608 sayılı kanuna göre ceza tutarı 81.801 YTL 

Asker aile takip evrakı 38 

Ġntaç edilen çözüm masası Ģikayetleri 395 

Cumhuriyet savcılığına sevk 15 

Kabahatlar kanununa göre encümen para cezası  26.000 YTL 
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YAZI ĠġLERĠ VE KARARLAR MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 

1 Müdür Yardımcısı 

8 Memur 

Gelen Evrak Sayısı 18348 

Giden Evrak Sayısı 4327 

Postaya Verilen Evrak 8043 

Asker Ailesi 35 

Hafta tatili ruhsatı 81 

1608 sayılı yasaya göre yapılan iĢlem 607 

 

Evlendirme ĠĢlemleri 
 

 1. Evlendirme Memuru 2. Evlendirme Memuru 

Evlendirme Müracaatı 1796 1005 

Akit 1561 645 

Verilen Ġzinname 183 349 

 

Encümen ÇalıĢmaları 
 

Yapılan toplantı sayısı 93 

Alınan karar sayısı 1194 

 

Meclis Kararları 
 

Sıra 
no 

Tarih 
Karar 

no 
Konusu 

1 03.01.2005 1 
5272 Sayılı Belediye Kanununun 25. maddesi gereği denetim 
komisyon üyeleri seçimi 

2 03.01.2005 2 
Bakırköy Ataköy 2. Kısım‟daki “Geyikli Parkı” adının “Kazakistan” parkı 
olarak isim değiĢtirilmesi teklifi 

3 04.01.2005 3 
Bakırköy, ġevketiye Mah. 48 pafta, 1080 ada, 24 parselde plan tadilatı 
teklifi 

4 04.01.2005 4 
Bakırköy, Florya, YeĢilköy ve yakın çevresine ait 1/1000 ölçekli nazım 
imar planı 

5 04.01.2005 5 
Bakırköy, ġenlik mah. 75 pafta, 292 ada, 151 parselde plan tadilatı 
teklifi 

6 04.01.2005 6 
Bakırköy Cevizlik mah. 11 pafta, 93 ve 95 adanın bir kısmına ait 
1/1000 ölçekli plan tadilatı teklifi 

7 04.01.2005 7 
5272 Sayılı Belediye Kanunun 67. maddesi kapsamında gelecek yıllara 
yaygın hizmet yüklenmeleri için uygun karar verilmesine dair 
baĢkanlık teklifi 

8 04.01.2005 8 
Meclis kararlarının uygulanmalarında gerekli her türlü tedbirin alınması 
konusunda BaĢkanlık Makamına yetki verilmesi 

9 05.01.2005 9 
Bakırköy Zuhuratbaba mah. 144 ada, 34-35 parsellerin imar planına 
itiraz 

10 05.01.2005 10 
Bakırköy Kartaltepe mah. 22 pafta, 869 ada, 114 parsel imar planına 
itiraz 

11 05.01.2005 11 
Bakırköy Kartaltepe mah. 22 pafta, 869 ada, 35 parsel imar planına 
itiraz 

12 05.01.2005 12 Bakırköy Kartaltepe mah. 22 pafta, 112 parsel imar planına itiraz 

13 05.01.2005 13 Bakırköy Kartaltepe mah. 869 ada, 88 parsel imar planına itiraz. 

14 06.01.2005 14 
Bakırköy ilçe dahilinde iĢ yeri, ruhsatlarının sürelerinin birer yıllık 
periyotlar halinde uzatılması 

15 07.01.2005 15 
Bakırköy Belediyesi zabıta personelinin 2005 mali yılı fazla çalıĢma 
ücretlerine 

16 07.01.2005 16 
Bakırköy YeĢilköy‟ de BJK Tesisleri karĢısında isimsizsokağa AliĢan 
YEDĠBAġLAR isminin verilmesi 

17 07.01.2005 17 
05/01/2005 tarih 80 sayılı yasa değiĢikliği nedeniyle 2005 yılı vergi ve 
Tarife teklifleri 

18 07.01.2005 18 Spor Kulüpleri Birliği BaĢkanlığı arasında tanzim olunan protokol 

19 07.01.2005 19 Bakırköy Kartal tepe mah.25 pafta 936 ada 183 parselin imar planına 
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itirazı 

20 07.01.2005 20 
Bakırköy Kartal tepe mah.22 pafta 869 ada 20 parselin imar planına 
itiraz 

21 07.01.2005 21 
Bakırköy Osmaniye mah.63 pafta 183 ada 1 parselin imar planına 
itiraz 

22 07.01.2005 22 
Bakırköy Kartal tepe mah. 59 pafta 473 ada 22 parselin imar planına 
itiraz 

23 07.01.2005 23 
Bakırköy Osmaniye mah. 161 ada 2,3,4,....20‟ye kadar olan 
parsellerin imar planına itiraz 

24 07.01.2005 24 
Bakırköy Kartal tepe mah.57 pafta 544 ada 1 parselin imar planına 
itiraz 

25 07.01.2005 25 
11/11/2004 tarih ve 170 sayılı belediye meclis kararında düzeltme 
yapılması 

26 07.01.2005 26 Bakırköy Osmaniye mah. 73 pafta 158 ada 4 parselle ilgili plan tadilatı 

27 07.01.2005 27 
Bakırköy Kartaltepe mah.57 pafta 676 ada 3 ve 4 sayılı parsellerin 
plan tadilatı 

28 07.01.2005 28 Bakırköy ġenlik mah.80 pafta 271 ada 3 parselde plan tadilatı 

29 07.02.2005 29 
5272 sayılı kanunun 49. madde 3. fıkrası uyarınca çalıĢtırılan 
sözleĢmeli personele verilecek aylık brüt ücretin belirlenmesi 

30 07.02.2005 30 Bakırköy Belediye BaĢkanının aylık brüt ödeneği 

31 07.02.2005 31 
5272 sayılı yasanın 32. maddesi gereği belediye meclis üyelerine ve 
ihtisas komisyon üyelerine ödenecek huzur hakları 

32 07.02.2005 32 
Tarife komisyonunun belediye meclisince kabul olunan2005 yılı tarife 
kararında sehven kaydırılan satırların düzeltilmesi 

33 07.02.2005 33 
Bakırköy Osmaniye mah. 73/1 pafta, 158 ada, 11 parselin imar 
planına itiraz 

34 07.02.2005 34 Bakırköy merkez uygulama plan ve plan notları. 

35 07.02.2005 35 
Bakırköy Kartaltepe mah. 21 pafta, 125 ada, 10 parselin imar planına 
itiraz. 

36 07.02.2005 36 
Bakırköy zeytinlik mah. 16 pafta, 104 ada, 18 parselin imar planına 
itiraz. 

37 07.02.2005 37 
Bakırköy Osmaniye mah. 69/1 pafta, 944 ada, 292 ve 296 parsellerin 
imar planına itiraz. 

38 07.02.2005 38 
Bakırköy Kartaltepe mah. 59 pafta, 148 ada, 65 parselin imar planına 

itiraz.  

39 07.02.2005 39 
Bakırköy Kartaltepe mah. 59 pafta, 148 ada, 64 parselin imar planına 
itiraz. 

40 07.02.2005 40 
Bakırköy Osmaniye mah. 62 pafta, 175 ada, 1 parselin imar planına 
itiraz. 

41 07.02.2005 41 Bakırköy Kartaltepe mah. 869 ada, 19 parselin imar planına itiraz. 

42 07.02.2005 42 Bakırköy ġenlik mah. 74/1 pafta, 294 ada, 17 parselin plan notu tadili. 

43 08.02.2005 43 
Bakırköy, Osmaniye mah. 62 pafta, 236 ada, 14 parselin plan notu 
tadilatı. 

44 08.02.2005 44 Bakırköy, ġenlik mah. 82 pafta, 895 ada, 7 parsele ait plan teklifi . 

45 09.02.2005 45 

Bakırköy Belediyesi Sağlık A.ġ-Bakırköy Belediyesi Güvenlik A.ġ.- 
Bakırköy Belediyesi Eğitim, Kültür, Sanat ve Spor A.ġ. unvanlı 
Ģirketlerin kurulması, gerekli görüldüğünde bu Ģirketlerden ortaklık 
payı verilmesi, yerli ve yabancı Ģirketlerin bu amaçla devir alınması, 
gerekirse ortak olunması ve mevzuatın aradığı ve istediği her türlü iĢ 
ve iĢlemleri yapmak üzere baĢkanlık makamına yetki verilmesi. 

46 09.02.2005 46 
ġenlikköy Avcılar Sokağa bağlı isimsiz ara sokağa Uğur Sokak adı 
verilmesi. 

47 10.02.2005 47 Zabıta Müdürlüğü Görev ve çalıĢma yönetmeliğine ek düzenleme. 

48 10.02.2005 48 Pazar Günü ĠĢyeri Açma Ruhsat Harcı. 

49 10.02.2005 49 
Bakırköy, Kartal tepe mah. 781-782 ve 936 adalardaki muhtelif 
parsellerin imar planına itiraz. 

50 10.02.2005 50 
Bakırköy, Osmaniye Mah. 73 pafta 267 ada 124 parselle ilgili plan 
tadilatı. 

51 10.02.2005 51 
Bakırköy Zuhuratbaba mah. 23 pafta, 144 ada, 202 parselin plan 
değiĢikliğine itiraz. 

52 11.02.2005 52 Memurların toplumsal yardım alması 

53 11.02.2005 53 Geçici ĠĢgal Tarifesi 

54 11.02.2005 54 Tiyatro Müdürlüğü tarifeleri. 

55 11.02.2005 55 Belediyemiz banka hesaplarına konulan, konulacak olan hacizlerin 
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kaldırılması için yetki verilmesi. 

56 11.02.2005 56 Belediyemiz banka hesaplarına konulan, konulacak olan 

57 11.02.2005 57 Belediyemiz evlendirme daireleri nikah ücretleri. 

58 07.03.2005  
Belediyesi adına imtiyaz sahibi yetkisinin baĢkanlık makamına 
verilmesi. 

59 08.03.2005 59 
Belediye Meclisinin 2005 yılında bir aylık tatilinin Ağustos ayında 
kullanılması ve Ağustos ayı hariç her ay birinci Pazartesi günü mutat 
olarak toplanması 

60 08.03.2005 60 
Yerel Gündem 21 Programı dahilinde Kadın Meclisi oluĢturmak için 
karar alınması 

61 10.03.2005 61 
Bakırköy, Kartal tepe mah. Terakki cad. üzerindeki sağlık ocağı 
binasının bir bölümünde PTT Hizmeti verilmesi amacıyla yer tahsisi. 

62 10.03.2005 62 Belediyemiz Tiyatro Müdürlüğü salon tarifeleri. 

63 10.03.2005 63 Belediyemiz Tiyatro Müdürlüğü 2005 yılı Tarife Teklifi. 

64 10.03.2005 64 
Bakırköy, Cevizlik mah. 11 pafta, 97 ada, 47 parseldeki Kültür Merkezi 
Binasında istikamet Tadilatı. 

65 10.03.2005 65 
Bakırköy Zeytinlik mah. 90 adada bulunan pazarlama alanının kat 
otoparkı + ticaret alanına alınması hakkında plan değiĢikliği teklifi. 

66 11.03.2005 66 Bakırköy Belediye BaĢkanlığı 2004-2005 ÇalıĢma Raporu 

67 11.03.2005 67 
Bakırköy Belediyesi kadın meclisi ile ilgili bütçeden pay ayrılması 
hakkındaki baĢkanlık teklifi. 

68 11.03.2005 68 
Bakırköy, Ümraniye mah. 45/ 1 pafta, 1031 ada, 119 parselin bir 
kısmının HUZUREVĠ alanına ayrılmasına ait plan değiĢikliği teklifi. 

69 11.03.2005 69 Bakırköy Belediyesi 2005 mali yılı bütçesinde aktarma talebi. 

70 06.04.2005 70 
Bakırköy Ġlçesi Osmaniye Mahallesi “TaĢocağı Yolu” sokağı adının “Su 
gözü Sokak” olarak isim değiĢikliği. 

71 07.04.2005 71 
Bakırköy Belediyesi 657 sayılı yasaya tabi memur kadrolarında derece, 
unvan ve sınıf değiĢikliği teklifi. 

72 07.04.2005 72 

Bakırköy belediyesi lehine 49 yıl süre ile intifa hakkı bulunan Bakırköy 
ilçesi 51/18 pafta 1185 ada 1 parsel taĢınmaz için alınan 16/11/2000 
tarih ve 62 sayılı meclis kararının ve eki protokolün yeniden 
değerlendirilmek üzere iptali teklifi. 

73 07.04.2005 73 
Tiyatro Müdürlüğü Çetin EMEÇ Sergi Salonu ve Altan Erbulak Sahnesi 
nikah günleri kokteyl ücret tarifesi. 

74 07.04.2005 74 
Bakırköy Osmaniye mah. 267 ada, 25-26-27 parsellerin Ġlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğüne spor salonu yapılması Ģartıyla devredilmesi teklifi. 

75 07.04.2005 75 
Bakırköy, Ataköy 7-8 Kısım 51/8 Pafta 1195 ada 2 Parsele Ait Plan 
Tadilatı Teklifi. 

76 07.04.2005 76 
Bakırköy Kartal tepe mah. 51 pafta 115 ada 160 parselin imar planına 
itiraz. 

77 07.04.2005 77 
Bakırköy, Kartal tepe mah. 22 pafta, 869 ada, 80 parselin Plan 
Tadilatı Teklifi. 

78 07.04.2005 78 
Bakırköy, Osmaniye mah. 57 pafta 676 ada 3-4 parseller ve 73 pafta 
267 ada 124 parsel hakkındaki meclis kararlarının birleĢtirilmesi. 

79 08.04.2005 79 
MüfettiĢ Güngör GÜN‟ ün Denetim Komisyonunda ÇalıĢması nedeni ile 
300 YTL. ücret ile ödüllendirilmesi. 

80 08.04.2005 80 8 Mart Dünya Kadınlar Günü. 

81 08.04.2005 81 
Kadın meclisinin oluĢumu ve kadınların yönetime katılmasını 
kolaylaĢtırmak ve onları belediyenin çalıĢma komisyonları ile birimlerin 
alt yapısını oluĢturacak çalıĢmaların ortağı yapma. 

82 08.04.2005 82 Ġlçe trafik sorunlarını içeren trafik komisyon raporu. 

83 08.04.2005 83 
Bakırköy, Osmaniye mah. 68 pafta, 161 ada, 2‟den 20‟ ye kadar olan 
parsellere iliĢkin plan tadilatı teklifi. 

84 08.04.2005 84 
Bakırköy, Kartal tepe mah.781,782 ve 936 adalardaki10/02/2005 tarih 
ve 49 sayılı meclis kararının düzeltilmesi. 

85 08.04.2005 85 
Bakırköy, YeĢilköy mah. 46 pafta 565 ada 1 parsel ve 566 ada 1 
parsele iliĢkin plan tadilatı teklifi 

86 02.05.2005 86 
Hesap ĠĢleri Müdürlüğü; stratejik Plan ve Performans Hedeflerine 
Göre Yürütülen Faaliyetleri. 

87 05.05.2005 87 
Belediye Meclisinin 23/06/2004 tarih ve 30 sayılı Ģirket kurulmasına 
dair meclis kararının iptali. 

88 05.05.2005 88 
Bakırköy Belediyesi Gıda, ĠnĢaat, Mühendislik Mimarlık, Akaryakıt, 
Sanat Hizmetleri Anonim ġirketi Kurulması. 

89 05.05.2005 89 Çevre Koruma Müdürlüğü 2005 Yılı Tıbbi Atık tarife Teklifi. 
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90 06.05.2005 90 
Bakırköy Belediye BaĢkanlığı Muhtaç Kimselere Yardım Sandığının 
2004 Mali Yılı Kesin Hesabının Kabulü. 
 

91 06.05.2005 91 Tiyatro Müdürlüğü 2004 Mali yılı Kesin Hesabının Kabulü. 

92 06.05.2005 92 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü Moloz Ücret Tarifesi 

93 06.05.2005 93 Bakırköy Belediye BaĢkanlık 2004 Mali Yılı Kesin Hesabının Kabulü. 

94 06.05.2005 94 Bakırköy Belediye bülteni Ġlan Reklam Ücret Tarifesi. 

95 06.05.2005 95 
Bakırköy, YeĢilköy mah. 37 pafta, 351 ada,eski 14 parselde TRAFO 
ALANI ayrılması konusunda plan tadilatı teklifi. 

96 06.06.2005 96 
Bakırköy Belediyesi‟ne 2005 yılında Ġstanbul BüyükĢehir 
Belediyesinden KDV dahil 531.000.YTL tutarlı asfalt ve beton elemanı 
yardımı alınması teklifi. 

97 07.06.2005 97 
Bakırköy, Kartaltepe mah. 25 pafta, 848 ada,1 parselin “Sosyal Tesis 
Alanı”na alınmasına iliĢkin 1/1000 ölçekli plan değiĢikliği teklifi. 

98 07.06.2005  
Bakırköy, Kartaltepe mah. 25 pafta, 848 ada,5 parselin “Sosyal Tesis 
Alanı” na alınmasına iliĢkin 1/1000 ölçekli plan değiĢikliği teklifi. 

99 09.06.2005 99 Kent konseyi kurulması için belediye BaĢkanına yetki verilmesi. 

100 09.06.2005 100 
Bakırköy Belediye BaĢkanlığı ile Tüm belediye ve yerel Yönetim 
Hizmetleri Emekçileri Sendikası (TÜM BEL-SEN) arasında imzalanan 
toplu iĢ sözleĢmesinin onayı. 

101 10.06.2005 101 
Bakırköy Belediyesi Sağlık ve Veterinerlik Hizmetleri Anonim ġirketi 
Kurulması.  

102 10.06.2005 102 
Bakırköy Belediyesi Hesap ĠĢleri Müdürlüğü‟ nün görev ve yetkileriyle 
çalıĢma ve usul esaslarını belirlemek amacıyla, 5272 Sayılı Belediye 
Kanunun 15. maddesine istinaden düzenlenen yönetmelik. 

103 10.06.2005 103 
1/5000 ölçekli Bakırköy Merkez Nazım Ġmar planında Yoğunluk artıĢı 
için Plan Tadilatı teklifi. 

104 10.06.2005 104 
Bakırköy Belediyesi ĠĢçi ve Memur Personeli ile çocuklarından nikah 
ücreti alınmaması. 

105 04.07.2005 105 Belediye taĢınmazlarının kamuya tahsis kararı alınması (5272/ 15) 

106 04.07.2005 106 Bakırköy ilçe dahilinde “Acil Sağlık Hizmeti”projesi. 

107 04.07.2005 107 
Bakırköy Belediyesi‟ nin her türlü Ģirket hisselerinden elde edilen ve 
edilecek olan hisse payları ve gelirlerinin kamuya tahsis edilmesi. 

108 04.07.2005 108 Bakırköy Belediyesi 2005 yılı tarife teklifi. 

109 04.07.2005 109 Bakırköy Belediye BaĢkanlığı 2006 mali yılı yatırım programı. 

110 04.07.2005 110 
Bakırköy, Ġlçe dahilinde sokak cadde ve parkların aydınlatma sorunu 
için belediye baĢkanımızın ilgili resmi kurumlara baĢvuruda bulunması. 

111 04.07.2005 111 
Bakırköy, Ġlçe dahilinde aslına ve amacına uygun kullanılmayan 
mekanlarla ilgili belediye baĢkanımızın ilgili resmi kurumlara 
baĢvuruda bulunması için yetki verilmesi. 

112 04.07.2005 112 
Ġlçe dahilinde can güvenliği kalmadığından belediye baĢkanımızın ilgili 
resmi kurumlara baĢvuruda bulunması için yetki verilmesi.  

113 05.07.2005 113 
Bakırköy Belediye BaĢkanlığı Eğitim Yardımı Komisyonuna iki üye 
seçimi. 

114 05.07.2005 114 
2005 mali yılında Ġstanbul BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı tarafından 
Bakırköy Belediye BaĢkanlığına yapılacak yardımların kabulü. 
 

115 05.07.2005 115 
Bakırköy, Kartaltepe mah. 25 pafta, 848 ada,1 parsele ait plan 
tadilatı teklifi. 

116 05.07.2005 116 
Bakırköy, Kartaltepe mah. 25 pafta, 848 ada,5 parsele ait plan 
tadilatı teklifi. 

117 05.07.2005 117 
AyĢe ÇĠĞ imzalı 8 adet dilekçeyle, Bakırköy Merkez Uygulama Ġmar 
Plan ve Plan Notlarına itirazlar. 

118 07.07.2005 118 
Bakırköy Belediye BaĢkanlığı ile Ataköy‟ lü Dostlar Derneği arasında 
imzalanan Ataköy 4.kısım çarĢı giriĢindeki prefabrik binanın 
kullanımına dair protokol. 

119 08.07.2005 119 

Bakırköy Belediye BaĢkanlığı ile Ġstanbul Teknik Üniversitesi ve 
Bakırköy Musiki Konservatuarı Vakfı arasında imzalanan Ataköy 51/8 
pafta 1185 ada 1 parseldeki Ġspirtohane Binasını kullanımını içeren 
protokolün kabulü. 

120 08.07.2005 120 
Bakırköy, Kartaltepe mah. 51 pafta, 115 ada, 160 parselin plan 
değiĢikliği teklifi. 

121 08.07.2005 121 
Bakırköy, Osmaniye mah. 62 pafta, 236 ada, 14 parselin imar planına 
lejant eklenmesi. 
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122 08.07.2005 122 
Bakırköy, Kartaltepe mah. 54/1 pafta, 257 ada, 33 ve 38 parsele 
iliĢkin 1/1000 ölçekli imar plan teklifi. 

123 08.07.2005 123 
Bakırköy, Cevizlik mah. 13 pafta, 67 ada, 13 parsele ait imar 
planındaki yapılanma Ģartlarına ait itiraz. 

124 05.09.2005 124 
5393/19 maddesi gereği 2 yıl süre için Bakırköy Belediyesi Meclis 1. 
BaĢkan Vekili seçimi. 

125 05.09.2005 125 
5393/19 maddesi gereği 2 yıl süre için Bakırköy Belediyesi Meclis 2. 
BaĢkan Vekili seçimi. 

126 05.09.2005 126 
5393/19 maddesi gereği 2 yıl süre için Bakırköy Belediyesi Meclis 
Divan Katipleri nin seçimi. 

127 05.09.2005 127 
5393/19 maddesi gereği 1 yıl süre için Bakırköy Belediyesi Encümen 
Üyelerinin seçimi. 

128 05.09.2005 128 
Bakırköy Belediyesi Muhtaç Kimselere Yardım Sandığı Yönetim 
Kuruluna iki üye seçimi. 

129 05.09.2005 129 
5393 sayılı yasanın 24. maddesi gereği 6 ay süre için Meclis Ġhtisas 
Komisyonlarına üye seçimi. 

130 05.09.2005 130 
T.C. Marmara ve Boğazları Belediyeler Birliği‟ ne 2 asil1 yedek üye 

seçimi. 

131 05.09.2005 131 
Bakırköy Belediyesinin geçmiĢ yıllara ait borçlarının yapılandırılması 
hususunda uzlaĢma komisyonuna baĢvuru için Belediye BaĢkanı 
H.AteĢ ÜNALERZEN‟ e yetki verilmesi. 

132 05.09.2005 132 
Bakırköy Belediyesinde sözleĢmeli olarak istihdam edilenlere 
ödenecek net ücretin belirlenmesi. 

133 05.09.2005 133 
Mülkiyeti Bakırköy Belediyesine ait Esenler Ġlçesi Habibler Mevkiinde 
bulunan 11 adet taĢınmazın satıĢı veya değerlendirilmesi hususunda 
baĢkanlık makamına yetki verilmesi. 

134 06.09.2005 134 
Cevizlik mah. Ġstasyon cad. bulunan baĢkanlığımıza ait, kültür 
merkezi olan 11 pafta 97 ada 47 parsel sayılı taĢınmazın satıĢı için 
baĢkanlık makamına yetki verilmesi. 

135 06.09.2005 135 Bakırköy Belediyesi Bakkart-Acil Sağlık Hizmetinin  

136 08.09.2005 136 
Bakırköy Belediyesi Yıkım Müdürlüğü kurulması, ekli cetvelde 
belirtilen kadroların ihdası ve yıkım müdürlüğü teĢkilat görev ve 
çalıĢma yönetmeliğinin görüĢülmesi 

137 08.09.2005 137 
Bakırköy Belediyesi Çevre Temizlik Hizmet Alım iĢinin Ġhale süresinin 
(2006-2007-2008) üç yıla kadar süre ile ihalesi için yetki verilmesi 
teklifi 

138 08.09.2005 138 
Bakırköy Belediyesi Ġdari ve Mali ĠĢler Müdürlüğü Görev ve Yetki 
ÇalıĢma Yönetmeliği. 

139 09.09.2005 139 
Bakırköy ilçesi dahilinde bulunan aydınlatma direkleri, havai hat ve 
yer altı kablolarının iĢgaliye bedeli ücret tarifesi 

140 09.09.2005 140 
Bakırköy ilçesi, Osmaniye mah. 73 pafta, 158 ada, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 14, 16, 18, 19, 20 parsellere iliĢkin 1/1000 ölçekli plan tadilatı 
teklifi. 

141 09.09.2005 141 
Bakırköy ilçesi Kartal tepe mah. 59 pafta 835 adada plan tadilatı 
teklifi. 

142 09.09.2005 142 
Bakırköy ilçesi, Osmaniye mah. 73 pafta 267 ada da plan tadilatı 
teklifi. 

143 09.09.2005 143 
Bakırköy, Ataköy 7-8 kısım 51/8 pafta 1195 ada 2 parselde 1/1000 
ölçekli plan teklifi. 

144 03.10.2005 144 
Bakırköy Belediyesi‟ nin 2006 mali yılında 5393/ 49‟ a göre BaĢkan 
Yardımcıları aylık ödeneğinin tespiti. 

145 07.10.2005 145 
Meclis baĢkan ve üyelerine, meclis ve komisyon toplantılarına 
katıldıkları her gün için ödenecek 2006 yılı huzur ücret miktarlarının 
tespiti. 

146 07.10.2005 146 
Bakırköy Sakızağacı Mevkii 1 ada, 19 parsel taĢınmaz ile ilgili alınan 
31/10/2002 gün 35 nolu meclis kararının ve Bakırköy Kızılay Derneği 
BaĢkanlığına yapılan tüm tahsislerin iptaline karar verilmesi teklifi. 

147 12.10.2005 147 
Bakırköy belediyesi Tiyatro Müdürlüğü 2005/2006 sezonu salon ve 
bilet ücret tarifelerinin tespiti. 

148 12.10.2005 148 

Bakırköy ilçesi, Kartaltepe Mah. 59 pafta, 835 ada, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15-35-49-50-51-52-54-55-56-57-58-59 sayılı parsellere 
iliĢkin plan tadilatı teklifi 

149 12.10.2005 149 Bakırköy ilçesi, Kartaltepe mah. 839 ada da yer alan park alanında 
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trafo alanı ayrılması teklifi. 

150 12.10.2005 150 Bakırköy Belediye BaĢkanlığı 2006 mali yılı Bütçesi 

151 18.10.2005 151 
Bakırköy Belediyesi Tiyatro Müdürlüğü „ nün 2006 mali yılı tüm 
giderlerinin belediye bütçesine dahil edilmesi 

152 18.10.2005 152 
Bakırköy Belediyesi Tiyatro Müdürlüğü Yönetmeliği 22. maddesine 
göre iĢlendirilenlere 2006 mali yılı içinde ödenecek ücretin 
saptanması. 

153 18.10.2005 153 
Bakırköy, Ataköy 5. kısımda bulunan isimsiz, halk arasında “Kavaklı 
Park” olarak bilinen parka “Attila ĠLHAN” parkı adı verilmesi. 

154 21.10.2005 154 
Bakırköy Belediyesi Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü Web Sitesi Reklam Ücret 
Tarifesi. 

155 21.10.2005 155 
Bakırköy Merkez Uygulama Ġmar Plan ve plan notlarına AyĢe ÇIĞ‟ a 
ait 8 adet itiraz dilekçesinin görüĢülmesi. 

156 21.10.2005 156 

Bakırköy ilçe dahilinde kamu kurum ve kuruluĢlarının ilaçlama ve 
dezenfeksiyon taleplerinin ücretsiz yapılması ilçe dahilinde gıda ile 
ilgili tüm iĢ yerlerinde ücret karĢılığı 3 ayda bir periyodik olarak 
ilaçlama ekibince ilaçlanıp, dezenfekte edilmesi hususunda karar 
alınması talebi. 

157 07.11.2005 157 
Bakırköy Belediyesi Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü 2005 yılı ücret 
tarifeleri. 

158 11.11.2005 158 
Bakırköy Belediye BaĢkanlığı 2001 Mali Yılı Hesap ĠĢ ve ĠĢlemleri 
TeftiĢ Layihası. 

159 11.11.2005 159 
Bakırköy ilçesi, Kartaltepe mah. 57 pafta, 525 ada, 4 parsel ile ilgili 
plan tadili. 

160 11.11.2005 160 
Bakırköy ilçesi, Cevizlik mah. 11 pafta, 97 ada, 47 parseldeki Kültür 
Merkezi Binasında istikamet tadilatı. 

161 05.12.2005 161 
Bakırköy Belediye Meclis Toplantılarının 06/12/2005‟ den itibaren saat 
16:00‟ da yapılması teklifi. 

162 05.12.2005 162 
Bakırköy Belediye BaĢkanlığının 2006 mali yılında uygulanacak ücret 
tarifeleri. 

163 05.12.2005 163 Bakırköy Merkez Uygulama Ġmar Planı, plan notu tadilat teklifi. 

164 05.12.2005 164 
Bakırköy ilçesi, Osmaniye mah. 73 pafta, 267 adanın08/03/2004 
onanlı plan Ģartlarına dönülmesi. 

165 06.12.2005 165 Hesap ĠĢleri Müdürlüğü 2006 yılı Ġlan ve Reklam Ücret Tarifeleri. 

166 06.12.2005 166 
Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü 2006 yılı Makine ve 
Ekipman Ücret Tarifesi. 

167 06.12.2005 167 Makine Elektrik ve Sanayi ĠĢleri Müdürlüğü 2006 yılı tarife teklifi. 

168 06.12.2005 168 Ġktisat ve KüĢat ĠĢleri Müdürlüğü 2006 yılı tarifeleri. 

169 06.12.2005 169 Ġktisat ve KüĢat ĠĢleri Müdürlüğü 2006 yılı tarifeleri. 

170 06.12.2005 170 
Bakırköy ilçesi Kartaltepe mahallesi BaĢarı sokak ile Pelinli sokak 
köĢesinde bulunan isimsiz parka “ġefik KIRAN” adı verilmesi. 

171 07.12.2005 171 Bakırköy Belediyesi Harita Müdürlüğü 2006 Yılı Tarife Teklifi. 

172 08.12.2005 172 

Ġmar ĠĢleri Müdürlüğünün isminin Ġmar ve Planlama Müdürlüğü, Ġmar 
ĠĢleri Müdürü kadrosunun da Ġmar Ve Planlama Müdürü olarak 
değiĢtirilmesi. 

173 08.12.2005 173 Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü 2006 yılı Tarife Teklifi. 

174 08.12.2005 174 
Bakırköy Belediyesi 2006 yılı Tatil Günlerinde ĠĢyeri Açma Ruhsat 
Harçları. 

175 08.12.2005 175 
Bakırköy Belediyesi Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü Moloz TaĢıma Ücret 
Tarifesi Teklifi. 

176 09.12.2005 176 
Mülkiyeti belediyemize ait Bakırköy Osmaniye Mah. 154 ada, 2 
parseldeki tarihi eser niteliğindeki binanın “Gençlik Kütüphanesi” 
olarak kullanılmak üzere kamuya tahsis edilmesi. 

177 09.12.2005 177 
Florya-Basınköy Mahallesi Zümrütyuva Mevkiinde BüyükĢehir 
Belediye BaĢkanlığınca 1/5000 ölçekli nazım imar plan yapılması 
teklifi.  

178 09.12.2005 178 
Bakırköy ilçesi, Ataköy 7-8 mahalle, 51/8 pafta 1195 ada, 2 parsel ile 
ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar plan teklifi.  

179 09.12.2005 179 
Bakırköy Belediyesi Evlendirme Memurluklarında 2006 Yılında 
Uygulanacak Nikah Ücretleri. 

180 09.12.2005 180 Bakırköy Belediyesi 2006 yılı bilgiye eriĢim ücret tarifeleri. 
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TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 

1 Müdür Yardımcısı 

2 Teknik Eleman 

1 Memur 

9 ĠĢçi 

Gelen evrak 617 

Giden evrak 1143 

 

Görevleri  
 

1) Bakırköy Belediye sınırları içerisinde bulunan tüm mahallelerden, özel ve kamu kurum ve    

kuruluĢlarından, iĢ yerlerinden düzenli olarak haftada iki gün çöpleri toplamak ve çöplerin çöp 
döküm sahalarına taĢınmasını sağlamak. 

2) Belediye sınırları içerisinde kurulan semt pazarlarının atıklarının alınması, süpürülmesini ve 

yıkanmasını sağlamak. 
3) Tüm ana arter yolların, caddelerin, sokakların ve umuma açık alanların (meydanlar, umumi 

otoparklar) periyodik olarak el ve makine süpürülmesini sağlamak. 
4) Tüm cadde ve sokakların bordür taĢlarının boyanmasını sağlamak. 

5) Mevsim Ģartları da göz önüne alarak yolları su ile yıkamak. 

6) Ġlçe sınırları içerisinde uygun yerlere çöp konteynırı bırakmak, cadde ve sokakların çöp sepeti 
ihtiyacını karĢılamak. 

7) Çöp konteynırlarını periyodik olarak yıkama ve dezenfekte aracı ile yıkayarak dezenfekte 
etmek. 

 
 

Fiilen ÇalıĢan Araç Sayısı  
 

1) 34 AN 9295 Plakalı 2005 model binek Reno Clio  
2) 34 GG 091 Plakalı 1997 model Suziki kamyon 

 
Faaliyetler   
 

1) 01/01/2005 tarihinden 30/01/2005 tarihine kadar 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟nun 21 b 

maddesine göre Pazarlık Usulü ile 23/12/2004 tarihinde ALTAġ Yapı Sanayi ve Temizlik 

Hizmetleri Ticaret Limited ġirketine 408.608 YTL bedelle ihale edilen “Bakırköy Ġlçesi Sınırları 
Dahilinde Çöp ve Molozların Toplanması-Nakli, Yolların Elle ve Makine ile süpürülmesi, Semt 

Pazarlarının Arozöz ile Yıkanması, Konteynırların Yıkanması-Dezenfekte Edilmesi Hizmet Alımı 
ĠĢi” kapsamında; 01/01/2005 tarihinden 30/01/2005 tarihine kadar yapılan iĢler: 
 

Yaptırılan ĠĢ Kaleminin Adı Miktarı 
Tutarı 
YTL 

Nakdi 
GerçekleĢme 

Oranı (%) 

Fiziki 
GerçekleĢm

e Oranı 
(%) 

Çöplerin toplanması-araçlara yüklenmesi ve transfer 
istasyonuna nakledilmesi 

6844 ton 
 

123.199 YTL %91 %100 

Yolların ve çevresinin el ile süpürülmesi 6592 km 177.984 YTL %100 %100 

Yolların makine ile süpürülmesi 11479 km 68.874 YTL %121 %100 

Semt pazarlarının yıkanması 234binm2 1.404 YTL %112 %100 

Yollarda bulunan molozların (inĢaat tadilat atıkları ile yol 
süpürme araçlarında biriken atıklar) toplanması araçlara 
yüklenmesi ve Kemerburgaz‟daki toprak-moloz döküm 
sahasına nakledilmesi 

264 ton 2.636 YTL %8 %100 

Yollarda bulunan konteynırların yıkanması-dezenfekte 
edilmesi 

-------- 0,00 YTL -%100 %0 

TOPLAM 374.097 YTL %91 %100 
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01/01/2006 tarihinden 30/01/2006 tarihine kadar yapılan iĢler karĢılığında 374.097,00 

YTL+KDV harcanmıĢtır. Yüklenici bu iĢte 313 personel, 17 adet çöp kamyonu, 1 adet arozöz, 4 adet 
yol süpürme makinesi, 3 adet kamyon her gün periyodik ve vardiyalı olarak çalıĢtırmıĢtır. 

2) 31/01/2005 tarihinden 31/12/2005 tarihine kadar 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟nun 19. 

Maddesine göre Açık Ġhale Usulü ile 28/12/2004 tarihinde ALTAġ Yapı Sanayi ve Temizlik 
Hizmetleri Ticaret Limited ġirketi‟ne 6.285.013 YTL bedelle ihale edilen “Bakırköy Ġlçesi Sınırları 

Dahilinde Çöp ve Molozların Toplanması-Nakli, Yolların Elle ve Makine Ġle Süpürülmesi, Arozöz 
Ġle Yıkanması, Konteynırların Yıkanması-Dezenfekte Edilmesi Hizmet Alımı ĠĢi” kapsamında; 

31/01/2005 tarihinden 01/01/2006 tarihine kadar yapılan iĢler 

 
 

Yaptırılan ĠĢ Kaleminin Adı Miktarı 
Tutarı 
YTL 

Nakdi 
GerçekleĢm
e Oranı (%) 

Fiziki 
GerçekleĢm
e Oranı (%) 

Çöplerin toplanması-araçlara yüklenmesi ve transfer 
istasyonuna Nakledilmesi 

98.312,68ton 1.869.123YTL %107 %100 

Yolların ve çevresinin el ile süpürülmesi 76.208 km 2.591.056YTL %92 %100 

Yolların makine ile süpürülmesi 125,251 km 876.758 YTL %102 %100 

Yolların ve Semt pazarlarının Arozöz ile yıkanması 16.452 binm2 115.156 YTL %33 %100 

Yollarda bulunan molozların (inĢaat tadilat atıkları ile yol 
süpürme araçlarında biriken atıklar) toplanması araçlara 
yüklenmesi ve Kemerburgazda ki Toprak- moloz döküm 
sahasına Nakledilmesi 

9556,16 ton 95.562 YTL %26 %100 

Yollarda bulunan konteynırların yıkanması-dezenfekte 
edilmesi 

33.508 adet 268.064 YTL %152 %100 

TOPLAM 5.815.729 YTL %92 %100 

31/01/2005 tarihinden 01/01/2006 tarihine kadar fiyat farkı   396.205 YTL   

GENEL TOPLAM 6.211.934 YTL   

 

01/01/2005 tarihinden 31/12/2005 tarihine kadar yapılan iĢler sözleĢme birim fiyatları ile 
5.815.729,00 YTL+Yıl içi fiyat farkı için de 396.205,22 YTL (yıl içi fiyat farkı) olmak üzere toplam 

6.211934,22 YTL+KDV harcanmıĢtır. Yüklenici bu iĢte ayda ortalama 320 personel, 17 adet çöp 

kamyonu, 1-9 adet arozöz, 4 adet yol süpürme makinesi, 3 adet kamyon, 1 adet yükleyici ve 1 adet 
çöp konteynır yıkama-dezenfekte aracını her gün periyodik ve vardiyalı olarak çalıĢtırmıĢtır. 

 
01/01/2005 tarihinden 31/12/2005 tarihine kadar yapılan iĢler karĢılığında yapılan harcamalar 

toplamı: 
 

01/01/2005 tarihinden 30/01/2005 tarihine kadar 374.097 YTL 

01/01/2005 tarihinden 31/12/2005 tarihine kadar 6.2119.34  YTL 

TOPLAM 6.586.031,22YTL 

 

Çevre Temizliği ÇalıĢma Programı 

 
Yapılan iĢ 

kaleminin adı 
Yapılma Ģekli Miktarı 

Çöp toplama- 
araçlara yükleme ve 
transfer istasyonuna 

nakli 

Yenimahalle-Cevizlik-Sakızağacı-Zeytinlik mahalleleri ve ana caddeler her gün, 
diğer mahalleler haftada üç gün olmak üzere periyodik olarak çöpleri toplanmakta 
araçlara yüklenmekte ve Yenibosna çöp transfer istasyonuna nakledilmektedir. 
Kurban Bayramı süresince kurban atıkları ayrı toplanarak Kemerburgaz‟da bulunan 
düzenli depolama alanına nakledilmiĢtir. Bir günde toplam 13 büyük, 3 küçük çöp 
kamyonu vardiyalı (gece 16 adet, gündüz 4 adet) çalıĢtırılmıĢtır.  

105.156,68 
ton 
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El ile yolların 
süpürülmesi 

 

Toplam 260 iĢçi ile (yasal izinli personel dahil olmak üzere) günde 16 saat çift 
vardiyalı olmak üzere ilçemiz sınırları dahilindeki ana arter yollar, cadde ve 
sokaklar ve çevresi (parklar-yeĢil alanlar, meydanlar, umumi otoparklar, semt 
pazarları) kar yağısı olan günler haricindeki günlerde periyodik ve vardiyalı olarak 
süpürülmüĢ, karlı günlerde ise yolların tuzlanması ve halkın yoğun olduğu 
alanlarda (hastaneler, otobüs, minibüs durakları, istasyonların çevresi, üst ve alt 
geçitler, alıĢveriĢ merkezleri ve çevreleri) kar küreme çalıĢmaları yapılmıĢtır. Ayrıca 
bayramlarda ve resmi tatil günlerinde yükleniciye ait iĢçilere mesai yaptırılarak her 
hangi bir aksamaya meydan verilmeden periyodik olarak her gün çalıĢılmıĢtır.  

82.800 km 

    

Makine ile yolların 
süpürülmesi 

4 adet yol süpürme makinesi ile ana caddeler ve sokaklar periyodik olarak 
süpürülmüĢtür. 

136.730 km 
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Arozözle yolların 
yıkanması 

On iki ay boyunca semt pazarları haftada bir gün gece olmak üzere Nisan, Mayıs, 
Haziran, Temmuz, Ağustos, Eylül ve Ekim aylarında ana arter yollar gece ve her 
gün, diğer sokaklar gündüz ayda bir kez olmak yıkama programına göre yağıĢlı 
günler hariç yıkama yapılmıĢtır. 

16.686.000 m² 

    
Yollardan molozların 
toplanması, araçlara 
yüklenmesi ve 
toprak-moloz 
döküm sahasına 
nakledilmesi 

Kar yağıĢı nedeniyle toprak-moloz döküm sahalarının kapalı olduğu günler hariç 
diğer günlerde cadde ve sokaklarda bulunan molozlar iki adet kamyonetle 
toplanarak Osmaniye Mahallesi‟nde mülkiyeti belediyemize ait olan arazideki 
geçici istasyona nakledilmiĢ ve kamyonların trafiğe açık olan saatlerde ise bu 
istasyondan kamyona yüklenerek Kemerburgaz‟da bulunan ve BüyükĢehir 
Belediye BaĢkanlığı‟nca iĢletilen toprak-moloz döküm sahasına nakledilmiĢtir. 

9.820,16 ton 

Konteynırların 
yıkanması, 
dezenfektesi 

yapılması 

1 adet konteynır yıkama-dezenfekte aracı ile 1 adet küçük çöp kamyonu 
çalıĢtırılarak kar yağıĢı olan günler hariç ana caddeler ve sokaklarda bulunan 
konteynırların yıkanması-dezenfektesi ayda 1 kez yapılmıĢtır. 

33,508 adet 
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Diğer Faaliyetler 
 

1) Müdürlüğümüzce yapılan talep doğrultusunda Satınalma Müdürlüğü‟nce 300 adet konteynır ile 

30 adet konteynır tekerleği, 10 adet konteynır kolu, 100 adet yere sabitleĢebilen dört ayaklı 
çöp sepeti, 150 adet direğe sabitleĢen çöp sepeti alınmıĢtır. Alınan bu malzemeler Satınalma 

Müdürlüğü‟müzce tarafımıza teslim edilmiĢtir. 
2) Müdürlüğümüzce teslim alınan konteynırlar ihtiyacı olan yollara konulmuĢtur. 119 konteynır 

tamiri yüklenici tarafından yapılmıĢtır. Ocak ayı itibarıyla ilçemiz sınırları dahilinde 3157 adet 

konteynır tespit edilmiĢtir. 
3) Kaymakamlık Makamı‟ndan gerekli müsaade alınarak, halkın yoğun olduğu yollara 250 adet 

çöp sepeti montajı yapılmıĢtır. 
4) Müdürlüğümüzce yapılan talep doğrultusunda Satınalma Müdürlüğü‟nce 1900 kg. çöp torbası 

alınmıĢtır. Kurban Bayramı sebebiyle halkın çöp torbası ihtiyacının karĢılanması ile birlikte 

Belediyemize ait müdürlüklerin de yıl boyunca çöp torbası ihtiyacı karĢılanmıĢtır. 
5) Müdürlüğümüzce gerek yurttaĢlarımızın inĢaat tadilat atıklarını naklettirmekte karĢılaĢtığı 

sorunları ve gerekse belediyemizce karĢılaĢılan (nakliyecilerin çok yüksek nakliye ücreti talep 
etmeleri, molozların kaçak olarak yollara dökülmesi ve dökenlerin tespitin yapılamaması, kaçak 

olarak dökülen molozların anında kaldırılamaması sebebiyle bu alanların çöplük haline gelmesi 
gibi) soruları çözmek veya en aza indirmek amacıyla yurttaĢlarımızın moloz döküm ücretini 

Belediyemiz Hesap ĠĢleri Müdürlüğü veznesine yatırmalarına müteakip tarafımızca kaldırılması 

hakkındaki talebimiz Belediye Meclisimiz ve BüyükĢehir Belediye Meclisi‟nce kabul edilmiĢ, 
moloz döküm üçreti karĢılığında yurttaĢlarımızın molozları kaldırılmaya baĢlanmıĢtır. Uygulama 

neticesinde de ilk kez olmasına rağmen % 85 oranında kacak moloz dökülmesi önlenmiĢ olup, 
bu uygulama yurttaĢlarımız tarafından da beğeniyle karĢılanmıĢtır. 
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HESAP ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 

3 Müdür Yardımcısı 

4 ġef 

33 Memur  

7 Konuk Personel 

14 Geçici ĠĢçi 

Gelen evrak sayısı 4526 

Giden evrak sayısı 2363 

 

Hesap ĠĢleri Müdürlüğü çalıĢmalarında temel teĢkil eden kanun, yönetmelik, genelgeler ve 

Belediye BaĢkanı‟nın vermiĢ olduğu yetki doğrultusunda, belediyemize ait kaynaklar üzerinde değiĢme 

yaratan mali nitelikteki ve para ile ifade edilen iĢlemlere ait faaliyetleri düzenlemek ve uygulamakla 
yükümlüdür. 

 
Kanun, Yönetmelik ve Genelgeler 

 
1) 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

2) 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

3) 5237 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 
4) 4109 Sayılı Asker Ailelerine Yardım Hakkındaki Kanun 

5) 6183 Sayılı Amme Alacakları Kanunu 
6) 488 Sayılı Damga Vergisi Kanunu 

7) 4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu 

8) 394 Sayılı Hafta Tatili Kanunu 
9) 5216 Sayılı Büyük ġehir Belediye Kanunu 

10) 832 Sayılı SayıĢtay Kanunu 
11) 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu 

12) Ayniyat Yönetmeliği 
13) Devlet Harcama Belgeleri Yönetmeliği 

14) Ve diğer yürürlükteki yasa, yönetmelik, genelgeler, tebliğler 

 
01.01.2005-31.12.2005 
 

 
GĠDER BÜTÇESĠ 

 

Bütçe Kodu 
Gider 
Türü 

2005 Yılı Bütçe 
Tahmini 

2005 (GerçekleĢen) 
GerçekleĢen 

Oran 

Ödenek Türleri Ġtibarı    

Cari Harcamalar 52.333.676 38.033.842 66,00 

Yatırım Harcamaları 29.939.650 24.938.398 83,00 

Transfer Harcamaları 27.754.864 13.649.104 49,00 

Toplam  115.028.190 76.621.344 67,00 
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01.01.2005 –31.12.2005 

 

GELĠR BÜTÇESĠ   (Milyon TL) 

Bütçe 
Kodu 

Gelir Türü 
2005 Yılı Bütçe 

Tahmini 
2005 Toplam 
Tahakkuku 

GerçekleĢen 
Tahsilat 

GerçekleĢe
n oran 

1 Vergi Gelirleri 88.366.806,00.- 71.878.222,00- 39.692.772,65 .- 55,00 

100 
Gen. Büt. Ver. Gel. 
Al. 

18.000.000,00.- 11.971.381,00.- 11.971.380,78.- 100,00 

200 Belediye Vergileri 57.356.999,00.- 57.268.895,00.- 25.265.462,10.- 44,00 

300 Belediye Harçları 13.009.807,00.- 2.637.946,00.- 2.455.929,77.- 93,00 

2 Vergi DıĢı Gelirler 26.611.366,00.- 45.066.724,00.- 23.288.552,48.- 52,00 

100 Harc. Katılma Payı 6.002.000,00.- 3.446.700,00.- 913.259,11.- 26,00 

200 
Bel. Yön. Kur. ve 
Tes. 

1,00.- - - - 

300 
Kurum. ve Tes. 
Hasılatı 

11,00.- 34.309,00.- 34.309,00.- 100,00 

400 ĠĢletme Karları - - - - 

500 Bel. Malları Gel. 6.106.353,00.- 3.267.067,00.- 3.267.066,72 100,00 

600 Ücretler 1.500.001,00.- 5.390.783,00.- 5.137.995,14 95,00 

700 Cezalar 12.000.000,00.- 30.153.542,00.- 11.161.600,43 37,00 

800 ÇeĢitli Gelirler 1.003.000,00.- 2.774.323,00.- 2.774.322,08 100,00 

3 
Özel Yardım ve 
Fonları 

50.018,00.- 553.000,00.- 553.000,00.- 100,00 

100 Özel Yardımlar 50.010,00.- 553.000,00.- 553.000,00.- 100,00 

200 Özel Fonlar 8,00.- - - - 

 Gelir Toplama 115.028.190,00.- 117.497.946,00.- 63.534.325,13 54,00 
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01.01.2005-31.12.2005 

 

GĠDER BÜTÇESĠ 
2005 Bütçe 

Tahmini 
GerçekleĢen GerçekleĢenOran 

101 Gen.Yön.ve Des.Hiz. 26.829.522,00.- 12.215.433,16.- 45,00 

111 Esenlik Hizmetleri 2.912.379,00.- 1.725.412,56.- 59,00 

112 Temizlik Hizmetleri 11.279.687,00.- 11.605.163,26.- 100,00 

113 Sağlık ve Sosyal Yard. 3.591.622,00.- 2.279.945,05.- 63,00 

114 Bayındırlık Hizmetleri 31.027.071,00.- 26.028.708,34.- 83,00 

116 Tarım Hizmetleri 11.018.622,00.- 8.664.579,17.- 79,00 

117 Eğitim Kültür Hizmet. 614.423,00.- 453.000,41.- 74,00 

910 KamulaĢtırma ve Bina 4.000.000,00.- 23.380,87.- 0,06 

920 Kurum Kat.Pay.ve Ser. 61.135,00.- 2.295,00.- 4,00 

940 Mali Transferler 15.136.597,00.- 8.330.001,57.- 55,00 

950 Sosyal Transferler 4.081.732,00.- 1.622.561,75.- 40,00 

960 Borç Ödemeleri 4.475.400,00.- 3.670.866,36.- 82,00 

 GĠDER TOPLAMI 15.028.190,00.- 76.621.347,50 67,00 
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PERSONEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 müdür 

1 müdür yardımcısı 

1 Ģef 

2 memur 

1 iĢçi 

Gelen Evrak 5549 

Giden Evrak 2357 

 
Personel Müdürlüğümüz, Belediye Mevzuatı, Devlet Memurları Mevzuatı ve ĠĢ Hukuku 

Mevzuatı‟ndan doğan iĢ ve iĢlemleri takip edip yapmakla görevli ve yetkili destek hizmeti birimidir. 

Temel görev ve fonksiyonları Belediye Meclisimizin 20.05.1996 tarih ve 19 Sayılı kararı ile kabul edilen 
Yönetmeliğinde belirtilmiĢtir. 

 
Faaliyetler 

 

1) Memur personelin her ay yapılması gereken derece ve kademe ilerlemelerine iliĢkin onaylar 
alınarak bilgisayar kayıtlarına, kadro defterine, derece kartlarına iĢlenerek ilgili müdürlüklere 

bildirilmiĢ olup, birer suretleri dosyalarına kaldırılmıĢtır. 
2) 199 iĢçi, 106 memur personelin müdürlükler arası görev yeri değiĢikliği iĢlemleri 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
3) ÇeĢitli kamu kurum ve kuruluĢlarından baĢkanlığımıza 29 memur ve 14 sözleĢmeli memur 

personelin naklen ve açıktan ataması yapılmıĢtır. Kurumumuzdan da baĢka kamu kurum ve 

kuruluĢlarına 5 memur statülü personel nakil gitmiĢtir. 
4) 19 memur personelin kadro, derece ve unvan değiĢikliği iĢlemleri tamamlanmıĢtır. 

5) Sosyal izin, ücretsiz izin ve dinlenme izni alan iĢçi ve memur personelin iĢlemleri tamamlanarak 
kayıtlara iĢlenmiĢtir. Ayrıca senelik izin kullanan iĢçi ve memur personelin izinleri bilgisayar 

kayıtlarına ve izin kartlarına iĢlenmiĢtir. 

6) 22 memur emekli edilmiĢtir. 2 iĢçi istifa etmiĢ, 69 iĢçinin de emeklilik nedeniyle iĢ sözleĢmesi 
feshedilmiĢtir. 

7) 21 memur personelin sigortalı hizmetleriyle ilgili iĢlemi tamamlanmıĢtır. 
8) 80 memur personele hizmet belgesi düzenlenmiĢ, 27 yeĢil pasaport iĢlemi yapılmıĢtır. 

9) ĠĢçi Disiplin Kurulu dönem içinde 23 kez toplanmıĢ, 1 kiĢiye uyarma, 4 kiĢiye kınama, 14 kiĢiye 
günlük ücret kesimi, 42 kiĢiye ihtar ve 1 kiĢiye de iĢten çıkarma cezası uygulanmıĢtır. 

10) Memur personelin 2004 yılına ait gizli sicil raporları doldurtularak incelendikten sonra sicil 

defterine iĢlenmiĢ, son altı yıllık sicil not ortalaması 90 puan ve üzerinde olan 36 memur 
personelin 657 sayılı Yasa hükümlerine göre derece ve kademe ilerlemesi yapılmıĢtır. Ayrıca 

2005 yılına ait gizli sicil raporlarının tam ve yöntemine uygun olarak doldurulması için gerekli 
çalıĢmalar baĢlatılmıĢ olup halen devam etmektedir. 

11) 19.04.1990 tarihli ve 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, RüĢvet ve Yolsuzluklarla 

Mücadele Kanununu ve bu kanunun uygulanmasına ait Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında 
Yönetmelik hükümlerine göre, baĢkanlığımız memurlarının, iĢçi niteliği taĢımayan diğer 

görevlilerinin ve belediye meclis üyelerinin mal bildirimlerini yenilemelerinin sağlanması için 
gerekli çalıĢmalar yapılmıĢtır. 

12) Emekli Sandığı ile 31 adet yazıĢma yapılmıĢtır. 

13) 2005-2006 Eğitim ve Öğretim yılı içinde belediyemizde meslek eğitimi yapacak olan 22 meslek 
lisesi öğrencisinin iĢlemleri yapılarak, meslek eğitimine baĢlamaları sağlanmıĢtır. 

14) Geçici iĢçilere ait vize iĢlemleri yapılmıĢtır. 
15) ĠĢçi personelin günlük ücreti TĠS hükümlerine göre hesaplanarak uygulanması sağlanmıĢtır. 

16) Belediyemizde toplam 10 eski hükümlü, 15 özürlü iĢçi görev yapmaktadır. 4131 sayılı ve 
13.11.1995 tarihli Terörle Mücadele Kanununun bazı maddelerinde değiĢiklik yapılması ve bu 

kanuna bir ek madde eklenmesi hakkında kanunun 1‟inci maddesinde yazılı terör 

eylemlerinden etkilenen 1 kiĢi belediyemizde görev yapmaktadır. 
17) Yıkım Kararlarını Uygulama Müdürlüğü‟nün kurulması için gerekli çalıĢmalar baĢlatılmıĢ olup, 

Bakırköy Belediye Meclisinin 08.09.2005 tarihli ve 136 sayılı kararı ile kabul edilen ve Ġstanbul 
BüyükĢehir Belediyesi Yazı ĠĢleri ve Kararlar Daire BaĢkanlığı Meclis Muamelat Müdürlüğünün 

30.09.2005 tarihli ve 1234-33-910-320/6036 Gen:54710 sayılı yazısı ile 5216 Sayılı BüyükĢehir 
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Belediyesi Kanununun 14. maddesine göre kesinleĢerek Yıkım Kararlarını Uygulama 
Müdürlüğü‟nün kuruluĢ iĢlemleri tamamlanarak çalıĢmasına baĢlaması sağlanmıĢtır. 

18) Toplam personel sayımız 31.12.2005 tarihi itibariyle 349 memur, 13 sözleĢmeli memur 
personel, 45 daimi iĢçi, 301 geçici iĢçi statüsünde, 22 meslek eğitimi yapan meslek lisesi 

öğrencisi olmak üzere toplam; 730 olmuĢtur. 
19) 2005 yılı bütçesi ile Personel Müdürlüğümüze 190.500 YTL ödenek ayrılmıĢ olup, bu ödeneğin 

100.973 YTL‟si harcanmıĢtır. 
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ĠKTĠSAT VE KÜġAT ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 

8 Memur 

Gelen evrak 10.213 

Giden evrak  8.790 
 

Faaliyetler 
 

1) Belediyemizce Osmaniye Mahallesi‟nde kurulan çamaĢırhanenin kuruluĢu ve faaliyeti 

müdürlüğümüzce yürütülmüĢ, iĢ yoğunluğu nedeniyle aĢevi ve çamaĢırhanenin iĢletilmesi 

görevi Ġktisat ve KüĢat ĠĢleri Müdürlüğü‟nden alınarak Ağustos 2005 tarihinden itibaren Çevre 
Koruma Müdürlüğü‟ne verilmiĢtir. 

2) Belediyemize ait 4 daimi halk pazarında toplam 117 dükkan mevcut olup, faal olan dükkan 
sayısı 108‟dir. Halk pazarında faal olan dükkanlara piyasa araĢtırması yapılarak yaklaĢık 2000 

ürüne fiyat düzenlemesi yapılmıĢtır ve rutin denetimler sürdürülmektedir. Bu doğrultuda 

yurttaĢların hijyenik bir ortamda alıĢ veriĢ yapabilmesi için Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü, 
Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü ve Veteriner ĠĢleri Müdürlükleri‟nce denetim altında tutulmaktadır. 

3) Ġktisat ve KüĢat ĠĢleri Müdürlüğü‟nün ana faaliyet konusu iĢyerlerine ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma 
Ruhsatı vermek olarak belirlenmiĢtir. Ancak sıhhi ve gayri sıhhi müesseselere ruhsat verildiği, 

ilçemiz sınırları dahilinde yeterli denetim yapılmaması nedeniyle iĢyeri açan esnafın 
kendiliğinden müracaatı halinde ruhsat verilmiĢ olup, 2005 yılı itibari ile Zabıta Müdürlüğü ile 

gerekli koordinasyon sağlanarak bölgenin büyük çoğunluğu taranmıĢ, ruhsatsız yerler tespit 

edilmiĢ, iĢyeri ilgililerine gerekli tebligatlar yapılmıĢ ve ruhsatlandırılma çalıĢmaları 
hızlandırılmıĢ ve halen de devam etmektedir. 

4) ĠĢyerlerine ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatları, 3572 Sayılı Kanuna göre verilmekte ve bu 
kanuna göre her türlü iĢyeri ve iĢletmenin ruhsat alması gerekirken, sadece sıhhi ve gayri sıhhi 

iĢyerlerine ruhsat verildiği, sair iĢletmelere ve iĢyerlerine ruhsat verilmediği gözlenmiĢ, faaliyet 

dönemi içerisinde sair iĢyeri ve iĢletmelere de ruhsat verilmeye baĢlanmıĢtır. 
5) 5393 Sayılı Belediye Kanunu ile umuma açık iĢyerlerine ruhsat verme yetkisi belediyelere 

verildiğinden 30 Mart 2005 tarihine kadar Ġlçe Emniyet Müdürlüğü‟nce verilen ruhsatlara ait 
iĢlem dosyaları teslim alınarak arĢivleme iĢlemi yapılmıĢtır. ĠĢyerlerinin kontrolü ve ruhsatta 

bütünlük sağlamak amacıyla belediye ruhsatı ile değiĢtirilmesine baĢlanmıĢ, bu iĢlemler 

yapılırken müktesep haklar korunmuĢtur. 
6) Ġktisat ve KüĢat ĠĢleri Müdürlüğü olarak yukarıda belirtilen yapı içerisinde ilgili Kanun, Tüzük ve 

Yönetmelikler çerçevesinde faaliyetler sürdürülmüĢ olup, çalıĢma sonuçlarını içeren farklar 
aĢağıda sunulmuĢtur. 

7) 23.11.2005 tarih ve 6775 Sayılı Personel Müdürlüğü yazıları ile Ölçü Ayar Memuru 
Müdürlüğümüz emrinde göreve baĢlamıĢtır. 

8) Bakırköy Grup Merkezi‟nde Ocak ayında 59 adet, ġubat ayında 343 olmak üzere Cem‟an 402 

adet ölçü ve tartı aleti sahibi müracaat karĢılık belgesi verilmiĢtir. Yapılan muayenelerde 703 
adet ölçü ve tartı aleti damgalanmıĢ, 16 adedi ise hatalı görüldüğünden iptal (red) edilmiĢtir. 

Yapılan muayene ve kontrollerde 13.230.00 YTL belediyemiz veznesine yatırtılmıĢtır. 
9) 2005 yılı içerisinde yapılan muayene ve kontrollerde 52 adet tutanak tanzim edilmiĢ, mevkii 

muameleye konmak üzere Sanayi Ticaret Ġl Müdürlüğü‟ne gönderilmiĢtir. 
 

 
 

Harç Tahsilatı 
 

2004 2005 

- 13.230,00 

131.499,18 1.049.942,98 
 

 

 

 

Yapılan Ruhsat Başvurusu 
 

2004 2005 

628 1456 
 

İdari Para Cezaları 
 

Para cezaları Gıda sicili 

8.900,00 2.600,00 
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SATINALMA MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 

1 ġef 

6 ĠĢçi 

Gelen evrak 868 

Giden evrak 720 

 

Faaliyetler 

 
Satınalma Müdürlüğü Belediyemiz diğer merkez müdürlüklerine destek hizmeti veren bir 

birimdir. Talep edilen Malın gerekliliği, cinsi, miktarı, kullanımı, Ayniyat Saymanlığı‟ndan teslim 

alındıktan sonra muhafazası, zayi olması, değiĢimi ve bunun gibi konularda sorumluluk mal ve 
malzemeyi talep eden Müdürlüklerin kendisinde olup, faaliyetlerini aĢağıda belirtilen Temel Kanun, 

Yönetmelik ve Genelgeleri dikkate alarak düzenlemek ve yerine getirmekle yükümlüdür.  
 

 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

 4735 Sayılı Kamu Ġhaleleri SözleĢmeleri Kanunu  
 2886 Sayılı Devlet Ġhale Kanunu 

 SayıĢtay Kanunu 
 Bütçe Kanunları 

 Yürürlükteki diğer yasa, yönetmelik, genelgeler, tebliğlerdir. 
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Müdürlük Türü Malzeme Cinsi Firma Adı Tutarı Tarih Ġhale Cinsi 

Ġktisat Ve KüĢat ĠĢleri Mal Alımı Sebze Ve Meyve Alımı Sual Toplu YaĢ Sebze Meyve 1.517 11.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Mak.Ġkm.Bak.Onr.Müd. Mal Alımı Akü Ve Asitli Su Alımı Orcan Oto Gıda.ĠnĢ. 13.343 11.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler Mal Alımı Santral Ve Konsol Alımı Omnitel Tel.Tic.Ltd.ġti. 3.328 14.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Mak.Ġkm.Bak.Onr.Müd. Mal Alımı Madeni Yağ Alımı Fıratlar Pet.Ürü.Oto.San.Tic. 21.525 14.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Temizlik ĠĢleri Müd. Mal Alımı Bez AfiĢ ve Sticker Alımı Set Reklam San.Tic. 13.269 15.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler Mal Alımı Koltuk Alımı Simge Mobilya 8.068 17.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġktisat Ve KüĢat ĠĢleri Mal Alımı Sebze ve Meyve Alımı Sual Toplu YaĢ Sebze Meyve 1.624 18.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Jeneratör Tamiri Jen-Tek Jeneratör Tek.San.Tic. 885 18.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Asansörlerin Tamir Ve Bakımı As-Ka Asansör Müh.Hiz.Ltd.ġti. 1.918 18.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġktisat Ve KüĢat ĠĢleri Mal Alımı 
ÇamaĢırhane Ve Banyoya  
Malzeme Alımı 

Uğur Kimya San.Tic.Ltd.ġti. 13.335 18.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Mak.Ġkm.Bak.Onr.Müd. Mal Alımı Oto Yedek Parça Alımı Duman Torna (Mehmet Duman) 3.363 23.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġktisat Ve KüĢat ĠĢleri Mal Alımı Sebze Ve Meyve Alımı Sual Toplu YaĢ Sebze Meyve 1.185 23.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler Mal Alımı 
BaĢkanlık Binası Çevresine 
Trafik Uyarı Konisi Alı. 

BarıĢ ĠĢ Güvenliği Mal.Hır.San.Tic. 1.499 23.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġktisat Ve KüĢat ĠĢleri Mal Alımı 2 Li Sefer Tası Alımı Erdoğanlar Et Ve Kıyma Mak.San. 5.310 23.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Park Ve Bahçeler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Çim Biçme Makinalarının 
Tamiri ĠĢi 

Sezon Ticaret Bahçe Ve Tarım Mak. 20.762 23.02.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġktisat Ve KüĢat ĠĢleri Mal Alımı Sebze Ve Meyve Alımı Sual Toplu YaĢ Sebze Meyve 2.586 08.03.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Soğutma Grubunun Tamir 
Ve Bakımı 

Gönka Klima Tes.ĠnĢ.San.Tic.A.ġ. 531 09.03.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Park Ve Bahçeler Mal Alımı Çocuk Oyun Grubu Alımı Vizyon Peysaj Ser.ĠnĢ.Tic.Ltd.ġti. 21.500 10.03.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġktisat Ve KüĢat ĠĢleri Mal Alımı Sebze Ve Meyve Alımı Sual Toplu YaĢ Sebze Meyve 1.423 15.03.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Mak.Ġkm.Bak.Onr.Müd. Mal Alımı 47 Kalem Yedek Parça Alımı Uluova Mak.Ltd.ġti. 5.767 15.03.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Asansörlerin Tamir Ve Bakımı As-Ka Asansör Müh.Hiz.Ltd.ġti. 1.121 15.03.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Sağlık ĠĢleri  Mal Alımı 2 Kalem Tıbbi Malzeme Alımı Doğan Tıbbi Malz.San.Tic.Ltd.ġti. 2.361 17.03.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Zabıta,Hesap ĠĢl,Ġdari ĠĢl.,Fen Mal Alımı Muhtelif Basılı Evrak ĠĢi Hazar Bil.Tas.Yay.Rek.Tur.San.Tic. 13.556 22.03.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġktisat Ve KüĢat ĠĢleri Mal Alımı Sebze Ve Meyve Alımı Sual Toplu YaĢ Sebze Meyve 2.032 24.03.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Eğitim Kültür Ve Sos.ĠĢl.Müd. Hizmet Alımı Kamuoyu Yoklaması Hk. Sonar AraĢtırma Ve Pazarlama A.ġ. 20.000 24.03.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 
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Müdürlük Türü Malzeme Cinsi Firma Adı Tutarı Tarih Ġhale Cinsi 

Satınalma Müd. Mal Alımı (D.M.O.) Muhtelif Kırtasiye Alımı  Devlet Malzeme Ofisi 7.379 25.03.2005 4734 K.Ġ.K. 3-E Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler Mal Alımı Muhtelif Temizlik Malzemesi Alımı Askar Tem.Tek.ĠnĢ.Gıda San.Ve.Tic. 23.867 31.03.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Özel Kalem,Mak.Ruh.,Park 
Bahç. 

Mal Ve Hizmet  
Alımı 

Fotokopi Makinalarının Tamir 
Ve Bakımları 

Sgs Teknik Büro Makinaları 417 04.04.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġktisat Ve KüĢat ĠĢleri Mal Alımı Sebze Ve Meyve Alımı Sual Toplu YaĢ Sebze Meyve 1.521 04.04.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Bas.Yay.Halk.ĠliĢ. Mal Alımı 
Video Kamera Ve Dijital Fot. 
Makinası Alımı 

Cenk Fotoğrafçılık San.Tic.Ltd.ġti. 10.360 04.04.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġktisat Ve KüĢat ĠĢleri Mal Alımı Sebze Ve Meyve Alımı Sual Toplu YaĢ Sebze Meyve 1.521 04.04.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
4015 Model El Telsizlerinin 
Tamir Ve Bakımı 

Tekser Elektronik  473 06.04.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Park Ve Bahçeler Mal Alımı Çim Biçme Makinası Alımı Ġstanbul Tohumculuk Tarım San.Ve Tic. 23.750 06.04.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Asansörlerin Tamir Ve Bakımı As-Ka Asansör Müh.Hiz.Ltd.ġti. 635 13.04.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Emlak Ġstimlak Ve Harita 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Ozalit Makinalarının Parça 
DeğiĢimi 

Okuray Hassas Kağıt Mak.Elek.San. 1.618 13.04.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Sağlık ĠĢleri  Mal Alımı Ġlaç Alımı Uçkunkaya Eczanesi 10.560 22.04.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Mak.Ġkm.Bak.Onr.Müd. 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Ses Düzeni Alımı Ve Montajı A.T.A.Technology Elek.Ve.Bil. 8.330 27.04.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Park Ve Bahçeler Mal Alımı Ağaççık Ve Çalı Fidanı Alımı Karani Çiçek Ve Fidancılık San.Ve.Tic. 24.200 03.05.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Satınalma Müd. Mal Alımı Muhtelif Kırtasiye Alımı  Bürocıty Büro Mak.Ve.Kırt.San.Tic. 24.181 03.05.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Bas.Yay.Halk.ĠliĢ. 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Plastik Kart Baskı Mak. 
Ve Malzeme Alımı 

Teknik Kart Sis.Rek.Matbaa.San.Tic. 17.267 24.05.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Gelirler Müd.,Emlak Ġstimlak Mal Alımı Dijital Fotokopi Makinası Alımı Mitasan Büro Makinaları 5.000 25.05.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Asansörlerin Tamir Ve Bakımı As-Ka Asansör Müh.Hiz.Ltd.ġti. 1.605 26.05.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Mak.Ġkm.Bak.Onr.Müd. Mal Alımı Yedek Parça Alımı Uluova Mak.Ltd.ġti. 4.205 26.05.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Bilgi ĠĢlem Mal Alımı Bilgisayarlara Parça Alımı Digitallium Bil.Sis.Elek.Ġlet.Sis.San.Tic. 24.496 03.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Satınalma Müd. Mal Alımı 
Yerel Yönetim Ġdari Ve 
Mali Mevzuat Aboneliği 

Vizyon Yayıncılık ĠnĢ. Tur. 327 06.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Emlak Ġstimlak Ve Harita Mal Alımı 
OCE 7056 Model Ozalit 
Akinasına Toner Alımı 

Ofisteknik Ofis Cihazları End.Tek. 3.578 06.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Güvenlik Malzemesi Alımı Orıon Güvenlik Sis. - Ahmet Budak 14.252 06.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 
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Müdürlük Türü Malzeme Cinsi Firma Adı Tutarı Tarih Ġhale Cinsi 

Park Ve Bahçeler Mal Alımı 90 Adet Oturma Bankı Alımı Kadıoğlu ĠnĢ. Ali Dalkılıç 22.500 06.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Park Ve Bahçeler Mal Alımı 1000 M3 Kum Alımı Ermet Kum Parke TaĢı San.Tic. 24.000 13.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Hukuk ĠĢleri Müd. Mal Alımı Mevzuat Ġçtihat Bilgi Bankası Kazancı BiliĢim Tek.Tic.Ltd.ġti. 978 13.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler Mal Alımı BulaĢık Mak.Deterjanı Alımı. ġalimar End.Mal.San.Tic.Ltd.ġti. 2.121 13.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Asansörlerin Tamir Ve Bakımı As-Ka Asansör Müh.Hiz.Ltd.ġti. 600 16.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Satınalma Müd. Mal Alımı 
Belediye Mevzuatı Ġle Ġhale 
Mevzuatları 

Lebib Yayımları Ve Basım ĠĢl.A.ġ. 90 16.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Park Ve Bahçeler Mal Alımı Arazöz Sulama Hortumu Alımı Sezon Bahçe Ve Tarım Makineleri 13.000 21.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Hesap ĠĢleri Müd. Mal Alımı Para Sayma Makinası Alımı Postec Posta Tek.Sis.Hiz.Tic.Ltd.ġti. 740 30.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Özel Kalem Müd. Mal Alımı 
9 Kalem Türk Bayrağı Ve  
Atatürk Posteri Alımı 

Çaba Mat.Amb.San.Ltd.ġti. 20.733 30.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Sağlık ĠĢleri  Mal Alımı Muhtelif Büro Malzemesi Alımı Mastan Büro Malz. 23.904 30.06.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Asansörlerin Tamir Ve Bakımı As-Ka Asansör Müh.Hiz.Ltd.ġti. 1.040 22.07.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Park Ve Bahçeler Mal Alımı 400 M3 Torf Malzemesi Alımı Babaoğlu Çiçek.Fidan. 23.200 22.07.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Satınalma Müd. 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Fotokopi Makinalarının Tamir 
Ve Bakımları 

Sgs Teknik Büro Makinaları 2.558 09.08.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Asansörlerin Tamir Ve Bakımı As-Ka Asansör Müh.Hiz.Ltd.ġti. 1.035 09.08.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Sağlık ĠĢleri  
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
ÇamaĢır Ve BulaĢık Makinalarının 
Tamiri 

Kaplan End.Mutfak Ve ÇamaĢır Ekipman 1.350 09.08.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Zabıta Müd. Mal Alımı Yazlık Melbusat Alımı Latina Tekstil 6.875 09.08.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Satınalma Müd. 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Mevzuat CD Alımı Ege BiliĢim 300 22.08.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġktisat Ve KüĢat ĠĢleri Mal Alımı Hassas Terazi Alımı Yıldırım Terazi 430 22.08.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Sağlık ĠĢleri  Mal Alımı Beyaz EĢya Alımı Hançerler Dayanıklı Tük.Malz. 3.674 22.08.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler Mal Alımı El Telsizi Ve Malzemesi Alımı Telsan Telsiz Sanayii 3.840 06.09.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Asansörlerin Tamir Ve Bakımı As-Ka Asansör Müh.Hiz.Ltd.ġti. 950 07.09.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Sağlık ĠĢleri  Mal Alımı 
Hasta Yatağı;Karyola Ve 
Yastık Alımı 

Atamar Tıbbi Malz.ĠnĢ.Gıda. 5.880 13.09.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Gelir Müd. Ve Yazı ĠĢl. Mal Alımı Muhtelif Basılı Evrak ĠĢi Mor Organizasyon 19.890 13.09.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 
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Müdürlük Türü Malzeme Cinsi Firma Adı Tutarı Tarih Ġhale Cinsi 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Sıhhi Atık Kutusu Alımı Kılınç Group 240 13.09.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Fen ĠĢleri Mal Alımı Kırma TaĢ Alımı Yapı Tasarım 23.500 27.09.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Çevre Koruma Müd. Mal Alımı 
ÇamaĢırhaneye Temizlik 
 Malzemesi Alımı 

Uğur Kimya San.Tic.Ltd.ġti. 7.040 06.10.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Sağlık ĠĢleri  Mal Alımı 
Geriatri Merkezine 
Malzeme Alımı 

Hane Gıda Paz.Ltd.ġti. 815 06.10.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Sağlık ĠĢleri  Mal Alımı Tıbbi Malzeme Alımı Kaya Med.Ve.Ort. 7.061 06.10.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Sağlık ĠĢleri  Mal Alımı AĢı Alımı Gül Eczanesi 2.801 06.10.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Satınalma Müd. 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Fotokopi Makinalarının Tamir 
Ve Bakımları 

Sgs Teknik Büro Makinaları 2.704 06.10.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Çevre Koruma Müd. Mal Alımı Dezenfektan Alımı Reaktif Sağlık Ürünleri 6.500 06.10.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Bas.Yay.Halk.ĠliĢ. Hizmet Alımı Anket Yaptırılması Sonar AraĢtırma Ve Pazarlama A.ġ. 24.000 20.10.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Bas.Yay.Halk.ĠliĢ. 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Plastik Kart Baskı Mak.Ve 
Malzeme Alımı 

Hayat Teknoloji Sis.Kart.Bas.Hiz. 16.700 21.10.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Çevre Koruma Müd. Mal Alımı Tıbbi Atık Giysisi Alımı KardeĢ Giyim  9.940 28.10.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Satınalma Müd. 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Fotokopi Makinalarının Tamir  
Ve Bakımları 

Sgs Teknik Büro Makinaları 1.296 28.10.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet 

 Alımı 
Yangın Tüplerinin Dolum 
 Ve Bakımı 

Kaya Yangın Sön.Cihazları 3.559 09.11.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler Mal Alımı Kat Yönlendirme Panosu Hiyatülay Rek. 3.450 09.11.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Park Ve Bahçeler Mal Alımı Bahçe El Aletleri Alımı RemaĢ End.Malzemeleri 11.818 09.11.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Park Ve Bahçeler Mal Alımı 500 M3 Koyun Gübresi Alımı Vizyon Peysaj Ser.ĠnĢ.Tic.Ltd.ġti. 23.250 09.11.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Sıhhi Atık Kutusu Alımı Kılınç Group 240 09.11.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Asansörlerin Tamir Ve Bakımı As-Ka Asansör Müh.Hiz.Ltd.ġti. 660 09.11.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet 

 Alımı 
Sıhhi Atık Kutusu Alımı Kılınç Group 240 14.11.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Park Ve Bahçeler Mal Alımı Motorlu Çayır Tırpanı Sezon Bahçe Tarım Makinalrı 23.750 17.11.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Park Ve Bahçeler Mal Alımı 
Ġlaçlama Atomizörü Ve Motorlu 
Dal Testeresi 

Sezon Bahçe Tarım Makinalrı 23.900 17.11.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Satınalma - Bilgi ĠĢlem Mal Alımı Basılı Evrak Bastırılması Ses Matbaacılık 10.800 07.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 
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Müdürlük Türü Malzeme Cinsi Firma Adı Tutarı Tarih Ġhale Cinsi 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
GR 500 Telsiz Röle Tamiri  
Ve Bakımı 

Tekser Elektronik  800 07.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Satınalma Müd. Mal Alımı Kırtasiye Malzemesi Alımı Alfa ĠĢ Büro Makinaları 24.060 07.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Asansörlerin Tamir Ve Bakımı As-Ka Asansör Müh.Hiz.Ltd.ġti. 5.250 07.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Zabıta Müd. Mal Alımı KıĢlık Melbusat Alımı Hakanlar Tekstil San.Tic.Ltd.ġti. 4.377 22.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Asansörlerin Tamir Ve Bakımı As-Ka Asansör Müh.Hiz.Ltd.ġti. 600 26.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet  

Alımı 
Sıhhi Atık Kutusu Alımı Kılınç Group 240 26.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Çevre Koruma Müd. Mal Alımı Muhtelif Sebze Ve Meyve Alımı Hüseyin Poyraz 1.872 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Çevre Koruma Müd. Mal Alımı Muhtelif Sebze Ve Meyve Alımı Hüseyin Poyraz 13.121 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Çevre Koruma Müd. Mal Alımı Muhtelif Sebze Ve Meyve Alımı Hüseyin Poyraz 1.441 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Çevre Koruma Müd. Mal Alımı Muhtelif Sebze Ve Meyve Alımı Hüseyin Poyraz 2.050 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Çevre Koruma Müd. Mal Alımı Muhtelif Sebze Ve Meyve Alımı Hüseyin Poyraz 1.834 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Çevre Koruma Müd. Mal Alımı Muhtelif Sebze Ve Meyve Alımı Hüseyin Poyraz 2.066 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Çevre Koruma Müd. Mal Alımı Muhtelif Sebze Ve Meyve Alımı Hüseyin Poyraz 1.666 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet 

Alımı 
Asansörlerin Tamir Ve Bakımı As-Ka Asansör Müh.Hiz.Ltd.ġti. 900 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Çevre Koruma Müd. 
Mal Ve Hizmet 

Alımı 
Soğuk Hava Deposunun Tamir 
Ve Bakımı 

Yılmaz Soğutma 3.154 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Ġdari Ve Mali ĠĢler 
Mal Ve Hizmet 

 Alımı 
Manyetik Kapı Tamiri Glober Elek.DıĢ.Tic. 3.568 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Fen ĠĢleri 
Mal Ve Hizmet 

Alımı 
Motopomp Tamiri ĠĢi Sezon Ticaret Bahçe Ve Tarım Mak. 23.500 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Fen ĠĢleri Mal Alımı Kanal Baca Kapağı Akabe ĠnĢaat 23.000 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Fen ĠĢleri Mal Alımı Kilitli Yağmur Suyu Izgarası Akabe ĠnĢaat 23.140 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Park Ve Bahçeler Mal Alımı Funda Toprağı Akabe ĠnĢaat 24.000 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

Satınalma Müd. 
Mal Ve Hizmet 

Alımı 
Fotokopi Makinalarının Tamir 
Ve Bakımları 

Sgs Teknik Büro Makinaları 1.906 30.12.2005 4734 K.Ġ.K. 22/D Mad. 

      Genel Toplam 987.847 
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Müdürlüklere Göre Yapılan Ġhalelerin Dağılım Grafiği 
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ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1 Müdür 

1 Müdür yardımcısı 

5 Memur 

3 ġoför 

8 ĠĢçi 

9 Konuk personel 

Gelen evrak 1153 

Giden evrak 534  
 

AĢevi Faaliyetleri 
 

1) Sponsor kurumların desteği ile Ramazan ayında 5000 erzak paketi dağıtılmıĢtır.  
2) Diğer kurumların bağıĢları sonucunda da 2500 adet olmak üzere; toplam 7500 adet ramazan 

erzakı ihtiyaç sahiplerine ulaĢtırılmıĢtır.  

3) Bu dağıtımların tamamı, 2005 yılı Belediye bütçesinden hiçbir alım talebinde bulunmadan bağıĢ 
yoluyla dağıtım yapılmıĢtır.  

4) Adak merkezinden 2005 yılı içinde toplam 9.603 kg. bağıĢ alınmıĢtır.  
5) AĢevimiz, Bakırköy ilçesi sınırları içinde oturan ihtiyaç sahiplerine de yemek dağıtımı 

yapmaktadır. AĢevimiz yemekhanesinden belediyemiz ve diğer kamu kurumları ortak 

yararlanmakta olup, günlük 2000 kiĢiye yemek dağıtımı yapılmaktadır.  
 

Ambalaj Atıkları Değerlendirme ÇalıĢmaları 
 

Halkımızın çevre bilincini geliĢtirici bilgilendirme yapılarak, ambalaj atıklarının (pet ĢiĢe, süt 

kutusu, yoğurt kapları, cam, gazete, karton, teneke, meĢrubat kutuları, metal meĢrubat kutuları vb.) çöp 
olmadığı bilinci verilmek suretiyle, bu ambalajların çöpten ayrı toplanması sağlanmaktadır. Bu çalıĢmaları 

belediyemiz adına Çevlog AyrıĢtırma ve Geri Kazanım Loj. Ltd. ġti. yapmaktadır. Bu çalıĢmalar 

kaynağında toplama prensibiyle sürmektedir. Konutlardan toplanan “kaynağında ayrıĢtırılmıĢ ambalaj 
atıklarının” miktarı Aralık 2005 ayı sonu itibariyle aylık 125 tona ulaĢmıĢtır. Ekte Çevlog AyrıĢtırma ve 

Geri Kazanım Loj. Ltd. ġti.‟nin 2005 yılına ait toplanan ambalaj atık miktarını, atık türleri ve miktarlarını 
gösteren tablolar ve 2005 yılı aylık ve yıllık satılan mal tonajı bulunmaktadır. 01.01.2005-31.12.2005 

tarihleri arasında toplam 664.787 ton ambalaj atıkları toplanarak, ayrıĢtırılmıĢtır.  
 

ÇamaĢırhane Birimi 
 

03.12.2004 tarihinde Bakırköy ilçesinde oturan ihtiyaç sahibi yurttaĢlarımıza ücretsiz olarak 

hizmet sunabilmek için Semt ÇamaĢırhanesi Osmaniye Halk Pazarı içinde faaliyete geçmiĢtir. 01.01.2005 

tarihinden bu güne kadar 4090 aile semt çamaĢırhanesinden yararlanmıĢ olup her ay ortalama 516 
aileye hizmet verilmektedir.  
 

Çevre Eğitim ve Uygulama Projesi (ÇEP) 
 

2000 yılından itibaren Ġstanbul‟da bulunan tüm resmi / özel ilköğretim ve ortaöğretim 
okullarında baĢlatılan ve amacı tüm gençlerde ve özellikle öğrencilerde çevre bilincini oluĢturmak ve 

onların çevrelerine karĢı daha duyarlı bireyler olarak yetiĢmelerini sağlamak olan proje 5 yıldır baĢarıyla 

sürdürülmektedir. Ġlçemizde Bakırköy Kaymakamlığı, Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bakırköy 
Belediyesi‟nden Müdürlüğümüzün katıldığı bir koordinasyonla bu uygulama sağlanmaktadır. 2005 yılı 

ÇEP Uygulamaları; 10 ilköğretim okulu, 2 sivil toplum kuruluĢu ve Belediyemiz Veteriner ĠĢleri 
Müdürlüğü ile ortak çalıĢmalar yürütülmüĢtür.  

 

ĠĢbirliği yapılan okullar  

 
 Özel Kültür Ġ.Ö. Okulu 

 Cumhuriyet Ġ.Ö.Okulu 

 Muhittin Üstündağ Ġ.Ö.Okulu 
 Ataköy Atatürk Ġ.Ö.Okulu 

 Özel Selim Pars Ġ.Ö. Okulu 
 Özel Dadyan Ġ.Ö.Okulu 

 Murat Köllük Ġ.Ö.Okulu 
 Özel Bilge Kağan Ġ.Ö.Okulu 

 Hamdi Akverdi Ġ.Ö.Okulu 

 Medeni Berk Ġ.Ö.Okulu 

 
Sivil Toplum KuruluĢu 

 
 TEMA  

 TURMEPA/DENĠZ TEMĠZ 
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ÇEP’te Yapılan ÇalıĢmalar 
 

1) 04.03.-28.04.2005 tarihleri arasında Turmepa / Deniz Temiz, Tema ve Veteriner ĠĢleri 
Müdürlüğü ile okullar arasında Müdürlüğümüz tarafından koordinasyon sağlanarak seminerler 

düzenlenmiĢtir. 
2) 20-30 Nisan 2005 tarihleri arasında Osmaniye‟de bulunan Ambalaj Atıklarını AyrıĢtırma Tesisi‟ne 

ve Ġncirli çıkıĢındaki Hayvan Rehabilatasyon Merkezi‟ne eğitim gezisi düzenlenmiĢtir.  

3) 18/03/2005 tarihinde Orman Haftası dolayısıyla ÇobançeĢme Fidanlığı‟ndan temin edilen ağaç 
fidelerinin, ÇEP okullarınca belirlenen yerlere dikilmesi Müdürlüğümüz tarafından organize 

edilmiĢtir.  
4) 05-08 Haziran 2005 tarihleri arasında Dünya Çevre Haftası kapsamında Özgürlük Meydanı ve 

Yunus Emre Kültür Merkezine ÇEP okullarının katkılarıyla etkinlikler düzenlenmiĢtir.  

5) 17 Eylül Kıyı ve Deniz Temizliği kampanyası kapsamında YeĢilköy sahilinde kıyı temizliği etkinliği 
düzenlenmiĢtir. Bu seneki 2005-2006 ÇEP çalıĢmaları devam etmektedir.  

 
Denetim Faaliyetleri 

 
Belediyemizin Çözüm Masası biriminde veya yurttaĢlardan gelen Ģikayetler ve rutin denetimler 

mahallinde tetkik edilerek değerlendirilmekte, ilgili birimlerle koordinasyon kurularak gerekli iĢlemler 

yapılmaktadır. Bu Ģikayetler aĢağıda belirtilen esaslar dahilinde çözümlenmektedir.  
a) Gürültüye neden olan iĢyerlerinin denetimini yapmak raporlandırmak, 

b) Gürültüye neden olan faktörlerin ortadan kaldırılması için süre vermek 
c) Bu süre sonunda gürültü kirliliğini ortak kaldırmayan kiĢiler ve kuruluĢlar için 2872 Sayılı Çevre 

Kanununun 14. maddesine dayanılarak çıkartılan Gürültü Kontrol Yönetmeliğine göre tespit 

tutanakları hazırlayarak Çevre Kanunun gereği cezai hükümlerin uygulanması için Kaymakamlık 
Makamına iletmek.  

d) Hava kirliliğine neden olan iĢyerlerini denetlemek kirletmeye neden olan faktörleri ortadan 
kaldırmak için gerekli önlemleri aldırmak ve olumsuzlukları gidermeyen kiĢiler ve kuruluĢlar 

hakkında cezai iĢlemlerin yapılmasını sağlamak. 01 Ocak 2005-31 Aralık 2005 arası 
müdürlüğümüze ulaĢan ve rutin denetimler neticisinde sonuca ulaĢtırılan Ģikayetler 
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AġEVĠNDEN YEMEK DAĞITIMI YAPILAN YERLERĠN LĠSTESĠ 

 A)BaĢkanlık ve bağlı birimler    B)Diğer kurumlar   

Sıra 
No 

KuruluĢlar 
KiĢi 

Sayısı 
 Sıra No Yerler ve KiĢiler KiĢi Sayısı  

1 BAġKANLIK 270  1 ZĠHĠNSESEL ÖZÜRLÜLER MERKEZĠ (KARTALTEPE) 20  

2 ÖZEL KALEM 20  2 YÜKSEK SEÇĠM KURULU 7  

3 YUNUS EMRE KÜLTÜR MERKEZĠ 75  3 POLĠS KARAKOLU 50  

4 FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 40  4 UMUT EVĠ 80  

5 OSMANĠYE SAĞLIK MERKEZĠ 13  5 BEDENSEL ENGELLĠLER REHABĠLĠTASYON MERKEZĠ  35  

6 SAĞLIKLI YAġAM MERKEZĠ 10  6 ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 30  

7 SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 20  7 ZUHURATBABA GÖRME ENGELLĠLER BĠRĠMĠ 7  

8 KARTALTEPE SAĞLIK MERKEZĠ 8  8 SAĞLIK GURUP BAġKANLIĞI 5  

9 ATAKÖY SAĞLIK MERKEZĠ 6  9 ASKERLĠK ġUBESĠ 25  

10 YEġĠLKÖY SAĞLIK MERKEZĠ 10  10 KAS HASTALIKLARI DERNEĞĠ  10  

11 ġENLĠKKÖY SAĞLIK MERKEZĠ 5  11 ALTAġ YÖNETĠMĠ 10  

12 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 25   TOPLAM 279  

13 YEġĠLKÖY ZABITA KARAKOLU 7      

14 YEġĠLKÖY SEMT PAZARI 7      

15 ÇARġAMBA SEMT PAZARI 9   C)Mahallelere göre dağılım   

16 ATAKÖY EVLENDĠRME  5  Sıra No Yerler ve KiĢiler Aile Sayısı KiĢi Sayısı 

17 KARTALTEPE EVLENDĠRME  8  1 SAKIZAĞACI MAHALLESĠ 3 12 

18 VETERĠNER ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 15  2 OSMANĠYE MAH. 81 323 

19 HOBĠ BAHÇELERĠ 5  3 KARTALTEPE MAH. 26 121 

20 TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 10  4 YENĠ MAH. 21 68 

21 KREġ 70  5 ZUHURATBABA MAH. 24 32 

22 GERĠATRĠ MERKEZĠ 19   TOPLAM 155 556 

23 KIZ ÖĞRENCĠ YURDU 10      

24 YARDIMCI SAĞLIK BĠRĠMLERĠ 15      

 TOPLAM 682      

    
Genel 
Toplam 

1517   
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2005 YILI AYLIK VE YILLIK SATILAN MAL TONAJI 

Aylar 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 
Yıllık 

Toplam 

1 Cam   3930 5020 5590     750   15.290 

2 Yogurt Kabı     1700  330  245 1160   3435 

3 1.Hamur Kagıt 540  7940 1960 500 1950 6180 4151 3816 8133 1800 5500 42470 

4 Gazete KarıĢık 1500   12520 18700 15690 25720 25839 33409 32531 11540 48386 226895 

5 Karton 1260  6820 8100 9680 9207 19150 28135 43540 31625 9684 48538 215739 

6 Anti ġok       870 1772 767    3409 

7 Pet 2106  2033 2046 1872 2539 4485 4271 3515 3652 2102 8629 37150 

8 Alüminyum 97     910 605 559 280 422  662 3635 

9 Teneke 879     5870 3100 4540 4204 5959  2540 27092 

10 Demir       5551 558  150  543 6800 

11 KarıĢık plst.    1930  4760 4910 2780 2630 4600 480 1160 23250 

12 Temiz Naylon    7180 40 1000 1416 1598 2258 1013 1040 4200 19745 

13 Kirli Naylon    340 340 600 5137 890 480 2070 950 5000 15807 

14 Jelatin    630,7 160 231,7 318 815 430 515   3100,4 

15 Pvc    1454 1687 2580  92,5 3000    8813,5 

16 Folyo       333 194 98 50   675 

17 PoĢet        2939 2890 2518   8767 

18 Sarı        10 24 80   94 

19 Askı        64 142 199   405 

20 ġiĢe        390     390 

21 Tetrepak       2300      2300 

22 PimaĢ         625    625 

               

  6442  20723 41601 40269 45337,7 80405 79595,5 102353 95407 27596 125058 664787 
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Tıbbı Atık Projesi 

 
 Çevre Kanunu ile bu kanuna dayanılarak yürürlüğe konulmuĢ yönetmelikler çevreye iliĢkin 

iĢlerin yürütülmesini, muhtelif izinlerin verilmesini ve denetimlerin yapılmasını, bir sınıflamaya tabii 

tutularak BüyükĢehir Belediyeleri ile ilçe belediyelere bırakmıĢtır. Tıbbi Atıkların Kontrolü 
Yönetmeliğinde “Belediyelerin Sorumluluğu” baĢlığı altındaki 21. Maddesi‟nde “tıbbı atıkların geçici atık 

depolarından veya kontyenerlerden alınarak taĢınması nihai olarak depolanması veya yakılması 
suretiyle bertaraf edilmesi ile bu iĢi yapacak personelin eğitimi ve bu iĢlerin belgelendirilmesinden 

BüyükĢehir Belediyelerinin ilçe belediyelerinin veya belediyelerin yetkilerin devrettiği kuruluĢların 

sorumlu olduklarını” belirtmiĢtir.  
Ġstanbul Ġl Mahalli Çevre Kurulu 22.03.1999 tarih ve 3 sayılı kararında 20 yataktan daha az 

yatak kapasiteli hastaneler ile tıbbi tahlil laboratuarları, sağlık ocakları tıbbi atık çıkaran 
muayenehaneler ve poliklinikler, diĢ hekimi klinik ve revirleri, küçük ameliyatların yapıldığı tıp ve 

veteriner muayenehaneleri bulaĢıcı hastalığı bulunanların tedavi oldukları veya diyaliz aspiratör gibi 
aletlerin kullanıldığı klinikler, eczane ve ilaç depoları gibi yerlerden kaynaklanan ve tıbbi atık 

kapsamındaki atıkların ilçe belediyeleri tarafından toplanması kararlaĢtırılmıĢtır.  

  01.01.2005-31.12.2005 tarihleri arasında 933 tıbbi atık mükellefinin 605‟inden 88.490.00 YTL 
tahsil edilmiĢtir. Tüm mükelleften %65‟inden tahsilat yapılmıĢtır. 933 adet tıbbi atık mükelleflinden 2 

adet tıbbi atık aracımızla toplanan tıbbi atıklar aĢağıdaki tabloda aylar itibari ile gösterilmiĢtir.   
 

 

Cezai ĠĢlem Gören ve ġikayet Süreci Devam Eden ĠĢletmeler 

Sıra 
No 

ĠĢletmenin Adı 1. Cezai ĠĢlem 2. Cezai ĠĢlem 3. Cezai ĠĢlem 

1 Kadir Tekstil 
ĠĢlem Maddesi: 14 Tarih: 
09/08/2005 
Miktar:357.50 YTL 

  

2 Dilan Türkü Evi 
ĠĢlem Maddesi: 14 Tarih: 
21/04/2005 
Miktar: 811.41 YTL 

ĠĢlem Maddesi: 14 
Tarih: 18/08/2005 
Miktar: 357.50 YTL 

 

3 Kırçiçeği Pidecisi 
ĠĢlem Maddesi: 8/1 Tarih: 
20/06/2005 
Miktar: 429.00 YTL 

  

4 Deniz Türkü Evi 
ĠĢlem Maddesi:14 Tarih: 
05/07/2005 
Miktar: 357.50 YTL 

  

5 Taylır Kafe 
ĠĢlem Maddesi: 14 Tarih: 
06/09/2005 

Miktar: 214.50 YTL 

  

6 Gondol Ayakkabıcılık 
ĠĢlem Maddesi:14 Tarih: 
09/08/2005 
Miktar: 357.50 YTL 

  

7 Özpatiseri Pastanesi 
ĠĢlem Maddesi: 8/1 Tarih: 
24/06/2005 
Miktar: 429 YTL 

ĠĢlem Maddesi: 8/1 Tarih: 
14/11/2005 
Miktar: 429 YTL 

 

8 Ünivercity Club 
ĠĢlem Maddesi: 14 Tarih: 
05/09/2005 
Miktar: 214.50 YTL 

  

9 Yörem Türkü Evi 
ĠĢlem Maddesi: 14 Tarih: 
25/04/2005 
Miktar: 811.41 YTL 

  

10 TansaĢ 
ĠĢlem Maddesi: 14 Tarih: 
18/11/2005 
Miktar: 357.50 YTL 

  

11 Esen Elekronik 
ĠĢlem Maddesi: 14 Tarih: 
09/08/2005 
Miktar: 357.50 YTL 

  

12 Club ÇarĢı 
ĠĢlem Maddesi: 14 Tarih: 
09/08/2005 
Miktar: 357.50 YTL 
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S. 
NO 

T A R Ġ H 
ÇALIġILAN 

GÜN 
GĠDĠLEN YER 

ALINAN 
YER 

ALINAN 
TORBA 

ĠSTAÇ’A 
GĠDEN KG 

1 OCAK 2005 18 606 289 609 4550 

2 ġUBAT 2005 17 703 314 644 5700 

3 MART 2005 22 971 362 751 6900 

4 NĠSAN 2005 20 786 308 695 6400 

5 MAYIS 2005 20 688 326 661 6200 

6 HAZĠRAN 2005 20 464 346 719 6250 

7 TEMMUZ 2005 24 569 335 683 5650 

8 AĞUSTOS 2005 23 586 372 716 5000 

9 EYLÜL 2005 22 727 365 717 5700 

10 EKĠM 2005 21 536 385 729 6650 

11 KASIM 2005 14 374 256 433 3500 

12 ARALIK 2005 23 576 359 584 5450 

 T O P L A M 244 7586 4017 7941 67.950 
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SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 

1 Müdür yardımcısı 

33 Memur 

59 ĠĢçi 

19 Doktor (memur) 

1 Doktor (sözleĢmeli) 

1 DiĢ hekimi (memur) 

4 DiĢ hekimi (iĢçi) 

7 HemĢire (memur) 

8 HemĢire (iĢçi) 

3 Sağlık memuru (iĢçi) 

1 Fizyoterapist (iĢçi) 

1 Biolog (memur) 

2 Laborant (iĢçi) 

1 Psikolog (iĢçi) 

Gelen evrak 2.564 

Giden evrak 2.468 

 

2004 yılında mevcut olan birimler 
1) ġenlikköy Sağlık Birimi 

2) YeĢilköy Sağlık Birimi 
3) Ataköy Sağlık Birimi 

4) Kültür Merkezi Sağlık Kabini 
5) Osmaniye Sağlık Birimi 

 

2005 yılında yeni hizmete giren birimler 
1) Kartaltepe Sağlık Birimi 

2) Sağlıklı YaĢam Merkezi 
3) Halk Eczanesi 

4) Geriatri Merkezi 

5) Evde Hasta Bakım Yardımcı Sağlık Personel Birimi 
6) Eski Nikah Salonu camekanlı bölümde Halk Eczanesi 

 

Demans Taraması 296 

Kolesterol, ġeker, Tansiyon Taraması  1487 

Kemik Yoğunluğu Taraması 1045 

Denetim Ekibi 368 

Muayene Edilen Hasta Sayısı 

Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 2083 

Osmaniye Sağlık Birimi 34067 

Ambulans Hizmeti 1736 

ġenlikköy Sağlık Birimi 36504 

YeĢilköy Sağlık Birimi 27072 

Ataköy Sağlık Birimi 43048 

Geriatri Merkezi 765 

Kültür Merkezi Sağlık Birimi 4939 

Kartaltepe Sağlık Birimi 24958 

Sağlıklı YaĢam Merkezi 8706 

Yardımcı Sağlık Hizmetleri Birimi 98 

Muhtarlık Poliklinikleri 2258 

 

Halk Eczanesi tarafından 15/06/2005 tarihinden itibaren 1.372 kiĢiye 4.205 kalem ilaç dağıtılmıĢtır. 

 
1) Defin Ruhsatları  

  

Gömme Ġzin Belgesi Sayısı 609 evrak  

Nüfusa Giden Sayısı 629 evrak 
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2) Program Demans (Unutkanlık) Taraması 
 

23/02/2005 ÇARġAMBA ATAKÖY 

02/03/2005 ÇARġAMBA YEġĠLKÖY 

09/03/2005 ÇARġAMBA ġENLĠKKÖY 

16/03/2005 ÇARġAMBA OSMANĠYE 

23/03/2005 ÇARġAMBA ATAKÖY 

30/03/2005 ÇARġAMBA YEġĠLKÖY 

06/04/2005 ÇARġAMBA ġENLĠKKÖY 

13/04/2005 ÇARġAMBA OSMANĠYE 

20/04/2005 ÇARġAMBA ATAKÖY 

27/04/2005 ÇARġAMBA YEġĠLKÖY 

 

3) Program Demans (Unutkanlık) Taraması 
 

04/05/2005 OSMANĠYE 

11/05/2005 KARTALTEPE 

18/05/2005 ATAKÖY 

25/05/2005 YEġĠLKÖY 

01/06/2005 ġENLĠKKÖY 

08/06/2005 OSMANĠYE 

15/06/2005 KARTALTEPE 

22/06/2005 ATAKÖY 

29/06/2005 YEġĠLKÖY 

 

a) Demans (Unutkanlık) Sonuç Değerlendirme 

 
Demans unutkanlık taramalarında toplam 269 hasta tarandı. Bu tarama sonucunda 27 ve 

altında puan alan 94 hasta tekrar kontrole çağırıldılar. Bu hastaların değerlendirilmeleri yapılacak.  

 
4) Kemik Yoğunluğu Ölçümü 

 
09/05/2005 32 6 Osteoporosis 8 Osteopenia 

10/05/2005 31 6 Osteoporosis 13 Osteopenia 

11/05/2005 49 8 Osteoporosis 14 Osteopenia 

12/05/2005 65 13 Osteoporosis 23 Osteopenia 

13/05/2005 74 21 Osteoporosis 21 Osteopenia 

1.Hafta 
Toplamı 

251 54 Osteoporosis 79 Osteopenia 

16/05/2005 43 13 Osteopenia 12 Osteoporosis 

17/05/2005 51 20 Osteopenia 8 Osteoporosis 

18/05/2005 92 31 Osteopenia 13 Osteoporosis 

20/05/2005 70 22 Osteopenia 10 Osteoporosis 

2.Hafta 
Toplamı 

256 85 Osteopenia 43 Osteoporosis 

23/05/2005 53 17 Osteopenia 14 Osteoporosis 

24/05/2005 44 13 Osteopenia 3 Osteoporosis 

25/05/2005 33 12 Osteopenia 4 Osteoporosis 

26/05/2005 41 10 Osteopenia 6 Osteoporosis 

27/05/2005 26 06 Osteopenia 5 Osteopororis 

3.Hafta 
Toplamı 

197 58 Osteopenia 32 Osteoporosis 

30/05/2005 41 11 Osteopenia 7 Osteoporosis 

31/05/2005 48 13 Osteopenia 9 Osteoporosis 

01/06/2005 61 15 Osteopenia 13 Osteoporosis 

02/06/2005 70 18 Osteopenia 25 Osteoporosis 

03/06/2005 73 13 Osteopenia 18 Osteoporosis 

4.Hafta 
Toplamı 

293 70 Osteopenia 72 Osteoporosis 
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5) Osteoporoz Taramaları 
 

a) 09.05.2005 tarihinde baĢlayan osteoporoz taraması, 03.06.2005 tarihinde tamamlandı. 
Toplam 293 tarama yapıldı. Belirli kriterlerin altında sonuçları çıkan hastalar, ileri 

tetkikler için yönlendirildi. Hastaların listesi adresi ve telefonları kayıtlarımızda 
mevcuttur. 

b) Ġkinci tarama Sağlıklı YaĢam Merkezi‟nde GümüĢel Osteoporoz Merkezi‟nin desteğiyle 

11.08.2005 tarihinde yapıldı. 31.08.2005 tarihine kadar süren taramalarda 752 hasta 
tarandı. Belirli kriterlerin altında sonuçları çıkan hastalar ileri tetkikleri için 

yönlendirildi. 01.01.2005-31.08.2005 tarihleri arasında tetkikleri yaaılan toplam hasta 
sayısı, 1045‟dir.  

 

6) Denetimler 
 

YurttaĢlarımızı sağlığı için, denetimler baĢlatıldı. ĠĢyerlerinde çalıĢan personellere yönelik, gıda 
ve hijyen konusunda eğitim çalıĢmaları ile portör ve akc. taramaları yapılmaya devam ediyor. Denetim 

birimi, 1 doktor, 1 zabıta komiser yardımcısı, 2 zabıta memuru ve 1 memurdan oluĢturuldu. 

01.01.2005-31.12.2005 tarihleri arasında 368 iĢyerinin denetimi yupıldı.  
 

7) Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 
 

1 Doktor, 1 HemĢiresi ile hafta içi her gün hizmet vermektedir. 

 
SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 2005 HASTA SAYILARI 

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Toplam 

Tedavi 
Edilen Hasta 

6 45 153 88 347 110 234 159 156 291 167 327 2.083 

Toplam 6 45 153 88 347 110 234 159 156 291 167 327 2.083 

 

8) Osmaniye Sağlık Birimi 

 
1 Uzman Doktor, 1 Doktor, 1 DiĢ Hekimi ve 1 HemĢire ile ücretsiz enjeksiyon, pansuman, 

tansiyon, kontrolü ve her gün sağlık muayeneleri yapılmakta, Emekli Sandığı ve Bağ-Kur sağlık 
karneleri yazılmaktadır. Ayrıca aile hekimi uzmanı olan doktorlarımızda koruyucu hekimlik çalıĢmaları 

yapılmakta, Bakırköylülerin sağlığını düzenli olarak kontrol etmekte ve aylık genel sağlık taramaları 

yaparak salgın hastalıkların engellenmesinde ve süreğen hastalıkların erken teĢhisi ile takibinde hayati 
rol üstlenmektedir. 
 

OSMANĠYE SAĞLIK BĠRĠMĠ 2005 HASTA SAYILARI 

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Toplam 

Tedavi 
Edilen Hasta 

1.645 1.667 1.582 1.982 1.822 1.450 1.138 1.338 1.415 1.549 1.523 1.686 18.797 

Acil 2.361 1.554 1.916 1.332 734 876 647 507 672 537 639 729 12.504 

DiĢ Polikliniği 65 - 222 244 253 193 260 192 329 259 247 321 2.585 

Psikolog 84 87 - - - - - - -  - - 171 

Laboratuar 10 - - - - - - - -  - - 10 

Toplam 4.165 3.308 3.720 3.558 2.809 2.519 2.045 2.037 2.416 2.345 2.409 2.736 34.067 

 

9) Ambulans Hizmeti 
 

4 hasta nakil aracı, 6 ambulans Ģoförü ve hemĢireleriyle her gün hizmet vermektedir. Aylara 
göre nakledilen hasta sayısı aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 
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AMBULANS HĠZMETLERĠNDEN YARARLANAN 2005 YILI TAġINAN HASTA SAYILARI 

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Toplam 

Nakledilen 
Hasta 

93 75 123 117 124 174 97 118 161 214 227 213 1736 

Toplam 93 75 123 117 124 174 97 118 161 214 227 213 1.736 
 

10) Sağlıklı YaĢam Merkezi  
 

1 Uzman Doktor, 1 Doktor ve 1 HemĢiresi ile hafta içi her gün hizmet vermektedir. 
 

SAĞLIKLI YAġAM MERKEZĠ 2005 YILI HASTA SAYILARI 

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Toplam 

Tedavi 
Edilen Hasta 

 
 

    263 484 655 509 422 828 517 3.678 

Acil      252 316 473 233 384 524 314 2.496 

Spor      62 451 243 325 270 46 71 1.468 

Psikolog      2 12 34 30 24 - 29 131 

Laboratuar      43 102 352 129 94 138 75 933 

Toplam 0 0 0 0 0 622 1.365 1.757 1.226 1.194 1.536 1.006 8.706 
 

11) Halk Eczanesi 
 

15/06/2005 tarihinde hizmete giren Halk Eczanesi, hizmete girdiği ilk günden itibaren 

yürüttüğü ilaç toplama kampanyasında, yurttaĢların bağıĢları ile toplanan ilaçlar, Halk Eczanemizde 
sosyal güvencesi olmayan yurttaĢlara ücretsiz olarak verildi. Bu kapsamda 1.372 kiĢiye, 4.205 

kalem ilaç dağıtılmıĢtır. 
 

12) Kartaltepe Sağlık Birimi 
 

1 Uzman Doktor, 1 Doktor ve 1 HemĢiresi ile hafta içi her gün hizmet vermekte... 
 

 

KARTALTEPE SAĞLIK BĠRĠMĠ 2005 YILI HASTA SAYILARI 

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Toplam 

Tedavi 
Edilen Hasta 

  875 1.648 1.742 1.636 1.341 1.198 1.594 2.048 2.083 2.445 16.610 

Acil   311 797 648 638 441 459 441 533 498 708 5.474 

Laboratuar   157 278 360 328 205 143 242 280 417 464 2.874 

Toplam 0 0 1.343 2.723 2.750 2.602 1.987 1.800 2.277 2.861 2.998 3.617 24.958 
 

 

 

13) ġenlikköy Sağlık Birimi 
 

1 Uzman Doktor, 1 Doktor, 1 DiĢ Hekimi,1 HemĢire ile hafta içi her gün hizmet vermektedir. 
Kadın-Doğum Polikliniği ise, 1 Uzman Doktor, 1 HemĢire ile hafta içi her gün hizmet vermekte.  
 

 
ġENLĠKKÖY SAĞLIK BĠRĠMĠ 2005 YILI HASTA SAYILARI 

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Toplam 

Tedavi 
Edilen Hasta 

2.548 2.377 3.072 2.845 2.625 2.358 1.574 1.645 2.195 2.849 2.546 2.113 28.747 

Acil 406 425 479 597 338 444 321 366 384 406 465 8 4.639 

DiĢ Polikliniği 300 245 252 250 259 200 153 133 208 180 170 199 2.549 

Kadın -Doğum 
Bakılan Hasta 

47 40 64 51 64 63 26 18 71 50 32 43 569 

Toplam 3.301 3.087 3.867 3.743 3.286 3.065 2.074 2.162 2.858 3.485 3.213 2.363 36.504 
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14) YeĢilköy Sağlık Birimi 

 
1 Uzman Doktor, 1 Doktor, 1 DiĢ Hekimi, 1 HemĢire ile hafta içi her gün hizmet vermektedir.  

 
YEġĠLKÖY SAĞLIK BĠRĠMĠ 2005 YILI HASTA SAYILARI 

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Toplam 

Tedavi 
Edilen Hasta 

1.627 1.732 2.054 1.560 1.834 1.920 1.248 1.070 1.302 1.530 1.510 1.880 17.347 

Acil 565 456 615 475 614 629 420 382 542 510 464 552 6.224 

DiĢ Polikliniği 195 240 240 228 234 260 169 71 318 261 296 201 2.713 

Laboratuar 118 116 47 - 38 62 35 44 65 90 89 84 788 

Toplam 2.505 2.544 2.956 2.263 2.720 2.871 1.872 1.567 2.227 2.391 2.359 2.717 27.072 

 
15) Ataköy Sağlık Birimi 

 

1 Uzman Doktor, 2 Doktor, 1 HemĢiresi ile hafta içi her gün hizmet vermektedir. Dahiliye Polikliniği; 1 
Dahiliye Uzmanı hafta içi her gün hizmet vermekte olup, 1 Uzman Psikolog aftanın belirli günlerinde 

hizmet vermektedir.  
 

ATAKÖY SAĞLIK BİRİMİ 2005 YILI HASTA SAYILARI 

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Toplam 

Tedavi 

Edilen 

Hasta 

2.853 2.112 3.168 2.932 3.106 2.424 2.007 1.832 2.251 5.841 3.012 3.326 34.864 

Acil 532 460 667 651 578 313 1066 482 494 550 509 698 7.000 

Psikolog 18 36 78 152 252 77 35 115 100 98 71 152 1.184 

Toplam 3.403 2.608 3.913 3.735 3.936 2.814 3.108 2.429 2.845 6.489 3.592 4.176 43.048 

 

16) Geriatri Merkezi  
 

1 Uzman Doktor, 1 Doktor, 1 HemĢiresi ile hafta içi her gün; uzman psikolog haftanın belirli günlerinde 

hizmet vermektedir.  
 

GERĠATRĠ MERKEZĠ 2005 YILI HASTA SAYILARI 

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Toplam 

Geriatri          106 84 77 267 

Nöroloji          78 8 52 138 

FTR Yeni Hasta          7 10 5 22 

FTR Tedavi Seans Sayısı          70 53 57 180 

FTR DanıĢmanlık          16 4 10 30 

Psikolog Terapi          20  13 33 

Demans Tarama          15  16 31 

Demans Ġzlem          2  5 7 

AĢı Uygulamaları          5   5 

Laboratuar           3 42 45 

Acil           3 4 7 

Toplam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 319 165 281 765 

 

 

 

 

17) Yardımcı Sağlık Hizmetleri Birimi  
 

1 Doktor, 1 HemĢiresi, 3 Sağlık Memuru ile hafta içi her gün hizmet vermektedir. 
 

 

YARDIMCI SAĞLIK HĠZMETLERĠ BĠRĠMĠ 2005 YILI HASTA SAYILARI 

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Toplam 

Tedavi 
Edilen 
Hasta 

           74 74 

Ev 
Ziyareti 

           24 24 

Toplam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 98 
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18) Kültür Merkezi Sağlık Birimi 
 

Bakırköy Belediyesi Kültür ve Sanat Merkezi içindeki poliklinik odamızda hem belediye 
çalıĢanlarına hem de yurttaĢlarımıza 1 doktor, 1 hemĢire, 1 yardımcı sağlık personeli ile poliklinik 

hizmeti verilmektedir.  
 

KÜLTÜR MERKEZĠ SAĞLIK KABĠNĠ 2005 HASTA SAYILARI 

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Toplam 

Tedavi 
Edilen Hasta 

581 410 603 660 820 546 30 483 276 267 263 - 4.939 

Toplam 581 410 603 660 820 546 30 483 276 267 263 0 4.939 
 

19) Muhtarlık Poliklinikleri 
 

 Bu hizmetimizde; Ataköy 2-5. Kısım ve YeĢilyurt‟da mahalle muhtarlıkları yanlarında teçhiz 
ettiğimiz kabinlerde, önceden belirlenen ve muhtarlarca halka duyurulan gün ve saatlerde kronik 

(süreğen) hastalığı olup da devamlı ilaç kullanması gereken ve bunu tam teĢekküllü bir hastaneden 

aldığı sağlık raporuyla belgeleyen yurttaĢlarımızın repetasyon (karnelerine ilaç yazımı) iĢlemini 
yapıyoruz.  
 

MUHTARLIK POLĠKLĠNĠK 2005 YILI HASTA SAYILARI 

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Toplam 

Tedavi 
Edilen Hasta 

231 102 258 309 
 

281 
 

197 96 133 
 

131 
 

157 178 185 2.258 

Toplam 231 102 258 309 281 197 96 133 131 157 178 185 2.258 
 

20) Defin Ruhsatları 
 

01.01.2005-31.12.2005 tarihleri arasında Belediyemiz sınırları içerisinde vefat eden toplam 609 
yurttaĢımıza defin ruhsatları verildi. Bu ruhsatlar ait 629 adet Mernis Belgesi (ölüm tutanağı) 

düzenlenerek, Bakırköy Nüfus Müdürlüğü‟ne gönderildi. 
, 

21) Defin Ruhsatlarının Tüm ÇalıĢma Faaliyetleri 
 

2004 YILI 
(01.01.2004’den 31.12.2004’e kadar) 

2005 YILI 
(01.01.2005’den 31.12.2005’e kadar) 

Gömme izin 
belgesi için 

Nüfus müdürlüğüne 
giden 

Gömme izin 
Belgesi için 

Nüfus müdürlüğüne 
giden 

683 636 609 629 
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MAKĠNA ELEKTRĠK VE SANAYĠ ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür  

1 Müdür Yardımcısı  

6 Mühendis (memur) 

Giden evrak 1167 

Gelen evrak 429 

 

 

Müdürlüğümüz, 30.06.2004 tarih ve 38 nolu Meclis Kararı ile kabul edilen Makine Elektrik ve 

Sanayi ĠĢleri Müdürlüğünün “Görev-Yetki ve Sorumluluk Yönetmeliği”nde belirtilen iĢleri, yönetmeliğin 
3. maddesinde yer alan hukuki dayanak çerçevesinde, 8. maddedeki kanun, yönetmelik ve genelgelere 

göre yerine getirmektedir. 
Müdürlüğümüzün görevleri madde 7‟de açıklanmıĢ olup, aĢağıdaki Ģekilde özetlenebilir. 

1) Etüt-proje tasdikleri yapılmakta; 

2) Ġskan muayeneleri yapılmakta; 
3) Isı yalıtım muayeneleri yapılmakta; 

4) ġikayet dilekçeleri yerinde tetkik edilerek, gereken durumlarda ilgili birimlerle koordinasyon 
kurularak Ģikayet unsurları ortadan kaldırılmakta; 

5) Asansör-buhar kazanı gibi cihazların muayeneleri yapılmakta; 
6) Tescil iĢlemleri, 

7) Asansör Tebligat, 

8) 15.02.2003 tarih ve 25021 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Asansör Yönetmeliğinin 
(95/16/AT) amaç ve kapsamına uygun olarak Ġmar Kanunu ve buna bağlı Ġmar 

Yönetmeliklerine göre inĢa edilen binalarda, insan ve yük taĢımasında kullanılan asansörlerin 
ve güvenlik aksamlarının montajının ve bakımının gerektiği gibi yapıldığının kontrolü; 

iĢletiminde kullanıcıların sağlığını ve güvenliğini tehlikeye atmayacak Ģekilde uyulması gereken 

temel sağlık ve güvenlik kuralları ve takip edilmesi gereken uygunluk değerlendirme iĢlemleri 
gözlemlenmektedir. (95/16/AT) Sayılı Asansör Yönetmeliği doğrultusunda asansör 

kullanımında AB normlarına uyum sağlamıĢ bakımcı firmaların yer almaları denetlenmektedir. 
9) Düzenli olarak haftada iki gün iĢyeri ruhsat komisyonuna Müdürlüğümüzden bir üye 

katılmaktadır. Ayrıca kira tespit ve kabul komisyonlarında, teknik Ģartnamelerin 
hazırlanmasında görev alınmaktadır. 

10) Görev ve Yetki veren yasal mevzuat: 

11) Müdürlüğümüz 30.06.2004 tarih ve 38 nolu Meclis Kararı ile kabul edilen Makine Elektrik ve 
Sanayi ĠĢleri Müdürlüğünün “Görev- Yetki ve Sorumluluk yönetmeliğini, 5272 Sayılı Belediye 

Kanunu-1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu-3194 Sayılı Ġmar Kanunu-657 Sayılı Devlet 
Memurları Kanunu, Isı Yalıtımı, Tesisat ve imarla ilgili yönetmelikler ile diğer hukuki metinler, 

genelgeleri uygulamaktadır. Bu kanun ve yönetmeliklerin içinde yer alan ve kendi üzerine 

düĢen görevleri yapmaktadır. 
 

Faaliyetler 
 

1) 511 adet fenni muayene ve ruhsatlandırma (asansör, yürüyen merdiven, buhar kazanı 
muayenesi), 

2) 26 adet ısı yalıtım muayenesi, 

3) 27 adet tesisat muayenesi, 
4) 77 adet etüt (proje) kontrolü, 

5) 54 adet tescil, 
6) 941 adet asansör tebligatı yapılmıĢtır.  
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ĠDARĠ VE MALĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür     

1 Müdür Yardımcısı  

53 Personel     

Gelen evrak 920 

Giden evrak 1328 

 

Bakırköy Belediye BaĢkanlığı merkez ve tüm birimlerinin direkt ve dahili telefon ihtiyaçlarının 

karĢılanması, telsiz muhaberatının sağlanması, yemekhaneye içme suyunun temini, elektrik, Ģebeke 
suyu, doğalgaz, büro ve cep telefonlarının kullanım bedellerinin tetkiklerini, tahakkukları ve 

sözleĢmelerini, birimler arası ulaĢım ihtiyacını karĢılamak üzere araç temini, dahili temizlik hizmetleri, 

binaların gece ve gündüz güvenliklerinin sağlanması ile birimlerde meydana gelen küçük onarım ve 
tadilat iĢlerini yürürlükteki mevzuat hükümlerine göre yapmak ve yaptırmaktır. 

 
Faaliyetler 

 

1) Belediyemiz merkez binası ile bağlı birimlerinin gece ve gündüz güvenliğinin düzenli bir Ģekilde 
yapılabilmesi için belediyemiz personeli olan 14 kiĢi ve özel güvenlik personeli 26 kiĢi olmak 

üzere toplam 40 güvenlik personeli ile hizmet verilmekte olup, personelin çalıĢma denetimleri 
müdürlük tarafından yapılmaktadır. 

2) BaĢkanlık merkez binası ve bağlı birimlerde güvenlik hizmetlerinin daha etkin ve faal durumda 
yürütülebilmesi için 26 kiĢilik özel güvenlik ihalesi yapılmıĢ olup, 2006 yılı güvenlik ihalesi 

iĢlemleri baĢlatılmıĢtır. 

3) BaĢkanlık binası ile bağlı birimlerinin dahili temizlik hizmetleri Belediyemiz personeli olup, 
müdürlüğümüz emrinde görev yapan 14 iĢçi(11 erkek,3 kadın) personel tarafından 

yürütülmektedir. 
4) Gerek müdürlüğümüz ve gerek talep üzerine Satınalma Müdürlüğünce ihale yoluyla alınan 

malzemelerin ilgili yerlere ulaĢtırılması yapılmaktadır. 

5) Belediyemiz bünyesinde bulunan resmi araçların sevk ve idaresi yapılmakta olup, hizmetin 
daha sağlıklı bir yapıda yürütülebilmesi için Belediyemiz bünyesinde çalıĢtırılmak üzere ihale 

yoluyla kiralanan sivil binek araçlar ile müdürlüklerimizin araç ihtiyaçları karĢılanmaktadır. 
6) Belediyemiz bünyesinde yapılan etkinlikler ile diğer resmi ve sivil kuruluĢlarca düzenlenen 

etkinliklerde kullanılan seslendirme düzeni müdürlüğümüz teknik personelince kurulmakta 
olup, gerekli hallerde kürsü, masa ve sandalye temini Müdürlüğümüzce hazır hale 

getirilmektedir. 

7) Belediyemiz merkez bina ve bağlı birimlerinde meydana gelen elektrik, su, ve telefon arızaları 
giderilmekte, gerekli hallerde ihale yoluyla tesisatların yenilenmesi sağlanmakta olup, 

sözleĢmeleri Müdürlüğümüzce yapılmaktadır. 
8) Merkez bina ve bağlı birimlerinde kullanılmakta olan telsizlerin dağılımı yapılmakta, arızalı 

olanların tamir ve bakımı yaptırılmaktadır. 

9) Belediyemize yurttaĢlar tarafından iletilen her türlü Ģikayet (yangın, su basması, çöp Ģikayetleri 
vb.) merkez telsiz sistemi aracılığıyla ilgili birimlere ulaĢtırılmakta olup, Ģikayet konusunun 

giderilmesi sağlanmaktadır. Ayrıca gerek Belediyemiz personeli gerekse ilçemiz ileri 
gelenlerinin vefat haberleri telsiz kanalıyla duyurulmaktadır. 

10) Yangın tehlikesine karĢı binalarımızda bulundurulan yangın tüplerinin dolum iĢlemleri ve yıllık 
periyodik kontrolleri müdürlüğümüz tarafından yaptırılmakta ve ihtiyaç duyulan birimlere 

dağılımı sağlanmaktadır. 

11) Belediyemiz merkez binasında bulunan yemekhanedeki içme suyu ihtiyacının karĢılanabilmesi 
için 2006 yılında kullanılmak üzere 2.130 adet polikarbon tüp su ihalesinin yapılması için 

Satınalma Müdürlüğüne talep yapılmıĢtır. 
12) Belediyemiz birimlerinin talebi doğrultusunda birim yerinin değiĢtirilmesi veya birime gelen her 

türlü demirbaĢ malzeme (masa, sandalye, dolap, bilgisayar, kırtasiye malzemesi vb.) 

Müdürlüğümüz elemanlarınca taĢınmaktadır. 
13) Belediyemiz merkez binası ile bağlı birimlerinde çalıĢan personelin öğle yemeği Müdürlüğümüz 

personelince dağıtılmakta olup, yemekhanenin tertip ve düzeni personelimiz tarafından 
sağlanmaktadır. 

14) Belediyemiz ve Belediyemize bağlı birimlerinde bulunan klimaların bakım ve kontrol iĢleri 
yapılmaktadır. 
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15) Belediyemiz ve Belediyemize bağlı birimlerde bulunan 10 adet Asansörün 2006 yılı yıllık bakım 
sözleĢmesinin yapılması için Satınalma Müdürlüğüne talep yapılmıĢtır. 

16) Belediyemiz bünyesinde haberleĢme amaçlı kullanılan 171 adet büro telefon hatlarının nakil, 
görüĢmeye açma-kapama ve benzeri iĢlemler ile kullanım bedellerinin tahakkuk ettirilmesi 

Müdürlüğümüzce yürütülmektedir. 
17) Belediyemiz merkez ve bağlı birimlerinde kullanılan 16 adet ADSL (Ġnternet EriĢim Hattı) 

hatlarının kullanım bedellerinin tahakkukları hazırlanmakta olup, açma-kapama ve benzeri 

iĢlemler Müdürlüğümüzce yürütülmektedir. 
18) Belediye BaĢkanı, BaĢkan Yardımcıları ve Müdürler tarafından kullanılan 43 adet cep 

telefonlarının ilgili GSM firmasıyla her türlü telekomünikasyon iĢlemleri yürütülmekte ve 
kullanım bedellerinin tahakkukları düzenlenerek Hesap ĠĢleri Müdürlüğünce ödenmesi 

sağlanmaktadır. 

19) Belediyemiz ve Belediyemize bağlı birimlerinin elektrik, doğalgaz ve Ģebeke suyu tüketim 
bedellerinin takibi, ödenmesi için tahakkuk ettirilmesi, her türlü sözleĢme ve benzeri iĢlemlerin 

yürütülmesi sağlanmaktadır. 
20) Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan sinyalizasyon ve sokak aydınlatmalarına ait 146 adet 

elektrik faturalarının tahakkukları Müdürlüğümüzce hazırlanmaktadır. 
21) Belediyemiz merkez binası ile bağlı birimlerini temizlik hizmetlerinin yapılabilmesi için 

Satınalma Müdürlüğünce temin edilen ve Müdürlüğümüze verilen temizlik malzemelerinin 

birimler arası dağılımı Müdürlüğümüzce yapılmaktadır. 
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HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 

7 Memur 

5 iĢçi 

Gelen evrak 4866 

Giden evrak 3000 

 

1) Her seçim dönemi baĢı, tüzel kiĢiliği temsil eden Belediye BaĢkanının genel vekaletnamesini 

taĢır. Yasal 30 günlük sürede Sayın BaĢkanımızın vekaleti de çıkarılmıĢtır. Görevleri,  
2) Belediye BaĢkanı adına tüm yargı mercilerinde, hakemlik müesseselerinde, icra dairelerinde, 

mahkemelerde, noterlerde, Hukuk ĠĢleri Müdürü ve avukatlar vasıtasıyla, belediye tüzel 

kiĢiliğini temsil etmek,  
3) Ġcra iĢlevlerini yürütmek,  

4) Dava açmak, açılan davalarda gerekli savunmaları yapmak ve davaları sonuçlandırmak,  
5) 1580 Sayılı Yasa ile Belediye Encümeninde görev almak,  

6) 2886 Sayılı Yasa ve 4734 Sayılı Yasa ile ihale komisyonlarında ve yeterlilik puanlamalarında 

görev almak,  
7) Toplu iĢ sözleĢmesinde iĢveren temsilcisi olarak görev almak, 

8) Belediyede açılan sınavlarda görev almak, 
9) Üçüncü Ģahıslar tarafından Belediye aleyhine açılmıĢ olan davalarda gerekli savunmaları 

yapmak, davaları izlemek ve sonuçlandırmak. 
10) BaĢkanlık katı, belediye tüzel kiĢiliği, belediye müdürleri ile belediyeye bağlı müesseseler ve 

Ģube müdürlerinin çözemedikleri, tereddüde düĢtükleri hukuksal sorunlar hakkında mütalaada 

bulunmak. 
11) Belediye BaĢkanlığı‟na ait her türlü idari, tasarruf ve hukuksal iĢlevlerin hukuka uygunluğunu 

sağlamak için BaĢkanlıkça lüzum görülen hallerde Belediye BaĢkanlığı adına yapılması gereken 
iĢlevleri belirlemek. 

12) BaĢkanlık katı veya belediye müdürleri ile belediyeye bağlı müesseselerden gelen dava 

dosyalarının ve diğer belgelerin kayıt ve havale iĢlevlerini yürütmek. 
 

Faaliyetler 
 

1) Belediyemiz avukatlarınca takip edilen davaların çoğunluğu, projeye aykırı yapılmıĢ olan kaçak 
inĢaatlara ilgili yıkım kararları ve para cezalarına iliĢkindir. 

2) Bakırköy Belediyesinden ayrılarak bağımsız tüzel kiĢiliğini kazanmıĢ Bağcılar, Bahçelievler ve 

Güngören Belediye BaĢkanlığı aleyhine devam eden Ģuyulandırma iĢleminin iptali ve bu 
yerlerle ilgili bedel arıtımı davalarında zorunlu hasım olarak Belediyemiz avukatlarınca takip 

edilmektedir. 
3) Mülkiyeti Belediyemize ait olan gayrimenkullerin kira alacağı ve tahliye davaları yine 

Müdürlüğümüzce takip edilmektedir.  

4) Belediye tüzel kiĢiliğinden alacaklı olan üçüncü Ģahıslarca banka hesaplarına ve gelirimize haciz 
konulmuĢ ve sürekli haczin fekki iĢlemleri ile Ġcra Tetkik Mercii Hakimliğinden kararlar 

alınmıĢtır. 
5) Belediyemiz birimlerinde uygulamadaki tereddütleri gidermek amacıyla Müdürlüklere mütalaa 

verilmektedir. 
6) 3194 Sayılı Ġmar Kanunu‟nun 42. Maddesi hükümlerine göre kaçak inĢaat yapanlar hakkında, 

Cumhuriyet Savcılığına suç duyurularında bulunulduğundan, bu davalar avukatlarımızca takip 

edilmektedir.  
7) TCK 184. maddesine göre savcılıklara suç duyuruları Belediye Avukatlarınca yapılmaktadır.  

8) Bakırköy Belediye Meclisi kararıyla kabul edilen plan değiĢiklikleri ile ilgili davalar 
Müdürlüğümüzce takip edilmektedir.  

9) ĠĢ Mahkemesin, Asliye Ceza ve Ağır Ceza Mahkemesinde davalar devam etmektedir.  

10) Müdürlüğümüzce düzenli olarak Encümen toplantılarına katılınmıĢ ve Encümene hukuki 
görüĢler verilmiĢtir. 

11) BaĢkan adına görüĢ, bilgi ve taslak protokol hazırlamaları hazırlanarak Müdürlüklere yasal 
mevzuatlar çerçevesinde iĢbirliği içerisinde çalıĢılmaktadır. 

12) Belediye iĢçi personelinin Belediye karĢı açmıĢ olduğu 388 adet dava Belediyemiz lehine 
sonuçlanmıĢtır. Davalar Yargıtay‟da lehimize kesinleĢmiĢtir.  
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01-31 Ocak 2005 Tarihleri Arasında Açılan Dosya Sayısı 

 
Ġdari Dava Dosya Sayısı 183 

Sulh Ceza Dava Dosya Sayısı 5 

Ağır Ceza-Asliye Ceza Dava Dosya Sayısı 98 

Ġcra Davaları 39 

Asliye Dava Dosya Sayısı 62 

2005 Yılı Yeni Açılan ĠĢ Mahkemesi Dosya Sayısı 50 

Müdürlüklere Verilen Mütalaa Sayısı 42 

Terkinli Dosya Sayısı 40 
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TĠYATRO MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 

49 SözleĢmeli Memur 

2 Memur 

Gelen evrak 850 

Giden evrak 1514 
 

 

1989 yılında Vakıf Tiyatrosu olarak faaliyetine baĢlayan; 28.06.1990 gün ve 74 Sayılı Bakırköy 

Belediye Meclisinde kabul edilen Bakırköy Belediye Tiyatroları yönetmeliğini esas alarak, 1991 yılının 

Ekim ayında Prof. Dr. Zeliha Berksoy‟un önderliğinde, 1987 tarih ve 87/11782 Sayılı Bakanlar Kurulu 
kararı ve 5441 Sayılı Devlet Tiyatroları kanununa göre, yaklaĢık 50 yıl aradan sonra kurulan ülkemizin 

3‟üncü ödenekli ilk ve tek ilçe tiyatrosu olan Bakırköy Belediye Tiyatroları, bu sıfatıyla tiyatrolar içinde 
çok önemli bir baĢlangıç oluĢturmuĢtur. Genç ve dinamik kadrosuyla dünya ve Türk tiyatrosunun 

çağdaĢ ve klasik örneklerini sahneleyen, gerek Sn. Zeliha Berksoy, gerek Sn. Pekcan KoĢar ve gerekse 

Genel Sanat Yönetmenimiz Sn. MüĢfik Kenter‟in yöneticilik dönemlerinde üstün bir performans 
sergileyerek, yıllık 50 bin seyirciye ulaĢan organik izleyicisi ile Bakırköy Belediye Tiyatroları, 14 yılda 

örnek bir bölge tiyatrosu haline gelmiĢtir. Eğitsel ve kültürel çalıĢmaları ile de önemli görevler yerine 
getirmiĢ Türkiye‟nin çok önemli tiyatro kurumlarından aldığı ödüller 10‟u aĢmıĢtır. Ayrıca oluĢturduğu 

modelle Ġzmit BüyükĢehir Tiyatrosu, EskiĢehir ġehir ve Bölge Tiyatroları gibi yeni oluĢumların da 
yolunu açan Bakırköy Belediye Tiyatroları; Ġzmit BüyükĢehir Tiyatroları ve EskiĢehir Belediye 

Tiyatrolarının‟da kuruluĢ misyonlarını üstlenerek büyük bir atılım gerçekleĢtirmiĢtir. BaĢından bu yana 

tam bir grup tiyatrosu ansambla örneği sergilemeye çalıĢan Bakırköy Belediye Tiyatroları; Devlet 
Tiyatroları‟nın da yepyeni açılımlara kavuĢmasında dinamo görevi görerek Türk Tiyatrosunda yeni bir 

dönemin baĢlamasına öncülük etmiĢtir. Bakırköy Belediye Tiyatroları turnelerle, dönüĢümlü oyunlar 
yoluyla  tüm kent ve ülke düzeyinde etkinliğini arttırmayı, çok yakın bir zamanda dünya tiyatrosu 

modeline ulaĢmayı ve aynı zamanda Bakırköy‟ü dünyanın sayılı kültür kentlerinden biri haline getirme 

projesinde temel yapısal çekirdeği oluĢturmayı hedeflemektedir.  
 

Yunus Emre Kültür Merkezi 
 

18.yy‟da Osmanlı Ġmparatorluğu‟nun barut ihtiyacını karĢılamak üzere Baruthane-i Amire adıyla 

Bakırköy‟ün yerleĢim bölgesinin dıĢında kurulan Baruthane, 1960‟lı yıllarda Emlakbank‟ın bu bölgede 
baĢlattığı “Uydukent” projesinin içinde yer almaktaydı. Ġkinci derecede korunması gereken tarihi yapı 

niteliği taĢıyan bu binanın dıĢ kabuğu aynen muhafaza edilerek, 2 yılda inĢaat ve restarasyonu 
tamamlanıp, modern iç donanımıyla çağdaĢ bir mekan oluĢturuldu ve 3 Mart 1993‟te “Yunus Emre 

Kültür Merkezi ” adıyla açıldı.  

13.000 m² lik arsa üzerine 2562 m² olarak inĢa edilmiĢ Kültür Merkezi 270 m²‟lik salon ve 306 
m²‟lik sahneden oluĢan 365 kiĢilik Tiyatro Salonu, 300 m² sergi salonu ve 14 Ekim 1997‟de faaliyete 

geçen toplam 300 m²‟lik alanı kapsayan 236 kiĢilik “Turhan Tuzcu Sahnesi” otoparkı, kafeteryası, yeĢil 
alanları ve değiĢik mimarisiyle bu tarihi ve sıcak mekan yöre halkıyla bütünleĢmiĢtir.  
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Faaliyetler 
 

1) 04 Ocak‟ ta “Sezuan‟ın Ġyi Ġnsanı” adlı oyunumuzun tanıtımı için bir basın toplantısı düzenlendi.  
2) 06 Ocak‟ta oyunun dekor ve kostümlü fotoğrafları çektirildi. 

3) 07 Ocak‟ta Bertolt Brecht‟in yazdığı, Özdemir Nutku‟nun dilimize çevirdiği ve Ali Taygun‟un 
yönettiği Sezuan‟ın Ġyi Ġnsanı adlı oyunumuz, ilk kez seyircisiyle buluĢtu. Hem basından, hem 

de izleyicilerden olumlu tepkiler aldı.  

4) Yaptırılan fotoğraflardan seçilerek büyütüldü. Fuayedeki pano tekrar yenilendi. Prömiyer için 
ayrıca pano yapıldı.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sezuan’ın Ġyi Ġnsanı 
 

5) 13-24 Ocak ġubat 2005 oyun düzeni hazırlanarak sponsorca bastırılıp, dağıtımı yapıldı.  
6) 25-26-27 Ocak‟ta Çisenti-Çocuk Tiyatrosunun “Alaaddin‟in Sihirli Lambası” adlı oyunu “Eti”nin 

Sponsorluğunda günde 2 oyun olmak üzere ücretsiz olarak sahnelendi, davetiye dağıtımı 
yapıldı.  

7) 25-31 Ocak‟ta Bakırköy Halk Tiyatrosu‟nun “Deli Deli Tepeli ya da Terelelli” adlı oyunu için 

70x100 cm ebadında 500 adet afiĢ, A5 ebadında 17.000 adet el broĢürü, 400 adet de gala 
davetiyesi bastırıldı. Davetiyenin dağıtımı yapıldı, basına fotoğraflı basın bülteni ve davetiye 

gönderildi.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 
Deli Deli Tepeli ya da Terelelli 
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8) 27 Ocak‟ta CNN Türk “AfiĢ” programı için “Sezuan‟ın Ġyi Ġnsanı” adlı oyunumuzun çekimi 
yapılarak 28 Ocak‟ta yayınladı.  

9) 29-31 Ocak‟ta Tunus‟ta yapılan Uluslararası Kukla Festivalinde “Büyülü Ağaç” adlı oyunumuz 

ülkemizi temsil etti.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Büyül Ağaç 
 

10) 07 ġubat‟ta Kandemir Konduk‟un yazdığı Aytekin Özen‟in yönettiği, Bakırköy Belediye 

Tiyatroları‟nın desteği ile sahnelenen “Deli Deli Tepeli ya da Terelelli” adlı oyunun galası 
gerçekleĢtirildi. 

11) 14-18 ġubat‟ ta Mart oyun düzeni hazırlanarak bastırıldı ve dağıtımı gerçekleĢtirildi. 

12) Lösemili Çocuklar, Engelli Eğitim Merkezi vb. gibi dernekler yararına sahnelenen “Deli Deli 
Tepeli”nin Mart, Nisan ve Mayıs aylarında sahnelenen oyunları için bilet satıĢlarına destek 

sağlandı.  
13) 04 Mart‟ ta “Deprem Dede ve ĠĢitme Engelliler Paneli” nin davet ve duyurusu yapıldı. 

14) “08 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü” ile ilgili panel ve kokteyl daveti yapıldı. 
15) 11-18 Mart‟ta Nisan programı hazırlanarak bastırıldı. Ġlçemizle diğer ilçelerdeki önemli yerlere 

dağıtımı yapıldı.  

16) 14 Mart Tıp Bayramı” dolayısıyla yapılan “Meme Kanserinde Erken TeĢhis” bilgi paneline davet 
yapıldı. 

17) Sihirli Lamba adlı gölge oyununun çevre okul öğrencilerine ücretsiz izlettirilmesi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sihirli Lamba 
 

18) 21 Mart‟ta Bakırköy Belediyesi ve Kazakistan Ġstanbul BaĢkonsolosluğu tarafından düzenlenen 
Kazakistanlı sanatçıların konseri, Kazakların yaĢam biçimlerini ve yörelerini anlatan fotoğraf 
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sergisi, kokteyl, otağ içinde kımız ikramı, ateĢten atlama, yumurta kırma gibi bahçe 
etkinliklerinden oluĢan “Nevruz ġenliği” gerçekleĢtirildi. Duyurusu için afiĢ ve el broĢürü 

bastırıldı.  
19) 26 Mart‟ta “Sezuan‟ın Ġyi Ġnsanı” adlı oyunumuzun Füsun Akatlı, Güneri Artuner, Engin Uludağ, 

Oral Yazıcı, Vecdi Sayar (Afife Tiyatro ödülleri Jüri Üyeleri), Hayati Asılyazıcı (Ulusal TV 
yapımcısı-Ġsmet Küntay Jüri Üyesi), Mustafa Demirkanlı (Tiyatro Dergisi), Yusuf Eradam 

(Tiyatro D.), Fikret Terzi (TRT yapımcısı, yazar), T. Cücenoğlu (Yazar), Aslı Elif Say (e-kolay 

net), Suha Çalkıvık (NTV), Yasemin Koyutürk (Cumhuriyet), Emin Tuğral (Mirror), Robert 
Shilder (Tiyatro D.), Mehmet Sucu (Cumhuriyet) ile seçkin davetlilerin katıldığı galası yapıldı.  

20) 8 adet “Dünya Tiyatrolar Günü” kutlama mesajı içeren bez afiĢ yaptırıldı. 27 Mart Dünya 
Tiyatrolar Günü‟ nde “Harikalar Mutfağı”, “Büyülü Ağaç” ve “Bahar Noktası” adlı oyunlarımız 

ücretsiz sahnelendi. 

21) 30 Mart‟ta Bakırköy Belediyesi Lions Yönetim Çevresi Klüpleri iĢbirliğiyle “UyuĢturucu Paneli” 
(Uğur Dündar‟ın konuĢmacı olarak katılımı ile) gerçekleĢtirildi. 

22) 08-18 Nisan‟da Acıbadem Sanat Evi‟nin 29 Nisan‟da sahneleyeceği “Pamuk Prenses ve Yedi 
Cüceler” oyunu için okullarla görüĢme yapılarak izleyici bulundu. Mayıs programı hazırlanarak 

bastırıldı ve dağıtımı yapıldı.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23) 10 Nisan‟da belediyemizin birinci yılı kutlaması için Maydonose Showland‟de yapılan konserde 
Bakırköy Belediye Tiyatroları personeli de görev yaptı. 

24) 14 Nisan‟da hazırlanmakta olan çocuk oyunumuzun fotoğrafları çekildi. Fuayemiz için pano 

yapıldı. 
25) 22 Nisan‟da izleyicili genel provası yapılan Wolker Ludvig‟in yazdığı Aytekin Özen‟in yönettiği 

“Çiçek, Patron ve Böcek” adlı oyunun ilk kez 23 Nisan Çocuk ġenliğinde izleyicisi ile buluĢtu. 23 
Nisan‟da Trio Dinletisi, okulların folklor gösterisi, Hasan Demirezen Minikler Modern Dans 

Grubu, Bulgaristan, Gürcistan, Makedonya, Polonya ve Romanya‟nın yöresel halk oyunları ile 
Acıbadem Sanat Evi‟nin belediyemiz için sahnelediği “Pamuk Prenses ve Yedi Cüceler” adlı 

oyun sahnelendi, Çocuklara mısır, dondurma, kuruyemiĢ, meyve suyu gibi ürünler firmaların 

katkılarıyla ikram edildi.  
26) 24 Nisan Uluslararası Gençlik ve DayanıĢma Günü için Ekrem Ataer, Bülent Polat (ġesu), Durul 

Bazan, Fatih Altın (Kekeçoğlan)‟ın katıldığı gençlerle tanıĢma ve sohbet toplantısı 
gerçekleĢtirildi. Aynı gün yapılan “Klasik Müzikten Türk Musikisine Konserler Dizisi” nin bez afiĢ 

ve el broĢürüyle duyurusu yapıldı.  

27) 25 Nisan‟da Galatasaray‟ın yüzüncü yılı anısına (Perihan Çiftçi Özdabak) resim sergisi açıldı. 
Duyuru ve katılım için afiĢ, el broĢürü ve davetiye bastırıldı. Kokteyl organizasyonu yapıldı.  

28) 26 Nisan Haluk IĢık‟ın yazıp Defne ġener Günay‟ın yönettiği “Harikalar Mutfağı” adlı çocuk 
oyunumuz “Ġstanbul ġehir Tiyatroları Çocuk ġenliği” kapsamında “Fatih Sahnesi”nde 

sahnelendi.  

 



BAKIRKÖY BELEDİYESİ  

  

 57 

29) 05 Mayıs Kandemir Konduk‟un yazdığı Bakırköy Belediyesi ve Bakırköy Halk Oyuncuları‟nın 
ortaklaĢa sahnelediği “Deli Deli Tepeli” ile 12 Mayıs‟ta Bertolt Brecht‟in “Sezuan‟ın Ġyi Ġnsanı” 

adlı oyunlarımız Sabancı Üniversitesi‟nde sahnelendi 
30) 21 Haziran‟da “Klasik Müzikten Türk Musikisi”ne Konserler Dizisi‟nin 2‟ncisi Linda Kaso, Esra 

Kılıç, Ceren Karakaya, Kerim-Selim Altınok, Mutlu Yuluğ ve Sevda Bozbey tarafından 
gerçekleĢtirildi. Duyurusu ve daveti yapıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Linda Kaso Konseri 

 

31) 22 Haziran‟da Bakırköy Belediyesi “Sağlıklı YaĢam Merkezi”nin açılıĢ töreni için mekanın 
süslenmesi, ikram, BBT sanatçısı Aytekin Özen‟in önderliğinde animasyon ve skeçler, dans ve 

Muzaffer Uludağ‟ın mini konserinin gerçekleĢmesi sağlanarak, Belediyemizin Sağlık Müdürlüğü 
desteklendi. 

32) 27 Haziran‟da Klasik Müzikten Türk Musikisi‟ne Konserler” dizisinin 3‟üncüsü “Odeon Oda 
Korosu” eĢliğinde gerçekleĢtirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
33) 01 Eylül‟de Kazakistan Anayasası‟nın kabülünün 10‟uncu yılı sebebiyle Leyla Ahmet Osman‟ın 

yaĢadıkları yöreyi, Ģartlarını, geleneklerini yansıtan, anlatan kilim ve goblen sergisi ile kokteyl 

yapıldı. 
34) Yeni sezon için değiĢen oyuncular nedeniyle yeniden oyunların prova çalıĢmaları yapıldı. Aylık 

broĢür, oyunların tanıtımı için gerekli afiĢ ve el broĢürlerinin bastırılması gibi konularda 
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sponsorlarla görüĢüldü. Oyun rapor kağıdı, salon tahsisi, kurs kayıt formu gibi gerekli 
evraklardan muhtelif miktarlarda bastırıldı. 

35) Eylül‟de “Çiçek Patron ve Böcek” oyunu için 70x100 cm. ebadında 350 adet afiĢ ve el broĢürü, 
“Kadınlarda SavaĢı Yitirdi” oyunumuzun biten el broĢürü 20.000 adet olarak tekrar bastırıldı.  

36) Bakırköy Belediyesi Ġspirtohane Kültür Merkezi resim ve müzik kurslarının duyurusu için 30 
adet bez afiĢ ve el bröĢürleri bastırıldı. Yine Ġspirtohane‟de Bakırköy Belediyesi ve Lions Klübü 

iĢbirliği ile gerçekleĢtirilen “ĠĢitme Engelliler” panelinin duyurusu için 5 adet bez afiĢ yaptırıldı.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ġspirtohane 
 

37) 12-19 Eylül‟de Ekim 2005 oyun düzeni bastırılarak dağıtımı yapıldı.  
38) 23 Eylül‟de Bakırköy Belediyesi “Geriatri Merkezi”nin açılıĢı çeĢitli ikramların sağlanması ile 

Ģarkı, dans ve Ģiir için Bahçelievler ve Bakırköy Huzurevi, Kariyer-defile, Hasan Demirezen 
dans grubu ve Klasik Müzik Oda Orkestrası dinleti ve gösterileri ile BBT sanatçısı Aytekin 

Özen‟in Nasreddin Hoca canlandırması gibi etkinliklerle, davet konusunda Sağlık Müdürlüğü‟ ne 
destek verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

39) 26 Eylül‟de Yeni Melek Gösteri Merkezi‟nde gerçekleĢtirilen Tiyatro Dergisi Ödülleri‟nde 6 dalda 

aday gösterilen Bertolt Brecht‟in yazdığı Ali Taygun‟un yönettiği “Sezuan‟ın Ġyi Ġnsanı” adlı 
oyunumuzla, Ali Taygun-Yılın Yönetmeni, Defne ġener Günay-Yılın Kadın Oyuncusu, Ali Yenel-
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Yılın sahne Tasarımcısı, Tolga Çebi-Yılın Oyun Müziği, Özdemir Nutku-Yılın Çevirmeni olmak 
üzere 10 ödülün 5‟ini Bakırköy Belediye Tiyatroları aldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          

 

Sezuan’ın Ġyi Ġnsanı 
 

40) Ayrıca Tiyatro Dergisi‟nde yılın kadın oyuncusu dalında aday gösterilen fakat ödül alamayan 
Meral Çetinkaya Onuktav “2005 Lions-Tiyatro Ödülleri”nde Yılın Kadın Oyuncusu olarak 

ödüllendirildi. 
41) 13 Ekim‟de “Sınır” ve “Lütfen Kızımla Evlenir misiniz?” adlı oyunlarımızın prömiyeri için davet 

yapıldı.  

42) TRT-2 “Oyun BaĢlıyor” programı için görüntülediği oyunlarımızı 25 Ekim Salı günü 25 dakika 
süreyle yayınladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lütfen Kızımla Evlenir misiniz? 
 

43) “Lütfen Kızımla Evlenir misiniz?” adlı oyunumuz için 300 adet 70x100 cm. ebadında afiĢ ile A5 

ebadında 20.000 adet el broĢürü bastırıldı. 
44) 14-22 Ekim‟de Kasım 2005 aylık programının hazırlıkları yapılarak sponsorca bastırıldı ve 

önceden tespit edilen yerlere dağıtımı yapıldı.  
45) 26 Ekim‟de “Cumhuriyet ġöleni”, “Linda Kaso ve Sihirli Parmaklar” konseri gerçekleĢti. 

46) 10 Kasım‟da Hava Harp Okulu ile Nazım Hikmet ve Cahit Külebi‟nin “KurtuluĢ SavaĢı” için 

yazdıkları destanlardan yola çıkılarak hazırlanan “Orotoryo” Hava Harp Okulu Sahnesi‟nde 
gösterime sunuldu.  

47) 10-16 Kasım‟da Aralık ayı programı bastırılarak dağıtımı yapıldı. 
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48) “Sınır” adlı oyun için 15.000 adet A5 ebadında el broĢürü ile fuayemiz ile Bakırköy giĢe için 
70x100cm ölçülerinde afiĢ bastırıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sınır 
 

49) 30 Kasım‟da yapılacak “Lütfen Kızımla Evlenir misiniz?” adlı oyunumuzun galası için davetiye 
bastırılması, dağıtımının yapılması, basın duyurusu, gala için ikram sponsorlarının bulunması, 

gala günü yazar ve eleĢtirmenlerin Taksim‟den alınması çalıĢmaları yapıldı. 06 Aralık‟ta Eğitim 
Kültür Müdürlüğü ile birlikte Özel okullar ziyaret edilerek parkları yılbaĢı için giydirme-süsleme 

konusunda görüĢmeler yapıldı. Her okul, ilçemizdeki bir parkı süsleme görevini üstlendi. (daha 

sonra bu parkların her okulun öğrencilerinin de katılımı ile açılıĢları yapıldı) 
50) 15 Aralık‟ta hizmete sunulan Bakırköy Belediyesi Kız Yurdu ve Sağlık Destek Ünitesi‟nin açılıĢı 

için süsleme ve ikram konularında Sağlık Müdürlüğü‟ne destek olundu. Sağlık Destek 
Ünitesi‟ndeki Atatürk Büstü kaidesine Atatürk‟ün özdeyiĢi yazdırıldı.  

51) 19 Aralık‟ta Erol Büyükburç ve Parıltı Derneği‟nin konserleri için davetiye bastırılarak dağıtıldı.  
52) 26 Aralık‟ta Galleria‟da yapılan S.H.Ç.E.K. Atatürk Kız Yurdu‟nun eğitime katkıda bulunmak 

amacıyla yapılan programa sanatçı desteği sağlandı. (Gürgen Öz, Vatan ġaĢmaz, YeĢim 

Salkım, Hakan Altıner, Pelin Batu, Vedat Karademir ve Yedi Cüceler, Bekir Aksoy, Çetin 
Çiftçioğlu, ġahnaz Çakıralp, Vural Çelik, Demir Karakan, Mehmet Ulay, Aydoğan Oglu ve BaĢak 

DaĢman gibi sanatçılar katılmıĢlardır.)   
53) 27 Aralık‟ta Parıltı Görmeyen ve Az Gören Çocuklara Destek Derneği‟nin konseri ve dernek 

tanıtımı yapıldı. 

54) 28 Aralık‟ta Tuzla‟da Deniz Harp Okulu için sahnelenen “Lütfen Kızımla Evlenir misiniz?”adlı 
oyunumuzu 1570 kiĢi izledi. 

55) Bakırköy Belediyesi Klasik Müzik Oda Orkestrası için 70x100 cm. ebadında 350 adet afiĢ ile 
15.000 adet tanıtım kitapçığı sponsor kurum tarafından bastırıldı. 

56) “Klakson, Borazanlar ve Bırtlar”, “Teneke” ve “Sezuan‟ın Ġyi Ġnsanı” adlı oyunlarımızın değiĢen 
kadroları yüzünden yeniden el broĢürü yaptırıldı. “Lütfen Kızımla Evlenir misiniz” ve “Sınır” adlı 

oyunumuz da dahil tüm oyunların fotoğrafları çekilerek fuayedeki panolar tekrar düzenlendi.  

57) Bakırköy Belediye Tiyatroları resmi kuruluĢunu tamamladığından bu yana kendi alanında 
oluĢturduğu örnekle bir öncü kurum olarak baĢarılı çalıĢmalara imza atmıĢtır. BBT, gerek 

potansiyelinin zenginliği göz önüne alınarak ve gerekse kurum dıĢı içten taleplerin dayatması 
sonucu belli sivil toplum kuruluĢları ve kurumlarla ortak projeler gerçekleĢtirmiĢtir. 

58) Ülkemizin dördüncü ödenekli tiyatrosu olan, kurumumuzun desteğiyle yapılaĢmasını oluĢturan 
Kocaeli BüyükĢehir Belediye Tiyatroları‟yla kurumlararası salon, prodüksiyon ve oyuncuların 

paylaĢımına dayalı protokol oluĢturulmuĢtur. (ġubat ayında oluĢan bu kurumlar arası 
dayanıĢma sonucu oyunlar birbirlerinin sahnelerinde sergilenmeye baĢlamıĢtır.) 

59) Yine kültürel ve sanatsal çalıĢmalar doğrultusunda Deniz Harp Okulu ve Hava Harp Okulu ile 

turneler düzenlenerek oyunlarımızı izlemeleri sağlanmakta, ortak tiyatro çalıĢmaları devam 
etmektedir.  
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60) Ġstanbul, Anadolu ve Uluslararası Festivaller ile turneleri hedefleyen Erol Toy‟un yazdığı “Pir 
Sultan Abdal” oyunu Zeytindalı Yapım, Tanıtım ve Gösteri Sanatları adına hazırlanmaktadır.  

61) Pandost Tiyatro Atölyesi araĢtırma ve inceleme çalıĢmaları ortak projelerle devam etmektedir. 
62) Neksav-Geleneksel Sanatlar Atölyesi‟nde ilçemizde ilk kez Kara Tiyatro çalıĢmaları ile 

geleneksel sanatları sevdirmek, yaygınlaĢtırmak ve öğretmek amaçlı çalıĢmalar devam 
etmektedir. 

63) Çorlu Belediyesi ve belediyemizin kültürel iliĢkileri ve sanatsal dayanıĢma çerçevesinde ilk 

ayağı “Lütfen Kızımla Evlenir misiniz?”in Çorlu turnesi olmak üzere iĢbirliği devam etmektedir.  
64) Bütün bunların yanında Bakırköy Belediye Tiyatroları, tiyatroya gönül vermiĢ kiĢiler ve 

konservatuara girecek öğrencilere tiyatro alanında pratik yapma olanağı sağlamaya devam 
etmektedir. 

65) Ayrıca; Bakırköy Belediye Tiyatroları‟nda her ay periyodik olarak; “Aylık program” gazete, 

dergi, tv ve radyolar ile sivil toplum örgütlerine ve okullara elden, e-poata ya da faks yoluyla 
iletilmekte, oyunlarımız için toplu satıĢ görüĢmeleri yapılmaktadır. 

66) Bakırköy Cumhuriyet BaĢsavcılığı, Eğitilebilir Zihinsel Engelliler Derneği, Bakırköy Devlet 
Hastanesi, Sakarya Depremzede Çocukları, ÇağdaĢ YaĢamı Destekleme Derneği, Türk Telekom 

Müdürlüğü, Nesin Vakfı, ġükrü Balcı Polis Koleji, Deniz Harp Okulu, SHÇEK ve Türk Eğitim 
Vakfı gibi kurumların talepleri değerlendirilerek ücretsiz olarak oyunlarımızı izlemeleri 

sağlanmaktadır. 

67) Yunus Emre Kültür Merkezi tiyatro salonunda toplam 140, Tuırhan Tuzcu Sahnesi‟nde 28 adet 
konuk oyun oynanmıĢ ya da çeĢitli kurumların gösterileri sergilenmiĢtir. 

68) Çetin Emeç Sergi Salınu‟nda ise 38 adet sergi olmuĢtur.  
69) Bakırköy Belediyesi Klasik Müzik Oda Orkestrası 21 adet, Trio 22, Quartett 2 konser vermiĢtir.  

70) Kartaltepe Kültür Merkezi Altan Erbulak Sahnesi‟nde ise 42 adet konuk etkinlik düzenlenmiĢtir.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klakson, Borazanlar ve Bırtlar 
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Teneke 
 

Bakırköy Belediyesi Kartaltepe Kültür Merkezi “BarıĢ Manço Çocuk Yuvası” 

 

23.04.1999 yılından beri hizmet veren yuvamızda toplam 72 kayıtlı öğrenci bulunmaktadır. 
Kadromuzda 1 sorumlu, 1 hemĢire 5 öğretmen, 1 idari iĢler elemanı, 3 temizlik ve mutfak görevlisi 

olmak üzere toplam 11 personel görev yapmaktadır. Yuvamızda anaokulları müfredatı doğrultusunda 
eğitim ve öğretim yapılmaktadır. Belediyemizin psikolog ve hemĢireleri tarafından sağlık taramaları 

yapılmaktadır. Ayrıca; tiyatro ve film izleme gibi sosyal aktivitelerle, Öğretmenler Günü, Kızılay Haftası, 

Atatürk Haftası, YılbaĢı balosu gibi önemli gün ve haftalarda o günlere özel etkinlik ve animasyonlar 
yapılmaktadır.   

 
Bakırköy Belediyesi “ġener Uğur Kütüphanesi” 

 
10.685 üyesi, tamamı bağıĢ 16.000 kitabı, günde ortalama 200 ziyaretçisi olan kütüphanemiz 

pazar hariç her gün 08.00-16.00 arası hizmet vermektedir. ÖSYM ve LGS için ücretsiz rehberlik hizmeti 

sunulmuĢ, okulların açıldığı dönemde de okul kitapları öğrencilere ücretsiz olarak dağıtılmıĢtır. 
Ülkemizin her köĢesi ile kültürel iĢ birliği çeĢitliliği ve sürekliliği çerçevesinde tiyatronun yanı sıra Urfa 

Halk Eğitim Müdürlüğü, Erbaa Belediyesi kütüphaneleri ile BAGEM, Siirt 70. Piyade Tugayı, Van-Tunca 
Ġ.Ö, CHP Bakırköy ilçe, Batıköy Memurdan Armağan Ġ.Ö, Bilecik-Yenipazar Atatürk Ġ.Ö, Dicle 

Üniversitesi, Kayseri-AkkıĢla-Gömürgen Belediye BaĢkanlığı, Trabzon-Tonya-17 ġubat Ġ.Ö., Bakırköy 

Atatürkçü DüĢünce Derneği, Sakarya Ferizli-Gölkent Ġ.Ö, Büyükçekmece-Gürpınar 75. Yıl Cumhuriyet 
Ġ.Ö., 3. Zırhlı Tugay Komutanlığı kütüphanelerine kitap yardımı yapılmıĢtır. 2005 Ocak ayından bu yana 

3367 kiĢi kütüphanemizi ziyaret etmiĢtir. 130 lise öğrencisinin ders kitap ihtiyacı karĢılanmıĢ, ayrıca 
5000 adet ÖSS dergisi ile 2000 adet ÖSS test kitabı dağıtılmıĢtır. 
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Basında B.B.T. 2005 
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EĞĠTĠM KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 
1 Müdür Yardımcısı 
1 Memur 
11 ĠĢçi 
2 Konuk 
Gelen evrak 708 
Giden evrak 506 
 

Bakırköy Belediyesi Eğitim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü, içinde yaĢadığımız kentin 

çocuğuyla, yaĢlısıyla, engellisiyle herkes için bir yaĢam alanı olduğu prensibinden yola çıkarak; kent 
yaĢamında toplumsal bilincin geliĢmesi, yurttaĢların yaĢam haklarına, çevreye, hukuka saygılı bireyler 

olarak yetiĢmesi amacıyla çalıĢır.  

 
Faaliyetler 

 
1) Yılın ilk günlerinde Türk bilim ve sanat dünyasının ünlü isimlerinin Ģiir, biyografi ve alıntılarıyla 

zenginleĢtirilen 9 bin adet cep ajandası, Bakırköy‟deki tüm okul ve dershanelere dağıtıldı.  

2) Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi Personel ve Eğitim Daire BaĢkanlığı‟nın 13.01.2005 tarihli 
yazısında çocuk meclisinin kurulması konusunda müdürlüğümüz görevlendirilmiĢ olup, 7-11 

yaĢ gruplarından oluĢan meclis kuruldu.  
3) 12.02.2005 tarihinde, tüm geliri Hakkari ve Güney Asya‟daki deprem mağdurlarına bırakılan 

dayanıĢma gecesi, Türkiye Devrimci ĠĢçi Sendikaları Konfederasyonu (DĠSK) ve Bakırköy 
Belediyesi iĢbirliğinde gerçekleĢtirildi. Konser, My Showland Gösteri Sanatları Merkezi‟nde Arif 

Sağ, Tolga Sağ ve Mustafa Erdoğan‟ın katkılarıyla, Anadolu AteĢi YarıĢması finalistleri, Nilüfer 

SarıtaĢ, Zeynep BaĢkan, Devrim Kaya, Telli Kılıç, Ġlke Türkdoğan ve Anadolu AteĢi Dans 
Topluluğu‟nun katılımıyla yapıldı.  

4) Belediyemiz her yıl Çanakkale Zaferi yıldönümünde çeĢitli etkinlikler düzenlemektedir. 
Çanakkale Zaferi‟nin 90‟ıncı yıldönümü etkinlikleri kapsamında “Bağımsızlık, Ulusal Kimlik ve 18 

Mart” konulu bir panel düzenlendi. Yunus Emre Kültür Merkezi‟nde gerçekleĢen panele Türkiye 

Yazarlar Sendikası Eski BaĢkanı Cengiz BektaĢ, Ģair-yazar Sennur Sezer ve yazar Adnan 
Özyalçıner katıldı. 

 

 
 

5) Büyük ozan AĢık Veysel ġatıroğlu‟nun ölüm yıldönümü olan 21 Mart, her yıl Bakırköy Belediyesi 

tarafından düzenlenen halk konserleriyle bir anma gecesine dönüĢtürülmektedir. Ölümünün 

32‟nci yılında 25 Mart 2005 Cuma günü Bakırköy Özgürlük Meydanı‟nda gerçekleĢtirilen anma 
gecesine Kıvırcık Ali, Gülay ve Edip Akbayram katıldı. 

6) YurttaĢlarımıza okuma alıĢkanlığı ve kitap sevgisini kazandırabilmeye katkıda bulunabilmek ve 
yazar ile okuyucuyu buluĢturmak amacıyla her yıl Bakırköy Kitap Günleri düzenlenmektedir. 

Bakırköylü yurttaĢların kitap ve gazete okuma alıĢkanlığı en yüksek ilçelerden biri olması 
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sebebiyle, etkinlik büyük ilgi görmektedir. 01-10 Nisan 2005 tarihleri arasında Bakırköy 
Belediyesi Kültür ve Sanat Merkezi galeri salonunda düzenlenen etkinliğin sanat danıĢmanı 

Öner Yağcı, onur yazarı Sunay Akın oldu, etkinliğe 44 yazar katıldı.  

 
 

7) Bakırköy Kitap Günleri kapsamında, Türk Hava Kurumu iĢbirliği ile Bakırköy Özgürlük 

Meydanı‟nda model uçak gösterisi yapıldı.  
8) Köy Enstitülerinin kuruluĢ yıldönümü olan 17 Nisan‟da, belediyemizden eğitim yardımı alan 

öğrencilerimiz ve ailelerine, Yunus Emre Kültür Merkezi‟nde “Teneke” adlı oyunu izlemeleri 
sağlandı. 

9) Ġstanbul Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Danone firması iĢbirliği ile 2004-2005 Eğitim ve Öğretim 

Yılı küçükler futbol müsabakalarının 3‟üncü tur ve final maçları organize edildi.  
 

 
 

10) Ulusal bayramlarımızın coĢkuyla kutlanmasına önem veren belediyemiz, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramımızda çocuklarımızın bayramı bayram gibi kutlamalarını amaçladı. 

Bu nedenle geçtiğimiz yıl ilçemizde yapılan resmi kutlamalarda öğrencilerimizin giydikleri tören 
kıyafetleri belediyemizce karĢılandı. Bakırköy Belediyesi, Bakırköylüler Derneği (BADER) ve YG-

21 Bakırköy Gençlik Meclisi iĢbirliğinde düzenlenen kutlamalarda ise TBMM‟nin açılıĢının 85‟inci 
yılı anısına 85 vos vos ile ilçe turu atılmıĢ ve Erdal Bayrakoğlu konseri düzenlendi. Ayrıca 

Polonya, Romanya, Ukrayna, Bulgaristan ve Gürcistan‟dan gelen çocuklar ilçemizde konuk 

edildi.  
11) 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Bakırköy Özgürlük 

Meydanı‟nda “Ġlköğretim Okulları Halk Oyunları ġenliği” düzenlendi.  
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12) Belediyemizin faaliyetlerinin halk daha yakından anlatılması, halkın belediyecilik ve yerel 
yönetimler hakkında bilgilendirilmesini sağlamak amacıyla Bakırköy Belediyesi‟nin resmi yayın 

organı olan “Bakırköy Gündemi Dergisi” yayın hayatına baĢladı. Yerel yönetimler dıĢında 
eğitim, sağlık, spor, edebiyat, alıĢveriĢ, tarih ve güncel haberlerle çok geniĢ bir kesime hitap 

eden dergi her ay 20 bin adet basılarak tüm Bakırköylülere dağıtılmaktadır.  

 
 

13) Bakırköy Belediyesi ve Danone iĢbirliğiyle, Bakırköy Belediye BaĢkanlığı Kupası düzenlendi. 

BeĢiktaĢ, Trabzonspor, Bakırköyspor, Zeytinburnuspor, Yücespor, Ferahspor, Danone (A) ve 
Danone (B) takımlarının katıldığı turnuva, ġenlikköy Stadı‟nda yapıldı.  

14) 10–16 Mayıs Sakatlar Haftası nedeniyle Kartaltepe Millet Parkı‟nda özel rehabilitasyon 
merkezleri ile iĢbirliği çerçevesinde “Özel Çocuklar ġenliği” düzenlenmiĢtir. 

15) 19 Mayıs Atatürk‟ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı‟nda da ilçedeki tüm okulların tören 

kıyafetleri belediyemizce karĢılandı. AkĢam fener alayı ile baĢlayan kutlamalar, Özgürlük 
Meydanı‟nda düzenlenen “Genç Müzisyenler YarıĢması” ve Ezginin Günlüğü konseriyle son 

buldu. 
16) 17 Mayıs 2002 tarihinde yitirdiğimiz halk ozanı AĢık Mahzuni ġerif, belediyemiz tarafından 

ölümünün 3‟üncü yılında anıldı. Ailesiyle iĢbirliği içinde gerçekleĢtirilen organizasyon My 
Showland Gösteri Sanatları Merkezi‟nde gerçekleĢmiĢ ve geceye Tayfun Talipoğlu, Ali Mahzuni, 

Anadolu GüneĢi Topluluğu, Edip Akbayram, Erdal Erzincan, Moğollar, Mustafa Özarslan ve 

Sabahat Akkiraz türküleriyle katıldılar.  
17) Mayıs-Haziran aylarında Bakırköy‟deki parklarda 36 Bakırköylü ressamın katılımıyla açıkhava 

resim sergileri düzenlendi.  
18) Ġlçemizdeki çeĢitli sanat atölyeleri ve yurttaĢların katılımıyla Bakırköy Sporcu Sokak‟ta ÇağdaĢ 

Sanat Festivali düzenlendi.  

19) Yolculuğunu 5 Temmuz‟da Avrupa Parlamentosu önünden baĢlayan Filistin Kervanı, 11–12 
Temmuz tarihlerinde Bakırköy‟de konakladı. Atatürk Spor ve YaĢam Köyü‟nde konaklayan 

Filistin Kervanı‟nın bu süredeki tüm ihtiyaçları, belediyemizce karĢılandı.  
20) Her yıl askeri törenlerle kutlanan 30 Ağustos Zafer Bayramı‟nın sivil inisiyatifle kutlanmasını 

sağlamak amacıyla ilki 2004 yılında gerçekleĢtirilen Bağımsızlık ġenliği, geleneksel hale 
getirildi. Bağımsızlık ġenliği, diğer ilçeler tarafından da örnek alınmıĢ ve Ġstanbul‟un birçok 

ilçesinde benzer etkinlikler düzenlenmiĢtir. 26 Ağustos‟ta baĢlayan Büyük Taarruz‟un 30 

Ağustos‟ta zafer ulaĢmasının 83‟üncü yıldönümünde düzenlenen Bakırköy 2‟inci Bağımsızlık 
ġenliği‟nin sanat danıĢmanlığını Sunay Akın, sunumunu ise Tayfun Talipoğlu yaptı. 5 gün süren 

Ģenlikte Onur Akın, Moğollar, Levent Yüksel, Volkan Konak ve Edip Akbayram yer almıĢ; 
konserler Fildamı Kültür Merkezi ve Özgürlük Meydanı‟nda yapıldı.  

21) Ġlçemizdeki 100 engelli yurttaĢımız ve refakatçilerinin katıldığı “Yaza Veda Pikniği”, Veliefendi 

Hipodromu‟nda düzenlendi. 
22) Ġnsan Hakları Haftası kapsamında, Türkiye Yazarlar Sendikası Bakırköy ġubesi iĢbirliğiyle 18 

Aralık tarihinde Yunus Emre Kültür Merkezi‟nde “BarıĢ ve BarıĢ ġiirleri” adlı etkinlik düzenlendi 
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23) Belediyemizde 2005-2006 eğitim öğretim yılında 226 ilköğretim, 177 ortaöğretim, 300 
üniversite öğrencisi eğitim yardımı aldı.  

24) Engelliler Koordinasyonu Birimimizin web sitesi oluĢturuldu ve 15 bin kiĢinin siteyi ziyareti 
sağlandı. Telefon ve internet aracılığıyla ülkenin her yerinden engelli yurttaĢlara danıĢma 

hizmeti verildi. Kasım ve aralık ayları içerisinde 37 engelli yurttaĢımıza da özürlü kimlik kartı 
çıkarıldı.  

 
 

25) Hollanda‟dan kurumumuza hibe olarak gönderilen 3810 adet giyim eĢyası, yılbaĢı öncesinde 
belediyemizden eğitim yardımı alan öğrencilere dağıtılmıĢtır.  

26) Yılına yeni umutlar ve mutluluklarla girmeyi amaçlayan belediyemiz, yeni yıl mutluluğunu 

öğrencilerimiz ve tüm yurttaĢlarla paylaĢtı. Ġlçedeki özel okullarla iĢbirliği yapılarak parklarda 
süsleme çalıĢmaları yapıldı. Öğrencilerin süslediği parklar, yurttaĢların beğenisine sunuldu. 

27) Bakırköylü yurttaĢlar, yeni yıla Özgürlük Meydanı‟nda düzenlenen konserle girdiler. Konserde 
Erdal Bayrakoğlu ile Bam Teli ve Yol ArkadaĢları sahne aldı.  



BAKIRKÖY BELEDİYESİ  

  

 68 

BASIN YAYIN HALKLA ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 
1 Müdür Yardımcısı 
14 ĠĢçi 
6 K.Personel 
Gelen evrak sayısı   945 

Giden evrak sayısı 828 

  

Görevleri 

 
1) Halkla iliĢkiler hizmetlerinde bütünlük, etkili hizmet, tarafsızlık, açıklık, katılık gibi ilkelerin 

uygulanmasındaki devamlılığı sağlamak. 
2) Halkın belediyeye, belediyenin halka karĢı hak ve görevlerinin korunması, yapılan 

çalıĢmalardan halkın düĢüncesini alma ve halkı bilgilendirme aĢamasından sonra kamu oyu 

ölçme ve değerlendirmesinin yapılması. 
3) Belediye hizmetlerinin tanıtımı. 

4) Radyo, TV, gazetelerde çıkan tüm konuların takip edilerek kayıta alınması ve arĢivlenmesi. 
5) Halka yönelik konferans, panel, sempozyum etkinliklerin organizasyonun yapılması katılımının 

sağlanması. 

6) Halka ücretsiz olarak hizmet veren internet evinin ve konferans salonunun iĢleyiĢinin 
sağlanması. 

7) Belediyemiz birimlerinin resmi evrak, matbu evrak, el broĢürü, duvar ilanını basımının 
gerçekleĢmesi. 

8) Demokratik ve Ģeffaf yönetimin gereği olan eĢitlik, tarafsızlık ve açıklık ilkelerine uygun olarak 
kiĢilerin bilgi edinme hakkını kullanmalarına iliĢkin 4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu gereği 

uygulamanın yürütülmesi. 

 
 

 

 
 

 
 

   

Tarih boyunca dünya milletlerinin dinleri, kültürlerinin hergün buluştuğu nokta olan 

ilçemizin bu özelliğini koruyarak, bu zenginliğin ve çeşitliliğin farkında olarak, 

çalışmalarımızın tamamında bu hizmet anlayışıyla hareket edildi. 

Bağdaşık ve örnek nitelikte olan hizmet anlayışı ile karşılıklı yararların korunmasını 

sağlayacak uyumu yerleştirmeye özen gösterilerek planlı, programlı ikna etmeye yönelik 

çalışma süreci hedeflendi. 

Kamu sektörü halka hizmet için vardır ve yurttaşını hizmetin odağına koymak 

zorundadır.Kamu görevlilerinin hizmet anlayışının temelini yurttaşa güven ve insan 

sevgisi oluşturmalıdır. Bu doğrultuda halkımızla sağlam bağlar kurup geliştirerek, 

kendisini çevresine yerleştirme, tanııtım çalışmalarına halkoyundan gelen yankıları 

değerlendirerek tutumuna yön verme konusunda planlı iletişim çalışması esas alındı. 
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ÇALIġMA ÜNĠTELERĠMĠZ 
 

 
Merkez Büro 
   

Basın-Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğünün, resmi yazıĢmalarını yapmak, bürolar içinde 

yürütülen hizmetlerin, mevzuata uygun biçimde yerine getirilmesini sağlamak; bunun için gerekli yasal 
tedbirleri almak, ilgili birimler ile birlik ve bütünlük içerisinde koordinasyon kurarak, hizmet 

tanıtımlarında halka yönelik konferans, panel, resmi, dini ve özel anma günleri vb etkinliklerde belirli 
bir stratejinin planlanması Merkez Büronun görevleri arasında yer alır. 

 

Halkla ĠliĢkiler Bürosu 
 

 Belediyemiz hizmetlerini kamuoyuna tanıtımı için broĢür, el ilanı hazırlayarak, dağıtımını 
yapmak, hedef kitle ile iletiĢimi sağlamak ve kamuoyunun nabzını tutmak, halk yararına düzenlenen 

etkinliklerin organizasyonunu yapmak, Bakkart ve Acil Sağlık Hizmeti kartlarının ev adreslerine teslimi, 
Bakkart promosyon çalıĢmaları, Bakkarta indirim uygulayan iĢyerleri ile sözleĢme yapılması, Bakkart 

Basımı Halkla ĠliĢkiler Bürosunun görevleri arasında yer alır. 

 
Faaliyetler 

 
1) Bakkart: Türkiye‟de ilk kez bir yerel yönetim tarafından, bölge halkının yaĢamını 

kolaylaĢtırmak amacıyla 04.11.2004 tarihinden itibaren baĢlattılan Bakkart uygulaması, bugün 

yaklaĢık 50 bin kiĢilik üye kapasitesi ile devam etmektedir. Bakkart, Bakırköy sınırları içinde 
yaĢayan halka ücretsiz olarak dağıtılmakta, Sağlık Hizmetleri, Ġnternetevi, ÇamaĢırhane, 

Kütüphane, vs Belediye hizmetlerinden halkımızın ücretsiz yararlanmasının yanı sıra, bölgede 
yer alan ve sayıları 2000‟i aĢkın iĢyerlerinde, giyecek, gıda, eğlence, dayanıklı tüketim ürünleri, 

eğitim ve sağlık alanlarında indirimli alıĢveriĢ olanağı sağlamaktadır. 31.12.2005 tarihi itibarıyla 
Bakkart üyesi 9 bin kiĢiye Acil Sağlık Hizmeti Kartları evlerine teslim edilmiĢtir. Bu çerçevede; 

a) Bakkart basımı 

b) Bakkartların evlere teslimi 
c) Bakkart promosyon çalıĢmaları (yıl içinde Bakkart üyelerinin Belediyemiz etkinliklere 

davet edilmesi, sinema, tiyatro gösterimine ücretsiz olarak katılımlarının sağlanması) 
d) Ataköy Sağlık Ocağı, Kartaltepe Sağlık Ocağı ve Çözüm Masası giriĢinde yer alan halkla 

iliĢkiler masalarında üye kaydına devam edilmesi 

e) Bakkart‟a indirim uygulanacak iĢletmelerin tespit edilerek, sözleĢme yapılması 
f) Bakkart‟a indirim uygulayan iĢyerlerine indirim stickeri yapıĢtırılması çalıĢmaları 

yapılmıĢtır. 

BEZ AFİŞ- 

ANONS 

BÜROSU 

ÇEVRE 

GÖNÜLLÜLERİ  

BÜROSU  

 

KONFERANS 

SALONU 

 

İNTERNET EVİ 

BASIM 

BÜROSU 

BİLGİ EDİNME 

BÜROSU 

BASIN 

BÜROSU 

 

HALKLA 

İLİŞKİLER 

BÜROSU 

 

MERKEZ 

BÜRO 

BASIN YAYIN 

VE HALKLA 

İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Bakkart için gerekenler 

Bakırköy halkı kartına sahip çıkıyor, Bakkart‟lı yurttaĢların sayısı hızla artıyor. 31.12.2005 tarihi 
itibarıyla üye sayısı: 50.000, teslim edilen kart sayısı:25.000 adettir. Bakkart sahibi olmak için; 

 nüfus cüzdanı fotokopisi 

 2 resim 
 Tc Kimlik no 

 Bakırköy‟de ikamet ettiğinizi belirten adınıza kayıtlı herhangi bir fatura 
 

“Oyuncak dağıtmak ya da insanları bir yere tıkıp, gıda dağıtmak hizmet değil. Hizmeti ayağa 

götürmektir. Bakkart sayesinde Acil Sağlık Hizmeti almaya baĢladık. Bakkart‟ı olan ve kalp krizi geçiren 
bir akrabama tam 6 dk, içinde ambulans geldi ve belki de hayatını bu uygulamaya borçluyuz” 

 Zeki ESEN 
   Bir Bakırköylü... 
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2) Acil Sağlık Hizmeti:Türkiye genelinde bir ilk olan bu projede ilçe halkını ücretsiz acil sağlık 

güvencesi altına almayı hedeflemiĢ, 16.02.2006 tarihi itibarıyla Alarm Sağlık Hizmetleri‟ne 
(Med-Line) ihalesi yapılan bu hizmetin Türkiye‟nin her yerinden tek numaradan (444 12 12) 

365 gün 24 saat ulaĢılabilmektedir;sağlık danıĢmanlığı, kara ambulansı, acil doktor + tıbbi 

müdahale, hizmetleri yerine getirilmektedir. 
3) Belediye Hizmetlerinin Tanıtımına Devam Edildi: Ġlçe halkımız çağın gerektirdiği kent 

hizmetlerinde en iyisini almaya layıktır. Hizmet tanıtımında Belediyemizin hizmete dönük, 
halkıyla iç içe ve onun katılımını alan giriĢimci, yeniliklere açık, öncü yanı ortaya kondu. 

Belediyemiz 2005 yılında yerine getirdiği hizmetlerle Bakırköylüye Bakırköylü olmanın 

ayrıcalığını yaĢatarak, sağlıktan temizliğe yol yapımından, eğitime, sosyal ve kültürel 
çalıĢmaları ile yaptıkları, yapacaklarının teminatı oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Basılan BroĢürler ve adedi 
 

Sağlık Hizmetleri 25.000 
Veteriner Hizmetleri 15.000 
Sağlıklı YaĢam Mrk 25.000 
Geriatri Mrk 15.000 
Temiz Çevre Temiz Bakırköy 30.000 
Çöp Topl.Günleri 15.000 
Çözüm Masası 30.000 
Bakkart Tanıtım 30.000 
Afet Merkezi 15.000 
B.Köy Ġndirim Rehberi 15.000 
Halk Kılavuzu 15.000 
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4) Halkımızın kamu hizmetlerinden yararlanmak için en çok baĢvuruda bulundukları hizmet 
türlerinde bir standardizasyon sağlamak ve yurttaĢlara kamu kurum ve kuruluĢları arasında 

hizmetin gecikmesini önlemek ve tedbirlerin alınması için hazırlanan Halk Kılavuzu dağıtımına 
devam edilmiĢ ve güncellenmiĢtir. 

5) Rehberlik Hizmetlerine Devam Edildi:Halkımızın ve Bakırköy esnafının Belediyemizden 
beklediği hizmetlerin takip edilmesi her türlü olumsuzluk ve aksaklıkların giderilmesi yönünde 

çalıĢmalar yapılması, icraatın değerlendirilmesi amacıyla, halkın beklentileri karĢılıklı diyalog 

çerçevesinde tespit edilmektedir. 
6) Halkımıza yönelik kurs niteliği olmayıp, herhangi bir ücret talep edilmeden takı tasarımı, resim, 

ahĢap boyama, Türk sanat müziği, Türk halk müziği, halk oyunları, aerobik türündeki hobi 
çalıĢmaları dahilinde yapılan etkinliklere yıl içinde devam edildi. 

7) Halk toplantılarına (sokak kahvaltıları) katılımın sağlanması çalıĢmalarına devam edildi. 

8) Halkımızın huzur ve güven ortamı içinde bayram tatili geçirmeleri için Kaymakamlık 
Makamı‟ndan alınan 13.01.2005 gün ve 135 sayılı emirleri gereği rehberlik hizmeti verildi. 

9) Halk kılavuzunun güncelleĢtirilmesi çalıĢması yapıldı. 
10) Bakkart üyelerine, Yunus Emre Kültür Merkezi‟nde tiyatro gösterimi düzenlendi ve katımlıları 

sağlandı.  
11) Sivil Savunma Günü içinm, bezafiĢ-el broĢürü çalıĢması yapıldı. 

12) 08.03.2005 Dünya Kadınlar Günü Kutlama organizasyonu dahilinde CHP Ġstanbul Milletvekili 

Birgen KeleĢ, haber spikeri Handan Güçyılmaz Serezli ve gazeteci-yazar Hülya Vatansever‟in 
katıldığı panel, Yunus Emre Kültür Merkezi‟nde gerçekleĢtirildi. 

13) 11.03.2005 yaĢlı hastalar tespit edilerek, hasta bezi dağıtımı yapıldı.  
14) 11.03.2005 tarihinden itibaren hafta içi üç gün yurttaĢlarımızın ücretsiz olarak katıldığı aerobik 

çalıĢmaları, Bakırköy Spor ve YeĢilyurt Spor kulüplerinde baĢlatıldı.  
 

 
 

15) 12.03.2005 tarihinde toplantı alanlarının ilan edilmesi ile ilgili anons çalıĢması yapıldı.  
16) 21.03.2005 tarihinde hava kirliliği hakkında halkın bilgilendirilmesi ile ilgili anons çalıĢması 

yapıldı. 
17) 21.03.2005tarihinde “Gelenekselden Evrensele Nevruz” kutlamaları yapıldı. Konuyla ilgili 

olarak; Nevruzun anlam ve önemi konusunda bez afiĢ çalıĢması da yapıldı.  

18) 21.03.2005 tarihinde Bakkart üyelerine Klasik Müzik-Türk Sanat Müziği Konseri organizasyonu 
düzenlendi.  

19) 23.03.2005 / 25.05.2005 YaĢam Boyu Eğitim Bahar Programı Organizasyonu gerçekleĢtirildi. 
Organizasyon kapsamında Ģu çalıĢmalar yapıldı,  

a) Ailede ÇatıĢmasız YaĢam 

b) Özgüven Ve Özsaygı GeliĢtirme Teknikleri 
c) Görsel EtkileĢim(Ġmaj Maker) 

d) Türk Sanat Müziği Gecesi 
e) Kendinizin YaĢam Koçu Olun 

f) Su-Çok Tekniği Ġle BaĢarıyı Arttırma Ve Kaygıyı Giderme Tekniği 
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g) Nasıl AĢık Oluruz?AĢk Ve Hormonlar 
h) ġans Nedir?Nasıl Elde Edilir?ġans Ve BaĢarı ĠliĢkisi 

i) Olumsuz DavranıĢın 4 Nedenini Tanıma Ve Giderilme Teknikleri 
j) Toplumda Kadını Yeri 

k) Sınav Stresi Ġle BaĢa Çıkma Teknikleri 
l) Ġnsan YaĢamına Ruhsal YaklaĢım 

m) EFT Teknikleri (Duygusal ÖzgürleĢme Teknikleri, BaĢarılı Ve Mutlu Olma Egsersizleri)  

20) 29.03.2005 Kadın Sağlığı-Menopoz-Meme Kanseri Paneli düzenlendi. Prof. Dr Ümit Özekici, 
Prof. Dr. Erhun Eyüboğlu‟nun konuĢmacı olarak katıldığı konferans, Yunus Emre Kültür 

Merkezinde gerçekleĢtirildi. 
21) 08.05.2005 Anneler Günü Kutlama Organizasyonu, Kavaklı Park‟ta gerçekleĢtirildi. Etkinlikte 

kendisini PKU hastası 5 çocuğuna adayan Nuriye Metin yılın annesi seçildi. 

22) 13/16.05.2005 tarihlerinde istasyon sahalarının ilaçlanması konusunda anons çalıĢması yapıldı.  
23) 19.05.2005 tarihinde, Atatürk‟ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etklinliklerinin tanıtımları 

yapıldı.  
24) 31.05.2005 Dünya KomĢuluk günü kutlamaları organizasyonu düzenlendi. Avrupa Kentler 

Birliği üyesi olan Belediyemizce Avrupa KomĢuluk ĠliĢkilerini GeliĢtirme Günü olarak kabul 
edilen 31 Mayıs KomĢuluk Günü, Basınköy Ahmet Cevdet Ġkdam Çıkmazı, Ataköy Kavaklı Park, 

Kartaltepe Millet Parkı, Sakızağacı Revnaklı Sokak olmak üzere 4 ayrı noktada kutlandı. 
 

 
 

25) 20.06.2005 tarihinde Osmaniye Sağlıklı YaĢam Merkezi ve Bakırköy Halk Eczanesi açılıĢı 

çalıĢmaları yapıldı.  

26) 22.07.2005 tarihinde Sünnet ġöleni Organizasyonu yapıldı. Evlatlarımızın ilk mürveti ve sağlık 
açısından son derece önem taĢıyan sünnet organizasyonu son derece steril olarak çocukların 

teker teker sünnet ettirilmesinin ardından Grup Enderun, Hilal Cebeci ve Soner Arıca‟nın sahne 
aldığı bir Ģölen ile kutlanarak gerçekleĢtirildi. ġölen ilçemizin tarihi kültürel kimliğinin bir 

yansıması olan Fildamı Kültür Merkezi‟nde gerçekleĢtirildi. Hazirandan itibaren kayıt iĢlemleri, 

sünnet günleri ve sünnetin gerçekleĢeceği hastanelerin tespiti yapılarak 300 çocuğun sağlıklı 
bir ortamda sünnet edilmesi sağlandı. Sünneti yapılan çocukların sağlık durumu izlendi. ġölen 

öncesi kıyafetleri, Ģölen günü hediyeleri teslim edildi. 
27) 01.07.2005 tarihinde Kabotaj Bayramı çalıĢmaları yapıldı.  

28) 26.07.2005 tarihinde halkımıza yönelik ücretsiz aerobik, yoga, halk oyunları, Türk sanat 
müziği, Türk sanat müziği, hobi çalıĢmaları, takı tasarımı, el sanatları, ahĢap boyama 

konularında eğitici, öğretici hizmetin verilmesine baĢlandı. 
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29) 18.09.2005 tarihinde Gazi KoĢusu organizasyonu yapıldı. 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle 
Muharip Gaziler Derneği iĢbirliği ile düzenlenen Gazi Halk KoĢusu Ataköy-YeĢilköy arasında 

belirlenen güzergahta yapıldı. 
 

 
 

30) Ev Kadınlarını Kalkındırma Projesi kapsamında aile bütçesine destek amacıyla el sanatları ile 

ilgilenen hanımların eserlerinin tanıtımlarını, Belediyemizce temin edilen mobolarda yapmaları 

sağlandı. 
31) Ġlçemizde yaĢayan dar gelirli ailelerin çocukları için, Boğaz‟da Tekne Turu Organizasyonu 

yapıldı. 
32) Dünya YaĢlılar Günü kutlamaları Tanıtımı yapıldı. 

33) Bakkart üyelerine yönelik kültür sanat gezileri çerçevesinde müze ziyareti yapıldı. 

34) Ġstanbul Valiliği Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları Koordinatörlüğü Dost Aile Projesi 
kapsamında üniversiteli öğrencilere iftar yemeği organizasyonu düzenlendi. 

35) Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları. 
36) Ramazan Bayramı‟nın huzur ve güven ortamı içinde geçmesi için halktan gelen istek ve 

Ģikayetlerin alınması, ilgili birimlere aktarılması sağlandı. 
37) Türk kadınına seçme ve seçilme hakkı tanınmasının 71‟inci yıldönümü nedeniyle panel 

düzenlendi. Prof. Dr. Türkel MinibaĢ, Yıldız Teknik Üniversitesi Türk Dili Öğretim Üyesi Feyza 

Hepçilingiler ve Cumhuriyet Gazetesi Yazarı Mehmet Faraç‟ın katıldığı panel, Yunus Emre 
Kültür Merkezi‟nde gerçekleĢtirildi. Panelin ardından Bakırköy Belediyesi‟nde görev yapan kadın 

meclis üyeleri, geçmiĢ dönem meclis üyesi ve kadın muhtarlarımıza plaketleri verildi.  
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38) Sosyal YardımlaĢma Derneği iĢbirliği çerçevesinde yapılan Dilek Ağacı Organizasyonu‟nda, 

ihtiyaç sahibi ve kimsesiz çocuklarımızın kiĢisel olarak dile getirdikleri isteklerine katkıda 
bulunmak amaçlandı. 

  

Bilgi Edinme Bürosu  
 

Demokratik ve Ģeffaf yönetimin gereği olan eĢitlik, tarafsızlık ve açıklık ilkelerine uygun olarak 

kiĢilerin bilgi edinme hakkını kullanmalarına iliĢkin 4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu gereği uygulama 

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü‟nce yürütülmektedir. 2005 yılı itibarıyla; 
, 

 351 adet bilgi edinme baĢvurusu olmuĢtur.   

 277 adet baĢvuruya olumlu cevap verilerek bilgi veya belgelere eriĢim sağlanmıĢtır.  

 12 adet baĢvuru diğer kurum ve kuruluĢlara yönlendirilmiĢtir.  
 62 adet baĢvuru Yönetmeliğin 9, 10 ve 14. maddelerinde belirtilen Ģartları taĢımadığından 

iĢleme konulmamıĢ ve ilgilisine bildirilmiĢtir. 
 

Basın Bürosu 
 

1) YurttaĢlara yönelik faaliyetlerle ilgili haber, program ve makaleler yakından izlenmiĢtir.  

2) Bilgi akıĢı hızlı ve etkin bir biçimde gerçekleĢtirilmiĢ, 170 adet basın bülteni 45 merkeze 

ulaĢtırılmıĢtır.  
3) Yapılan hizmetlerin seyri, sürekli ve düzenli olarak takip edilerek halkın bilgi ve fikir sahibi 

olması sağlanmıĢtır. 
4) Ulusal gazete, TV-radyo ve internet sitelerinin yanı sıra yerel gazetelere haber akıĢı 

sağlanmıĢtır. 
5) 2005 yılının ilk 7 ayına kadar Ġstanbul‟daki ilçe belediyeleri içerisinde toplam 1090 çıkan 

haberle ikinci sırada yer almıĢtır.  

6) Belediyemiz hizmetleri ile ilgili olarak internette aylık ortalama 25-30 haberin çıktığı izlenmiĢtir.  
7) 15.10.2005 tarihinden itibaren danıĢmanlık hizmeti alımı iĢi 2.5 aylık süre ile PRO-S ĠletiĢim 

Tanıtım ve Organizasyon Hizmeti‟ne verilmiĢtir. 
8) Basın büromuzca toplam 110 çeĢitli konularda etkinlik görüntülenmiĢtir. 

 

Yazılı Basın; 
 

AYLAR Mart  Nisan  Mayıs  Haziran  Temmuz  Ağustos  Eylül  Ekim  Kasım  Aralık  Toplam 
Hürriyet  3 3 8 4 7 2 3 3 2 5 40 
Milliyet  5 2 4 2 1 2 2 2 1 1 22 
Sabah  8 6 8 4 1 4 7 4 3 10 55 
Vatan  4 8 5 11 3 4 3 5 1 2 46 
Cumhuriyet 3 6 9 9 2 4 1 1 2 7 44 
Posta  4 2 3 2 1 1 2 3 1 1 20 
D.B.Tercüman 5 2 7 8 3 4 2 1 1 1 34 
Takvim  2 2 2 3 2 2 2 3 1 3 23 
Türkiye  4 5 3 6 5 1 2 4 2 1 33 
Zaman  6 3 4 12 1 6 3 5 1 4 45 
Vakit  1 1 2 1 2 2 - 2 1 2 14 
Radikal  3 6 1 1 3 1 - 2 1 2 19 
AkĢam  3 2 2 3 3 1 - 2 1 6 23 
Gözcü  2 1 1 1 1 1 2 1 1 5 17 
Birgün  2 3 2 1 1 1 1 1 1 3 15 
GüneĢ  1 1 2 2 1 3 - 2 2 1 13 
H.O.Tercüman 1 2 3 5 3 5 2 4 2 4 31 
Y.ġafak 2 1 3 7 1 2 2 5 1 1 25 
Y.Çağ  2 3 1 3 2 1 1 3 1 2 19 
Star  3 7 5 4 2 3 2 2 2 3 33 
Evrensel  1 2 1 1 1 1 1 1 1 - 10 
Dünya  1 2 2 1 1 1 1 1 1 - 12 
Günboyu  1 2 1 3 2 1 1 3 1 3 18 
Sonsaat  1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 13 
Ö.Gündem 3 1 2 3 1 - - 1 1 1 13 
Agos  1 1 1 1 - - - - - 1 5 
Ekonomi  3 2 3 4 1 1 1 1 1 - 17 
Y.Asya  - - - - - - - - - 1 1 
Referans - - - - - - - - - 1 1 
Milli Gazete - - - - - - - - - 1 1 
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Gazete 34 - - - - - - - - - 1 1 
ġok  - - - - - - - - - 1 1 
Bugün - - - - - - - - - 1 1 
Toplam            666 
 

Görsel Basın; 
 

AYLAR 01  02 03  04  05 06 07  08 09 10 11 12 Toplam 
Show  3 2 8 4 6 7 2 2 3 2 4 2 45 
Kanal D 3 2 6 4 5 4 1 2 2 2 7 3 41 
Ntv 3 2 5 3 4 3 2 1 2 1 3 2 31 
Kanal 7 2 2 4 5 4 2 1 2 2 3 12 3 42 
Flash  2 1 3 2 3 2 1 1 2 1 2 2 22 
Stv  2 1 3 2 3 2 1 1 1 2 3 1 22 
Tgrt 3 2 5 4 5 4 2 2 4 13 4 3 51 
Tv 8 4 1 3 2 3 3 1 3 2 2 2 1 27 
Kanal 
Türk 

3 3 7 4 4 3 2 4 3 2 5 3 43 

Star  2 4 6 3 5 4 2 3 3 3 9 2 46 
Kanal a 2 2 4 3 4 5 2 2 2 1 5 2 34 
Atv 4 2 3 2 4 3 1 3 2 1 5 1 31 
Sky Türk 4 1 3 2 3 2 2 2 1 1 7 2 30 
H.Türk 3 2 6 3 3 3 1 3 2 2 2 3 33 
Cnn Türk 5 4 4 6 4 3 2 1 1 2 8 2 42 
TRT 1 4 4 5 6 3 2 1 1 2 1 10 1 40 
TRT 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1 1 17 
Diğer  5 3 2 4 2 3 2 1 2 2 3 2 31 
Toplam             628 
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Ġnternetevi 
 

 Ġnternetevimizde, dünya çapında yaygın olan ve sürekli büyüyen bir iletiĢim ağı olan Ġnternet 
teknolojisinden Bakkart üyeleri ücretsiz olarak yararlanmaktadır. 01.01.2005-31.12.2005 tarihleri 

arasında; 
  

Toplam Bilgisayar Sayısı 8 
Günlük ziyaretçi sayısı 25-30 

 

 
 

Konferans Salonu 
 

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü bünyesinde ücretsiz olarak faaliyet gösteren 150 

kiĢilik konferans salonunda Belediyemiz birimlerinin konferans, panel, seminer gibi etkinlikleri (Basın 
Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü Çevre Gönüllüleri Birimi, Eğitim Kültür Müdürlüğü Eğitim 

Seminerleri, Zabıta Müdülüğü Seminerleri) yanı sıra Belediye Meclis toplantıları da yapıldı. Meslek 
Odaları ve Dernekleri, Sivil Toplum KuruluĢlarının toplantı talepleri (toplam 8 adet) Belediye Encümen 

kararına istinaden verildi. 

 
Basım Bürosu 

 
Müdürlüğümüz Basım Bürosu‟nda Belediye Birimlerimizin ihtiyacı olan matbu evrak, el broĢürü, 

duvar ilanları vs. basımı gerçekleĢtirilerek, ilgili Müdürlüklere teslim edilmiĢtir. Buna Göre; 
 

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 90.000  
Özel Kalem Müdürlüğü 33.000   
Eğitim Kültür ve Sosyal ĠĢeri Müdürlüğü 14.000   
Makine Elektrik ve Sanayi ĠĢleri Müdürlüğü 13.000   
Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü 12.000  
Ġktisat ve KüĢat ĠĢleri Müdürlüğü 16.000  
 Tiyatro Müdürlüğü 21.000  

Personel Müdürlüğü 9.000   
Gelirler Müdürlüğü 55.000  
Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 35.000  
Satınalma Müdürlüğü 18.000  
Zabıta Müdürlüğü 19.000  
Ġdari ve Mali ĠĢler Müdürlüğü  6.500 
Yazı ĠĢleri ve Kararlar Müdürlüğü 18.500  
Bagem 21.000  
TOPLAM 381.000 Adet 

 

Bez AfiĢ- Anons Bürosu 

 
Resmi, dini, özel anma günlerinin yanı sıra, Belediyemiz etkinlikleri, bez afiĢ yaptırılması 

kaydıyla halkımıza duyuruldu. 120 konuda hazırlanan bez afiĢler bölge genelinde astırıldı. Sağlık 
hizmetleri, Sağlıklı YaĢam Merkezi, Geriatri Merkezi, Bakkart Tanıtım BroĢürü, Bakkart Ġndirim Kitapçığı, 

Afet Merkezi, Çöp Toplama Günü, Temiz Çevre, Temiz Bakırköy konularında el broĢürleri 

hazırlanmıĢtır. 
 

Çevre Gönüllüleri Bürosu 
 

Çevre Gönüllüleri Büromuzda “Bu Belediye Bizim” ilkesiyle hareket eden ve belediyemiz 
çalıĢmalarına gönüllü olarak destek veren kiĢilerin kuruluĢ ve sivil toplum örgütleri ile koordineli 

çalıĢmalarına devam edildi. 

1) 76 felçli-yatalak hastaya hasta bezi dağıtımı (bu hizmete devam edilmektedir) yapılarak, 19 
adet sakat sandalyesi, 5 adet havalı yatak verildi. 

2) Florya çocuk evine temizlik malzemeleri, giysi ve yiyecek temin edildi. 
3) 75 lösemili çocuğa giyecek yardımı yapıldı. 

4) ġevkatevimizdeki yaĢlılarımıza, görme engelliler, zihinsel engelliler, kimsesiz engelliler 

rehabilite merkezin yönelik etkinlikler düzenlendi. 
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5) Ġlköğretim haftası nedeniyle 36 çocuğa okul kıyafeti, çanta ve kırtasiye malzemeleri temin 
edildi. 

6) BağıĢ yoluyla gelen kıyafetler ortalama her ay 150 muhtaç aileye dağıtıldı. 
7) Hakkari-Yüksekova, Tokat, Bitlis, Van, Divriği, ġanlıurfa-Siverek‟e okul malzemeleri, giyecek, 

yiyecek temin edilerek gönderildi. 
8) 5 Haziran Çevre Haftası kutlamaları, ÇEV Projesi, Turmepa kıyı temizliği projelerinde tam 

katılım ve destek verildi. 

9) Geriye dönüĢüm çalıĢmaları esas alınarak piller, gazeteler, pet ĢiĢelerin toplanması 
çalıĢmalarına devam edildi. 

 
Ġlan Panoları 

 

Kamu Kurum ve KuruluĢları tarafından Belediyemiz Ġlan Panosuna duyurulması istenen ilan 
metinleri, Belediyemiz Ġlan Panolarına asılarak ilan edilmiĢtir. Buna göre;  
 

KURUM ADI ADET 

Bakırköy Kaymakamlığı 1 
Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi 1 
Bakırköy Belediye BaĢkanlığı 1 
Bakırköy Ġcra Dairesi  21 
Ġstanbul Defterdarlığı 3 
Milli Emlak Daire BaĢkanlığı 1 
Bakırköy Cumhuriyet BaĢ Savcılığı 1 
Bakırköy Sulh Mahkemesi 13 
BedaĢ 1 
Mehmetçik Vakfı 1 
Askerlik Daire BaĢkanlığı 1 
Vakıflar Bölge Müdürlüğü 11 
Sisiad 1 
Simav Belediye BaĢkanlığı 1 
K.çekmece Ġcra Dairesi 2 
ĠnĢaat mühendisleri odası 1 
Kadir Has Üniversitesi 1 

DDY 1 
Sağlık Daire BaĢkanlığı 1 
Ġst.Tic Odası 1 
Hesap iĢleri Müdürlüğü 1 
ġiĢli Sulh Mahkemesi 1 
Silifke Kültür Derneği 1 
Koyulhisar ve köyleri DayanıĢma 
Dern 

1 

Halk Ozanları Gel.Day. Der. 1 
Toplam 70 
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MAKĠNE ĠKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 
4 Memur 
81 ĠĢçi 
Gelen evrak sayısı 1507 
Giden evrak sayısı 857 
  

 Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü bir destek müdürlüğü olup, Belediyemize bağlı tüm 

müdürlüklere destek hizmeti vermektedir. Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü‟nün asli görevi 
ise Belediyemize ait araçlar ve iĢ makinelerinin tamir, bakım ve onarımları ile periyodik bakımlarını 

yapmak, 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu‟na göre yapılmaları zorunlu olan Zorunlu Mali Mesuliyet 

(Trafik) Sigortaları‟nı yaptırmak, akaryakıt ve madeni yağ ihtiyaçlarını karĢılayarak araçlar ile iĢ 
makinelerinin sürekli göreve hazır halde tutulmalarını sağlamaktır.  

 
Görevler  

 

1) Belediyemize ait araçlar ile iĢ makinelerinin periyodik bakımlarının yapılmasını sağlamak. 
2) Belediyemize ait araçlar ile iĢ makinelerinin tamir,bakım ve onarımlarının yapılmasını sağlamak. 

3) Müdürlüğümüz faaliyetlerini sürdürebilmesi için programlar hazırlamak. 
4) Arızalar nedeniyle ihtiyaç duyulan yedek parçaların; temin edilmesi ve stoklanmasını sağlamak. 

5) Araçlara ait bakım ve onarım faaliyetlerinin; kaydedilmesini, incelenmesini, kontrol edilmesini 
sağlamak. 

6) Arıza nedenlerinin tespit edilmesi ve arızaların giderilmesi için tedbirler alınmasını sağlamak. 

7) Araçlar ile iĢ makinelerinin kullandığı akaryakıt ve yağın temin edilmesini sağlamak. 
8) Araçlara ve iĢ makinelerine ihtiyaçları halinde dağıtımlarını sağlamak. 

9) ġoförleri ihtiyaç duyulan birimlerde görevlendirmek. 
10) Belediyemize ait araç ve iĢ makinelerinin, plaka, ruhsat, trafik iĢlemlerinin yapılmasını 

sağlamak. 

11) Belediyemize ait araç ve iĢ makinelerinin sigortalanmasını ve sigorta primlerinin ödenmesini, 
diğer sigorta iĢlemlerinin yapılmasını sağlamak. 

12) Araçların kaza yapması halinde; 
a) Karakol ve savcılık ile iliĢki kurarak gerekli adlı iĢlemleri takip etmek, 

b) Kaza yapan araçlarda hasar tespiti yapmak, 
c) Araçların sigortalı olduğu sigorta Ģirketleri ile temas kurarak aracın sigorta Ģirketleri 

tarafından bir an önce onarılmasını sağlamak, 

13) ġoför hatasından kaynaklanan arızalarında; 
a) Hasar tespiti yapmak, 

b) Hatayı Ģoförün dosyasına iĢlemek, 
c) Verilen cezayı uygulamak. 

14) Müdürlük Atölyesinde;  

a) Güvenlik önlemlerini almak, 
b) ÇalıĢma koĢullarının iyileĢtirilmesini sağlamak 

c) Müdürlüğümüzün hizmetlerinin yürütüldüğü araç,gereç,makine ve etavatın: 
d) Korunması, 

e) GeliĢtirilmesi, 
f) Bakım ve Onarımlarını sağlamak 

g) Araç sicil dosyasını tutarak : 

h) Kullandığı akaryakıt, 
i) Aracın gördüğü tamir,bakım ve onarım iĢleri, 

j) Araca takılan yedek parçaları dosyalara iĢlemek. 
k) Ekonomik ömürlerini doldurmuĢ araçların 237 sayılı taĢıtlar kanununa göre kayıt silme 

iĢlemlerini yürütmek. 

l) Müdürlüğümüz kadrosunda yer alan personellerin maaĢ iĢlemlerini yapmak, ayrıca 
çalıĢanların kiĢisel dosyalarını tutmak. 
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Faaliyetler 
 

1) Müdürlüğümüzün temel görevi Belediyemiz hizmetlerinin aksamaması için belediyemize ait 
bütün araçlar ve iĢ makinelerinin tamir, bakım, onarımları ile periyodik bakımlarını yaparak 

araçları ve iĢ makinelerini sürekli faal ve hazır halde tutarak hizmetlerin aksamadan devam 
etmesini sağlamak, ayrıca araçların ve iĢ makinelerinin akaryakıt, madeni yağ ihtiyaçlarını 

temin etmektedir.  

2) Müdürlüğümüz bu destek görevinin yanında 16 (onaltı) adet midibüsle beraber Belediyemiz 
çalıĢanlarının servis hizmetlerini de yapmaktadır. Ayrıca omurilik felçlileri, tekerlekli sandalyeye 

muhtaç yurttaĢlarımızın da servis hizmetleri müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır. Zihinsel 
engelli çocukların okula ulaĢımları yine müdürlüğümüz tarafından iki araçla beraber 

yapılmaktadır.  

3) Yine belediyemiz faaliyetleri arasında olan gençlerin spor yapmalarını teĢvik etmek için 
Ġlçemizdeki tüm spor branĢlarında hizmet veren (futbol, yüzme, voleybol, tenis, basketbol, 

atletizm, v.s.) amatör ve profesyonel spor klüpleri ile okullara Ġstanbul içinde ve Ġstanbul 
dıĢındaki spor faaliyetleri için sürekli araç desteği vererek gençlerin spor yapmaları teĢvik 

edilmektedir. Müdürlüğümüz tüm bu hizmetleri 24 saat kesintisiz sürdürebilmektedir. 
4) Müdürlüğümüz kayıtları incelendiğinde belediyemize ait 145 adet araç ve iĢ makinesi 

01.01.2005 tarihi ile 31.12.2005 tarihleri arasında çeĢitli aksamlarından (motor, Ģanzuman, 

diferansiyel, lastik, radyatör, yağlama, elektrik, makas, fren ve hidrolik v.s.) olmak üzere kısa 
ve uzun süreli tamirler 1445 defa tamire girmiĢ olup, araçlar ve iĢ makinelerinin tamirleri 

giderilerek araçlar ve iĢ makinelerinin hizmete devamları sağlanmıĢtır.  
5) Motor revizyonu, Ģanzıman revizyonu, lastik tamiri, lastik değiĢimi, radyatör tamiri, elektrik 

tamiri, hidrolik tamiri, elektrik arızası, hidrolik tamiri, filtre ve yağ değiĢimi, makas tamiri, 

kaynak ve Ģase tamirleri, fren tamirleri, fırça değiĢimi, kaporta ve boya ve diğer tamirler 
yapılmıĢtır. 

 
Verilmekte Olan Hizmetler 

 
1) Müdürlüğümüz Trafik Kaza ve ĠĢletme ġefliği‟nce, araçların sevk ve idare edilmesi, araçların 

kaza yapması halinde rapor tutturulmasını sağlamak, akĢamları araç park yerlerini kontrol 

etmek, yeni alınan araçların trafik, plaka ve ruhsat iĢlerinin yapılması, araçların takipleri 
yapılmaktadır.  

2) Belediyemiz personelinin servis hizmetleri müdürlüğümüz tarafından yürütülmektedir. Bu iĢ 
için 6 adet midibüs görevlendirilmiĢtir. 

3) Bakırköy Cumhuriyet Savcılığı‟nın servis hizmetleri 6 adet midibüs araçla Belediyemiz 

tarafından yapılmakta olup, koordinasyonu müdürlüğümüzce sağlanmaktadır. 
4) Nefus Nakipoğlu Özürlüler Okulu‟ndaki özürlü çocukların servisi yine müdürlüğümüz tarafından 

iki araçla yapılmaktadır. 
5) Ġlçemizdeki tüm amatör spor kulüplerine (futbol, basketbol, yüzme, voleybol v.s.) hafta içi ve 

hafta sonu müsabakaları için maçlara gidip gelebilmeleri için araç tahsis edilmektedir. 
(BaĢkanlık Makamı Emirleri gereği) 

6) Ġlçemizde bulunan tüm okulların (ilköğretim ve liseler dahil) sosyal ve eğitsel gezilerine 

talepleri halinde araçlar tahsis edilmektedir. 
7) Ġlçemizdeki tüm yurttaĢlarımızın acılı günlerinde (cenazelerinde) camilere araçlar gönderilerek 

insanların taĢınmalarına yardımcı olunmaktadır. 
8) Ġlçemizde faaliyet gösteren tüm sivil toplum kuruluĢlarına talepleri halinde her türlü 

ulaĢımlarının karĢılanması için araç tahsis edilmektedir. 

9) Ġstanbul dıĢına cenazesi olan yurttaĢlara BaĢkanlık Makamı Onayı ile cenaze aracı veya midibüs 
tahsisi yapılmaktadır. 

10) Bir adet midibüs sürekli Bakırköyspor kulübü futbol takımı emrinde hizmet vermektedir. 
11) ÇarĢamba günleri ilçemizin 6 ayrı noktasından YeĢilköy‟deki pazara servis hizmeti baĢlatılmıĢ 

olup bu iĢ müdürlüğümüz tarafından organize edilmektedir. 

12) Ayrıca müdürlüğümüz emrinde hizmet vermekte olan marangoz atölyemizde her türlü ahĢap 
büro mobilyası üretilmekte olup belediyemiz merkez bina ve diğer hizmet birimlerinde halen 

kullanılmakta olan her türlü masa, dolap, etejer, bilgisayar masası v.s. ihtiyaçları 
müdürlüğümüz marangoz atölyesinde yapılmaktadır. 

13) Periyodik bakımları dolan araç ve iĢ makinelerinin, bakımları Müdürlüğümüz yağhanesinde 
yapılarak  hizmetlerinin sürdürülmesi sağlanmaktadır.  
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14) Belediyemiz bünyesinde hizmet vermekte olan araç ve lastik tekerlekli iĢ makinelerinin lastik 
değiĢimi ve tamirleri atölyemiz lastikhanesinde yapılmaktadır. 

15) Müdürlüğümüzce alımı yapılan Belediyemiz bünyesinde hizmet vermekte olan araç ve iĢ 
makinelerinin tamir, bakım ve onarımları için ihtiyaç duyulan yedek parçalar ile atölye 

malzemelerinin stoklanması ve Arızalanan araçlara takılması için depo çıkıĢları yapılması, 
Müdürlüğümüz yedek parça deposunca yürütülmektedir. 

16) Belediyemizin yapmıĢ olduğu yıkım ve tahliye iĢlerine müdürlüğümüz kaynak ekibi vasıtasıyla 

sürekli teknik destek vermiĢ ve tüm yıkım iĢlemlerinde görev almıĢtır. Ayrıca Müdürlüğümüz 
bünyesinde faaliyet göstermekte olan kaynakhanede talep edilmesi her türlü kaynak, kesim, 

demir, saç üzerine imalat ve kaçak yapıların tahliyesi ve yıkımlardaki kesimlerde ilçemiz 
sınarları içerisinde hizmet vermektedir. 

17) Bunun yanında kaynak atölyemizde 400 adet oturma bankı imal edilerek Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü‟ne teslim edilmektedir. 
18) Dini bayramlarımızdan olan Kurban Bayramı‟nda ilçemiz sakinlerinin dini vecibelerini yerine 

getirmelerine yardımcı olabilmek amacıyla Müdürlüğümüz demir ve kaynak atölyesince kurban 
kesim yerleri hazırlanmıĢ ve bayram sonrası kurban kesim yeri için kullanılan malzemeler 

kaldırılarak muhafaza altına alınmıĢtır. 
19) Müdürlüğümüz puantörlüğünce iĢçi personellerimizin maaĢları ve her türlü alacakları, kiĢisel 

dosyaları düzenlenmesi, vizite kağıtlarının düzenlenmesi ile izin takiplerinin yapılmaktadır. 

20) Müdürlüğümüz yazı iĢlerince, gelen-giden evrak kayıtları, satınalma talepleri, personel 
izinlerinin hazırlanması, tüm yazıĢmalar ve Müdürlüğümüz faaliyet alanına giren her türlü 

ihaleler 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟na uygun olarak yapılmaktadır. 
21) Belediyemiz bünyesinde hizmet vermekte olan araç ve iĢ makinelerinin tamir, bakım ve 

onarımları için ihtiyaç duyulan yedek parçalar ile atölye malzemesi temini hizmette aksaklığa 

ve zaman kaybına sebep vermemek amacıyla 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟nun doğrudan 
temin yönteminin 22-d maddesine göre yapılmaktadır.  

22) Belediyemize ait 33 adet araca kasko sigortası yaptırıldı. 
23) Belediyemiz bünyesinde hizmet vermekte olan D8-L Dozer iĢ makinesinin arızasının giderilmesi 

için ihtiyaç duyulan yedek parça alımı iĢi, 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟nun 21. maddesinin f 
bendi kapsamında Pazarlık Usulü ile 15.11.2005 Salı günü Saat 14:00‟de yapılarak ihale 

komisyonunca karara bağlanmıĢ ve 17.11.2005 tarihinde BaĢkanlık Makamı‟nca onaylanarak iĢ 

ihale edilmiĢtir. kesinleĢen ihale kararı, ihaleye katılan istekli firmalara elden tebliğ edilerek 
Ġhale üzerinde kalan istekli firmaca yedek parça (Mal) teslimi Muayene Kabul ve Denetleme 

Komisyonunca incelenerek teslim alınarak sonuçlandırılmıĢtır. 
24) 2005 Mali Yılı içerisinde Belediyemiz hizmetlerinin yürütülmesine kullanılmak üzere 26 adet 

hizmet aracının kiralanma ihalesi 4734 Sayılı K.Ġ.K.‟nun 19. Maddesi Açık Ġhale Usulü Hizmet 

Alım Uygulama Yönetmeliği kapsamında, 2004 Yılı içerisinde yapılmıĢ ve 27.12.2004 tarihinde 
ihale sözleĢmeye bağlanmıĢ olmasına rağmen yasal süresi içinde araçların (iĢin) teslimi 

yapması gerekirken, iĢin ihale edilmiĢ olduğu firmaca iĢin teslimi yapılmamıĢ olduğundan 
Ġdaremizce gerekli ihtarname ve yasal süreler kullandırılarak sözleĢme fesih yapılarak kesin 

teminat irat kayıt edilmiĢ olup, 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟na göre ihalelere katılmaktan 
yasaklananlara ait bilgi formu düzenlenerek Valilik Makamı vasıtasıyla ĠçiĢleri Bakanlığı‟na 

bildirilmiĢtir. 

25) Bu süre zarfında hizmetlerinin yürütülmesinde herhangi bir aksaklığa yol açmamak amacı ile 
Ġhale Konusu iĢ, 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanununun 22. Maddesi Doğrudan temin yönteminin 

(d) bendine göre yeni ihalenin sonuçlanmasına kadar sürdürülmüĢtür. 
26) 2005 mali yılı içerisinde Belediyemizin hizmetlerinin yürütülmesinde kullanılmak üzere ihtiyaç 

duyulan 26 adet binek ve hizmet aracının 300 gün süre ile kiralanma iĢi 4734 Sayılı Kamu 

Ġhale Kanununun 19. maddesine göre Hizmet Alım Uygulama Yönetmeliği kapsamında yeniden 
yapılarak ihtiyaç duyulan araçlar kiralanmıĢ olup, kiralanan araçların yıl sonuna kadar devam 

edecek hizmetler göz önüne alınarak yetersiz olacağı düĢünüldüğünden 4735 Sayılı Kamu 
Ġhale SözleĢme Kanunu‟nun 24. maddesi kapsamında sözleĢmeye bağlı kalmak kaydıyla teklif 

alınarak BaĢkanlı Makamı onayı ile iĢin %20‟si oranında iĢ artıĢı yapılıp 5 adet daha araç 

kiralanarak toplam 31 adet aracın belediyemiz hizmetine sunulması sağlanmıĢtır.  
27) 2006 mali yılı içinde Belediyemizin hizmetlerini yürütülmesinde kullanılmak üzere kiralanacak 

olan, model yılı en az 2004 ve üstü olan 36 adet binek ve hizmet araçlarının kiralanması 
ihalesi, 2005 mali yılı içinde yapılmıĢtır. Ancak kesinleĢen ihale kararına karĢı istekli firmalarca 

yapılan itiraz baĢvurusu üzerine, firmalarca yapılan itiraz baĢvurularının incelenerek 
sonuçlandırılması üzere BaĢkanlık Makamının 14.12.2005 tarih ve 2033 sayılı onayı ile raportör 
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görevlendirilerek Ģikayet baĢvuruları inceletilmiĢtir. Raportörlerin Ģikayet baĢvurularını 
inceleme sonucu olarak; Ġhalelere KarĢı Yapılacak Ġdari BaĢvurulara Ait Yönetmeliğin, Ġdarece 

Verilecek Kararlar BaĢlıklı 15. Maddesinin (b) fıkrasına göre ihale iĢleminin iptali kanaatine 
varılmıĢ ve BaĢkanlık Makamının da raportörlerin inceleme sonucu varmıĢ olduğu kanaat 

uygun bulunarak, ihale 21.12.2005 tarihinde iptal edilmiĢtir. Bu durumda Kurumumuzun 
faaliyet ve yürütmesi gereken yasal sorumlulukları nedeniyle hizmetlerde herhangi bir aksaklığı 

yol açmamak üzere 2006 mali yılı içerisinde Belediyemizin hizmetlerinin yürütülmesinde 

kullanılacak olan 36 (Otuzaltı ) adet, model yılı 2004 ve üstü olan binek ve hizmet araçlarının  
kiralanma iĢi, 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟nun 19. Maddesi Açık Ġhale Usulü Hizmet Alımları 

Uygulama Yönetmeliği kapsamında yapılacak olduğundan ve bu ihale yöntem ile ihalenin 
sonuçlanmasında yasal sürelerin uzun oluĢu nedeniyle, bu süre zarfında hizmetlerin 

yürütülmesinde aksaklığa yol açmamak üzere 31 adet model yılı 2004 ve üstü olan binek ve 

hizmet araçlarının 2006 mali yılının Ocak ve ġubat aylarını kapsayacak Ģekilde 60 gün süre ile 
kiralanması iĢi, 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟nun, Ġhale Usulleri ve Uygulanacak Ġhale 

Usulleri bölümünde yer alan Pazarlık usulü içerikli 21. Maddesinin (b) fıkrasına göre yapılarak 
Belediyemizin birimlerinde hizmete sunulmuĢtur. 

28) BaĢkanlık Makamının ihale ön olur onayı ile, Kurumumuzun faaliyet ve yürütmesi gereken 
yasal sorumlulukları nedeniyle hizmetlerde herhangi bir aksaklığı yol açmamak üzere 2006 

mali yılı içerisinde Belediyemizin hizmetlerinin yürütülmesinde kullanılmak üzere kiralanması 

düĢünülen 36 adet, model yılı 2004 ve üstü olan binek ve hizmet araçlarının ve 1 (Bir) adet 
JCB 4CXSM ĠĢ makinesi ile birlikte 300 (Üçyüz) gün 10 (On) aylık süre için ihale yeniden, 4734 

Sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟nun 19. Maddesi Açık Ġhale Usulü Hizmet Alımları Uygulama 
Yönetmeliği kapsamında 22.02.2006 ÇarĢamba günü saat 14:00 da yapılacak olup, tüm 

hazırlıkları tamamlanmıĢtır. 

29) Belediyemiz bünyesinde hizmet vermekte olan araç ve iĢ makineleri ile Belediyemizin bazı 
birimlerinin ısıtıcılarında kullanılmak üzere 2006 mali yılı içerisinde ihtiyaç duyulan akaryakıt 

ihtiyacı, 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟nun 19. Maddesine göre Açık Ġhale Usulü “Mal Alım 
Uygulama Yönetmeliği” kapsamında yapılmıĢ ve 07.12.2005 tarihinde sözleĢmeye bağlanmıĢ 

olup, 2006 Mali yılı Ocak ayı itibariyle Akaryakıt Alım Ġhalesi yürürlüğü girmiĢtir. 
30) Akaryakıt Alım Ġhalesi kapsamında, Belediyemiz akaryakıt tankeri ile ihtiyaç duyulan miktarda 

akaryakıt alınarak Kartaltepe Mahallesi‟nde yer alan BüyükĢehir Belediyesi Ġtfaiye Amirliği 

içerisinde bulunan Ġstasyonumuzda akaryakıt depolanarak, Ġstasyondan araç ve iĢ 
makinelerinin yakıt ikmallerinin yapılması sağlanmaktadır. 

31) 5393 Sayılı Belediye Kanununda yer alan, Belediyenin yetkileri ve imtiyazlarını kapsayan 15. 
Maddesinin (i) bendine göre borç almak, bağıĢ kabul etmek yetkisi kapsamında koĢulsuz 

olarak Belediyemize bağıĢ edilen 13 (Onüç) adet aracın Trafik Tescil iĢlemleri yapılarak 

Müdürlüğümüz demirbaĢ kayıtlarına geçirilmiĢtir. 
 

Müdürlüğümüzce 2005 Ocak Ayı Ġtibariyle Yapılan ĠĢlerin Dökümü 
Kaynakhanede Yapılan ĠĢler 

S.NO      YAPILAN ĠġLER 
1 ġenlikköy Sağlık Ocağının cam ve kapı korkulukları 

yapımı. 
2 Kurban kesim yerleri yapımı ve kaldırılması. 
3 5. Adet Tabela yapımı. 
4 120 Grayder iĢ makinesinin bıçağının değiĢimi 
5 Bakırköy Lisesi logar kapakları yapımı 

6 910 Loder iĢ makinesi önüne kar küreme bıçağı 
yapımı 

7 Su tankerlerinin egzoz kaynak iĢleri yapımı 
8 965 Beko JSB Bıçak tamiri yapımı 

 

Araç Tamirhanesinde Yapılan İşlerin Dökümü 
S.NO ADET    YAPILAN ĠġLER 

1 36 Araca Lastik Tamiri yapıldı 

2 14 Araca lastik değiĢimi yapıldı 

3 47 Araca Kar dolayısı ile patinaj zinciri takıldı 

4 47 Aracın Elektrik arızası için iĢ emri ile baĢvuruda bulunuldu ve arızaları giderildi. 

5 27 Araca yağ bakımı ve filtre değiĢimi yapıldı. 

6 10 Tamirhanemizde yapılamayan iĢler nedeniyle serviste tamir,bakım ve onarımı yapılan iĢler. 
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Müdürlüğümüz Marangozhanesinde 01.01.2005 Tarihinden 31.12.2005 Tarihine Kadar 
Ġmalatı Yapılan Malzemelerin Döküm Ve Dağılımı 
 

S. 
NO 

ĠġĠN YAPILDIĞI BĠRĠM ADI ĠMALATI YAPILAN MALZEME MĠKTARI 

1 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ GARDROP 1 ADET 
2 BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ BÜYÜK DOSYA DOLABI 4 ADET 
  MASA ÜSTÜ DOLABI 2 ADET 
3 MAK.ĠKM.BAK VE ONR.MÜDÜRLÜĞÜ MEMUR MASASI 2 ADET 
  DOSYA DOLABI 2 ADET 
4 YUNUS EMRE EVLENDĠRME DAĠRESĠ NĠKAH MASASI 1 ADET 
5 HESAP ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ AHġAP AYAKLIK 10 ADET 

6 
BAġKAN YARDIMCISI AKĠF MAHMUTYAZICIOĞLU'NUN 
MAKAM ODASI 

KÖġE  1 ADET 
BÜYÜK MASA 1 ADET 
BĠLGĠSAYAR ETEJERĠ 1 ADET 
ÇEKMECELĠ KOMĠDĠN 1 ADET 
TOPLANTI MASASI 1 ADET 
SEHPA 3 ADET 

7 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ  
AHġAP AYAKLIK 3 ADET 
AHġAP BÖLME 5 METRE 
AHġAP KAPI 1 ADET 

8 ĠKTĠSAT VE KÜġAT ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ BÜYÜK DOSYA DOLABI 5 ADET 
9 TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ BÜYÜK DOSYA DOLABI 1 ADET 

10 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
ÇALIġMA MASASI GÜVENLĠK 1 ADET 
SEHPA 1 ADET 

11 ÇÖZÜM MASASI KĠLĠT TAKILMASI  5 ADET 

12 ĠLÇEMĠZ NAKĠPOĞLU LĠSESĠ 
SIRA RAFI 105 ADET 
BÜYÜK DOSYA DOLABI 1 ADET 

13 BAġKAN DANIġMANI JAKLĠN KÖSE‟NĠN MAKAM ODASI 
BÜYÜK SEHPA 1 ADET 
BÜYÜK DOSYA DOLABI 1 ADET 
KISA DOSYA DOLABI 1 ADET 

14 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
ÇEKMECELĠ ETEJER 1 ADET 
KÜÇÜK SEHPA 1 ADET 
KÜÇÜK DOLAP 1 ADET 

15 GELĠR MÜDÜRLÜĞÜ KISA DOLAP 1 ADET 
16 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ LAVABO DOLABI 1 ADET 
17 MAK.ĠKM.BAK VE ONR.MÜDÜRLÜĞÜ SOYUNMA DOLABI 1 ADET 
18 KARTALTEPE MAHALLESĠ MUHTARLIĞI ÇALIġMA MASASI 2 ADET 

19 ÖZÜRLÜLER REHABĠLĠTASYON MERKEZĠ 
MDFLAM RAF OLARAK KESĠLĠP 
MONTESĠ 

3 ADET 

20 ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ BÜYÜK DOLAP 6 ADET 

21 YÜCESPOR KULÜBÜ 
MUTFAK DOLABI ALTI 1 ADET 
KISA DOLAP 1 ADET 

22 
BAġKAN YARDIMCIMIZ TURGAY AKBAL‟IN SEKRETER 
ODASI 

BĠLGĠSAYAR ETEJERĠ 1 ADET 

23 YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ  ÇALIġMA MASASI 1 ADET 
24 ĠDARĠ VE MALĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ SĠGARA ĠÇĠLMEZ PANOSU YAPILDI 6 ADET 
25 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ÇĠFT KAPAKLI SOYUNMA DOLABI 1 ADET 

26 MAK.ELEKT. VE SAN.ĠġL.MÜDÜRLÜĞÜ 
ÇALIġMA MASASI 2 ADET 
BĠLGĠSAYAR MASASI 3 ADET 
BÜYÜK DOSYA DOLABI 4 ADET 

27 TĠYATRO MÜDÜRLÜĞÜ KALAS 3 METRE 
28 KARTALTEPE SAĞLIK OCAĞI MUTFAK TEZGAHI ALTI 1 ADET 

29 YUNUS EMRE EVLENDĠRME DAĠRESĠ 
BÜYÜK DOSYA DOLABI 4 ADET 
YUVARLAK MASA 3 ADET 
SEHPA 2 ADET 

30 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ FARAġ SABI  60 ADET 
31 BARIġ MANCO EVLENDĠRME DAĠRESĠ MASA 1 ADET 

32 SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
MASA ETEJER 4 ADET 
MASA DÜZ 3 ADET 

33 BELEDĠYE MECLĠS BAġKANI SEKRETER ODASI 
ETEJERLĠ,KOMĠDĠNLĠ ÇEKMECELĠ 
MASA 

1 TAKIM 

34 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ (HALK PAZARI) BÜYÜK DOSYA DOLABI 1 ADET 

35 SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜYÜK DOSYA DOLABI 4 ADET 
DAR DOSYA DOLABI 1 ADET 
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S. 
NO 

ĠġĠN YAPILDIĞI BĠRĠM ADI ĠMALATI YAPILAN MALZEME MĠKTARI 

KISA DOLAP 1 ADET 
BĠLGĠSAYAR KASA AYAĞI 1 ADET 

36 EĞĠTĠM KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ BÜYÜK DOLAP 1 ADET 
37 BAġKANLIK KATI KISA DOSYA DOLABI 2 ADET 
38 KORUMA ODASI ÇALIġMA MASASI 2 ADET 
39 FERĠT AYSAN SPOR KOMPLEKSĠ ASKILIK 5 ADET 

40 
ĠDARĠ VE MALĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ TELEFON 
SANTRALĠ 

MASA 1 ADET 

41 HESAP ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇALIġMA MASASI 1 ADET 
ETEJER,KOMĠDĠNDEN OLUġAN 
KÖġELĠ MASA 

1 ADET 

BÜYÜK SEHPA 1 ADET 
KASA DOLABI 1 ADET 
SEHPA 1 ADET 

42 FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ TĠRBÜN TAHTASI 
2 

24 M 

43 ĠMAR ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ ETEJER,KOMĠDĠNDEN OLUġAN MASA 1 ADET 

44 
SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ OSMANĠYE SPOR 
KOMPLEKSĠ 

ÇALIġMA MASASI 8 ADET 

45 MÜLKĠYE MÜFETTĠġLERĠNE AHġAP AYAKLIK ASKILIK 3 ADET 
46 FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ DOSYA DOLABI 3 ADET 
47 SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ SOYUNMA DOLABI 5 ADET 
48 FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ BÜYÜK BOY DOSYA DOLABI 5 ADET 

49 ĠDARĠ VE MALĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

BĠNA GĠRĠġĠNE SEYYAR KAPI VE 
BANK 

1 ADET 

AHġAP LAMBĠRĠLĠ TAM TEġEKKÜLLÜ 
BÜFE  

15 ADET 

50 MAKĠNE ĠKMAL BAKIM VE ONR.MÜDÜRLÜĞÜ MASA 3 ADET 
51 FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 220 BOYUNDA DOSYA DOLABI 3 ADET 
52 YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ DOLAP KAPAĞI 18 ADET 
53 BELEDĠYE MERKEZ BĠNA GĠRĠġĠ BÜYÜK DANIġMA MASASI 1 ADET 
54 ATAKÖY 4.KISIM MAHALLE MUHTARLIĞI KASALI DIġ KAPI YAPIMI 1 ADET 

55 GELĠR MÜDÜRLÜĞÜ 
PARA KOYMA ÇEKMECESĠ  4 ADET 

KÜÇÜK DOLAP 1 ADET 

56 OSMANĠYE MAHALLE MUHTARLIĞI 
MASA ÜSTÜ BANK VE PERDE 1 ADET 
KÜÇÜK DOLAP 1 ADET 
SEHPA 1 ADET 

57 ĠDARĠ VE MALĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ KLAVYELĠK 1 ADET 
58 GELĠR MÜDÜRLÜĞÜ KISA DOLAP 1 ADET 
59 BELEDĠYE MECLĠS SEKRETERLĠĞĠ  KÜÇÜK MASA 1 ADET 
60 MAKĠNE ĠKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ TABUT 2 ADET 

61 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
ÇALIġMA MASASI 1 ADET 
KISA DOSYA DOLABI 1 ADET 

62 SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
ÇALIġMA MASASI 7 ADET 
YUVARLAK MASA 1 ADET 

63 BELEDĠYE MECLĠS BAġKANLIĞI AYAKLI ĠġARET PANOSU 3 ADET 

64 SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜYÜK BOY DOSYA DOLABI 5 ADET 
ELBĠSE DOLABI 15 ADET 

65 HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ AYAK TAHTASI 5 ADET 

66 FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
5X5 EBATINDA TRĠBÜN 33 M 
1X2 METRE AHġAP IZGARA 2 ADET 

67 TĠYATRO MÜDÜRLÜĞÜ RESĠM MASASI 14 ADET 

68 MAK.ĠKM.BAK VE ONR.MÜD.LÜĞÜ 
BĠLGĠSAYAR MASASI 2 ADET 
MUTFAT DOLABI 1 ADET 

69 ÖZÜRLÜLER REHABĠLĠTASYON MERKEZĠ OSAMANĠYE SUNTALAM 1 TABAKA 
70 ĠSTANBUL ÜNĠVERSĠTESĠ ANA BĠNASI 2X5 PLATFORM 1 ADET 

71 KARTALTEPE MUHTARLIĞI 
ETEJER ÇĠFT KOMĠDĠNLĠ 1 ADET 
SEHPA 1 ADET 

72 ĠDARĠ VE MALĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ DAR UZUN DOLAP 1 ADET 

73 EĞĠTĠM KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 
TEK KĠġĠLĠK GARDROP 70 ADET 
6 KĠġĠLĠK YEMEK MASASI 25 ADET 

74 BELEDĠYE BAġKANIMIZIN BAHÇESĠNE 
KÖPEK KULÜBESĠ 1 ADET 
GÜVENLĠK KABĠNĠNE ÇEKMECE 4 ADET 
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S. 
NO 

ĠġĠN YAPILDIĞI BĠRĠM ADI ĠMALATI YAPILAN MALZEME MĠKTARI 

75 SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ BĠLGĠSAYAR MASASI 5 ADET 

76 FERĠT AYSAN SPOR KOMPLEKSĠ  
SPORCU OTURMA BANKI 13 ADET 
ELBĠSE ASKILIĞI 2 ADET 

77 BELEDĠYE BAġKANIMIZIN EVĠ 
KĠTAPLIK 2 ADET 
KOMĠDĠN 1 ADET 
KĠRLĠ ÇAMAġIR DOLABI 1 ADET 

78 
ÖZÜRLÜLER REHABĠLĠTASYON MERKEZĠ OSMANĠYE 
MAHALLESĠ 

3 mm KONTRAPLAK 1 ADET 

79 GENÇLĠK KIZ ÖĞRENCĠ YURDU OSMANĠYE KĠTAPLIK 20 ADET 
80 ATAKÖY SAĞLIK BĠRĠMĠ SOYUNMA DOLABI 10 ADET 
81 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ UZUN DOSYA DOLABI 5 ADET 
  SOYUNMA DOLABI 2 ADET 

82 BELEDĠYE BAġKANIMIZIN EVĠ  
KOMĠDĠN 1 ADET 
MDFLAM RAF OLARAK YAPILDI. 5 TABAKA 
SOYUNMA DOLABI 1 ADET 

83 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ AYAKLIK  3 ADET 

84 HARĠTA MÜDÜRLÜĞÜ 
ETEJER KOMĠDĠNLĠ MÜDÜR MASASI 1 ADET 
ÇALIġMA MASASI 4 ADET 
BĠLGĠSAYAR MASASI 8 ADET 

 

Müdürlüğümüz DemirbaĢ Kayıtlarında Yer Almakta Olan Araç Ve ĠĢ Makinelerinin Listesi 
 

S.NO ARAÇ PLAKA NO CĠNSĠ MARKASI MODELĠ 
1 34 JSY 46 OTOMOBĠL RENAULT 1990 
2 34 GA 241 OTOMOBĠL RENAULT 1994 
3 34 FKJ 37 OTOMOBĠL TOFAġ ġAHĠN 1988 
4 34 GA 237 OTOMOBĠL TOFAġ ġAHĠN 1994 
5 34 AN 9295 OTOMOBĠL CLIO SYMBOL 2004 
6 34 AN 9296 OTOMOBĠL CLIO SYMBOL 2004 
7 34 AN 9297 OTOMOBĠL CLIO SYMBOL 2004 
8 34 AN 9298 OTOMOBĠL CLIO SYMBOL 2004 
9 34 AN 9299 OTOMOBĠL RENAULT LAGUNA 2004 
10 34 JRP 19 MĠNĠBÜS FORD 1990 
11 34 GA 278 MĠNĠBÜS BMC 1995 
12 34 GB 746 MĠNĠBÜS FORD SAKAT ARACI 1999 
13 34 VG 0600 MĠNĠBÜS FORD AMBULANS 1999 
14 34 GL 547 MĠNĠBÜS FORD CENAZE ARACI 1999 
15 34 GC 153 MĠNĠBÜS FORD 1996 
16 34 UH 8921 MĠNĠBÜS BMC LEVENT 2001 
17 34 P 8522 MĠNĠBÜS WOSWAGENAMBULANS 2001 
18 34 URA 89 MĠNĠBÜS PEUGCOT AMBULANS 2001 
19 34 GE OO4 KAMYONET FORD 1996 
20 34 GE 005 KAMYONET FORD 1996 
21 34 GC 837 KAMYONET FORD 1996 
22 34 GC 838 KAMYONET FORD 1996 
23 34 GG 862 KAMYONET FORD 1997 
24 34 GG 863 KAMYONET FORD 1999 
25 34 VG 2357 KAMYONET FORD 1999 
26 34 VG 2358 KAMYONET FORD 1999 
27 34 GC 782 MĠNĠBÜS SUZUKĠ 1996 
28 34 VF 5388 SU TANKERĠ ARAZÖZ FATĠH 1998 
29 34 VF 5389 SU TANKERĠ ARAZÖZ FATĠH 1998 
30 34 DFC 56 SU TANKERĠ VOLVO YAV. ARAZÖZ 1986 
31 34 DFC 57 SU TANKERĠ VOLVO YAV. ARAZÖZ 1986 
32 34 DFC 58 SU TANKERĠ VOLVO YAV. ARAZÖZ 1986 
33 34 DFC 59 SU TANKERĠ VOLVO YAV. ARAZÖZ 1986 
34 34 DFC 60 SU TANKERĠ VOLVO YAV. ARAZÖZ 1986 
35 34 DFC 61 SU TANKERĠ VOLVO YAV. ARAZÖZ 1986 
36 34 DFC 55 SU TANKERĠ VOLVO YAV. ARAZÖZ 1986 
37 34 VF 6404 YAKIT TANK. BMC 1998 
38 34 GG 093 VĠDANJÖR FORD 1997 
39 34 GD 696 VĠDANJÖR MAN 1996 
40 34 VG 3531 HĠNO(VĠNÇ) FORD 1999 
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S.NO ARAÇ PLAKA NO CĠNSĠ MARKASI MODELĠ 
41 34 VG 2359 KAMYON KAPALI KASA ISUZU 1999 
42 34 GJ 523 DAMPERLĠ KAMYON ISUZU 1999 
43 34 GD 471 ÇÖP KAMYONU ISUZU 1999 
44 34 GD 345 KAMYON ISUZU 1999 
45 34 GG 091 KAMYON ISUZU 1997 
46 34 VF 9676 DAMPERLĠ KAMYON ISUZU 1999 
47 34 VF 9677 DAMPERLĠ KAMYON ISUZU 1998 
48 34 GG 092 SEPET ARACI ISUZU 1997 
49 34 NU 603 KAPALI KASA KAMYON FĠAT 50 NC 1983 
50 34 GA 267 ÇÖP KAMYONU MERCEDES 1994 
51 34 LLE 41 ASFALT ROBOTU FATĠH 1991 
52 34 LHN 39 ASFALT ROBOTU FATĠH 1991 
53 34 LFK 30 ASFALT FATĠH 1991 
54 34 GA 970 ASFALT ROBOTU FORD KARGO 1995 
55 34 GA 971 ASFALT ROBOTU FORD KARGO 1995 
56 34 GB 168 DAMPERLĠ KAMYON BMC FATĠH 1997 
57 34 VG 3746 KAPALI KAS. KAMYON ISUZU 1999 

58 34 VG 3747 KAPALI KAS. KAMYON ISUZU 1999 
59 34 VG 3532 KAPILI KAS.KAMYON ISUZU 1999 
60 34 GD 565 ÇÖP ARACI ISUZU 1999 
61 34 GK 997 ÇÖP ARACI ISUZU 1999 
62 34 RSY 94 KAMYONET ĠLAÇLAMA MITSUBISCHI 2004 
63 34 GB 294 MĠDĠBÜS ISUZU 1996 
64 34 GB 295 MĠDĠBÜS ISUZU 1996 
65 34 GB 296 MĠDĠBÜS ISUZU 1996 
66 34 GB 297 MĠDĠBÜS ISUZU 1996 
67 34 GB 298 MĠDĠBÜS ISUZU 1996 
68 34 GC 780 MĠDĠBÜS ISUZU 1996 
69 34 GC 781 MĠDĠBÜS ISUZU 1996 
70 34 GE 006 MĠDĠBÜS ISUZU 1996 
71 34 GE 009 MĠDĠBÜS ISUZU 1996 
72 34 GE 010 MĠDĠBÜS ISUZU 1996 
73 34 GE 011 MĠDĠBÜS ISUZU 1996 
74 34 GG 861 MĠDĠBÜS ISUZU 1997 

75 34 VF 5671 MĠDĠBÜS ISUZU 1998 
76 34 VF 5672 MĠDĠBÜS ISUZU 1998 
77 34 VF 5673 MĠDĠBÜS ISUZU 1998 
78 34 VF 5674 MĠDĠBÜS ISUZU 1998 
79 34 VF 5675 MĠDĠBÜS ISUZU 1998 
80 34 VF 5353 KAMYONET FORD 1998 
81 34 VF 5361 KAMYONET FORD 1998 
82 34 VF 8086 KAMYONET FORD 1998 
83 34 VF 8087 KAMYONET FORD 1998 

84 34 VK 6861 
RANGERPĠCK-UPV  
KAMYONET 

FORD 2005 

85 34 VK 6862 
RANGERPĠCK-UP 
KAMYONET 

FORD 2005 

86 34 VK 6863 
RANGERPĠCK-UP  
KAMYONET 

FORD 2005 

87 34 BT 1585 MĠNĠBÜS MAZDA 2005 

88 34 VK 9506 
KAMYON KALDIR  

GÖTÜR ARACI 
ISUZU 2005 

89 34 V 4742 MĠNĠBÜS CANKURTARAN FĠAT 2004 
90 34 DJ 1851 MĠNĠBÜS AMBULANS FORD 2005 
91 34 VK 9867 MĠNĠBÜS AMBULANS PEUGEOT 2005 
92 34 DV 0791 KAMYONET ĠVECO 2006 
93 34-4262 S-ROBOT-1SÜP.ROBOTU JOHONSON 1995 
94 34-91-104 YOL SÜPÜR ME ARACI JOHONSON 1991 
95 34 91 103 YOL SÜPÜRME ARACI JOHONSON 1991 
96 34-4259 S-ROBOT-1 SÜP.ROBOTU JONSON 1995 
97 34-4260 S-ROBOT-1 SÜP.ROBOTU JOHONSON 1995 
98 34 91 107 YOL SÜPÜRME ARACI JOHONSON 1991 
99 D-8L DOZER Ġġ MAKĠNESĠ CATERPĠLLER 1985 
100 120-GRAYDER Ġġ MAKĠNESĠ CATERPILLER 1985 
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S.NO ARAÇ PLAKA NO CĠNSĠ MARKASI MODELĠ 
101 206 KANAL Ġġ MAKĠNESĠ MAKĠNESĠ CATERPĠLLER LASTĠKLĠ 1985 

102 
953TRANSKAVATÖ
R 

Ġġ MAKĠNESĠ PALETLĠ CATERPĠLLER 1985 

103 910 LODER Ġġ MAKĠNESĠ CATERPĠLLER 1985 
104 928 F LODER Ġġ MAKĠNESĠ CATERPĠLLER 1995 

105 
MF-965 BEKO 
LODER 

Ġġ MAKĠNESĠ KANAL 
AÇMA 

MASEY FERGĠSON 1995 

106 
HAMM SĠLĠNDĠR 
(8 TONLUK) 

Ġġ MAKĠNESĠ HAMM 1985 

107 
SF-100 ASF.FREZE  
MAKĠNESĠ 

Ġġ MAKĠNESĠ BĠTELLĠ 1997 

108 XA-60 KOMPRESÖR Ġġ MAKĠNESĠ ATLAS COPCO 1985 
109 W 55 ELSĠLĠNDĠR Ġġ MAKĠNESĠ WACKER 1985 
110 W 55 ELSĠLĠNDĠR Ġġ MAKĠNESĠ WACKER 1985 
111 KOMPAKTÖR Ġġ MAKĠNESĠ WACKER 1992 
112 KOMPAKTÖR Ġġ MAKĠNESĠ WACKER 1992 
113 34 DPH 05 TRAKTÖR Ġġ MAK. STEYR 1986 

114 34 LLE 42 TRAKTÖR Ġġ MAK. STEYR 1991 
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EMLAK ĠSTĠMLAK VE HARĠTA MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Gelen evrak 2557 
Giden evrak 2146 
 

Emlak Ġstimlak Bölümü 
 

Yasal dayanaklar 
 

 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

 5216 Sayılı BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı Kanunu 
 2886 Sayılı Ġhale Kanunu 

 2942-4650 Sayılı KamulaĢtırma Kanunu 
 2981-3290 Sayılı Ġmar affı Kanunu 

 3194 Sayılı Ġmar Kanunu 

 6570 Sayılı Kira Kanunu 
 2464 Sayılı Belediye Gelirler Kanunu  

 4706-4707 Sayılı Hazine Mallarının satıĢı ve kiralanmasına dair kanun. 
 

 
Faaliyet amacı  

 

1) Ġmar planlarında çocuk bahçesi, park ve yeĢil alan olan parsellerin Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü‟nce hazırlanan 5 yıllık program doğrultusunda istimlak iĢlemlerinin yapılması, 

2) Ġmar planlarında yol, kavĢak, meydan ve kanal olan parsellerin Fen ĠĢeri Müdürlüğü‟nce 
hazırlanan 5 yıllık program dahilinde kamulaĢtırmalarının veya irtifak tesislerinin yapılması, 

3) Mülkiyetleri Ģahıslar üzerinde baĢka kiĢilerce yapı topluluğu meydana getirilmiĢ bulunan 

parsellerin 2981/3290 sayılı yasalar çerçevesinde istimlak edilerek hak sahibi Ģahıslara tapu 
verilmesini sağlamak, 

4) 3194 sayılı yasanın 11. maddesi kapsamında bulunan ve imar planlarında yol, kavĢak, geçit, 
vs. olarak görülen ve mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı bulunan taĢınmazların devrinin 

sağlanması, 
5) Belediye sınırları içerisinde kalan ve mülkiyeti BüyükĢehir Belediyesi adına kayıtlı bulunan 

taĢınmazların devrinin sağlanması, 

6) ġahıs parsellerine tevhidi öngörülen yol fazlası kısımların satıĢ iĢlemlerinin yürütülmesi (3194 
sayılı yasanın 17. maddesine göre), 

7) Belediyeye ait iĢyerleri veya taĢınmazların ihale yolu ile satıĢının yapılması, kiraya verilmesi 
(2886 sayılı yasaya göre), 

8) Belediyece ihale yolu ile kiraya verilen ve ecrimisile tabi tutulan yerlerin kira ve ecrimisil 

borçlarının tahakkuk ve tahsil edilmesi, 
9) Mülkiyeti Belediyeye ait yerlerdeki iĢgallerin tespitinin yapılarak ecrimisile bağlanması veya 

uygun olmayanların tahliyesinin sağlanması, 
10) Belediyeye gelir sağlanması amacıyla kiraya verilecek büfe, dükkan ve halk pazarları 

değerlerinin tespit edilerek ihaleye çıkarılması, 
11) Belediye hudutları dahilinde kalan müsait yerlerde halk ekmek ve gazete satıĢ büfeleri tesis 

ederek kiralanması. 

 
 

Faaliyetler 
 

1) Müdürlüğümüzde 01.01.2005-31.12.2005 dönemi toplam 3663 adet evrak iĢlem görmüĢtür.  

2) Belediyemizin mülkiyetinde bulunan ve kiraya verilen Yer altı ÇarĢısı‟ndaki dükkanlar, büfeler, 
daimi halk pazarında bulunan kiralık ve ecrimisilli yerlerin muhtelif tarihlerde kira artıĢları 

yapılarak ilgililerine tebliği edilmiĢtir. 
3) Müdürlüğümüzce her ay kiraya verilen taĢınmazların aylık kira bedellerinin tahakkuk ve 

tahsilatlarının takibi yapılmakta olup, 01.01.2005-31.12.2005 dönemi; 
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ĠġLEM ADI TAHSĠLAT 
KĠRA 2.193902.21.-YTL 
ECRĠMĠSĠL 1.106.197.79.-YTL 
ĠCRA GELĠRLERĠ ………………….. 
HARĠTA HARÇLARI 36.253.48-YTL 
TOPLAM 3.336.353.48.-YTL 
YOL FAZLASI SATIġI ………………… 

 

4) Kira ve ecrimisil bedellerini ödemeyen kiracılar tespit edilip, Müdürlüğümüzce önce süreli 
tebligat yapılıp, halen borcunu ödemeyenler hakkında BaĢkanlık Onayı alınarak yasal yollardan 

kiralarının tahsili için Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü‟ne bildirilmektedir.  

5) Belediyemizin borcundan dolayı bazı kiracıların Vergi Dairesi ile Ġcra Müdürlüklerine yatırmak 
zorunda kaldıkları aylık kira bedellerinin birer örneği dosyasına konulmakta, bir örneği de 

Gelirler Müdürlüğü‟ne gönderilerek borçların takibi yapılmaktadır.  
6) Mülkiyeti Belediyemize ait Kartaltepe Daimi Halk Pazarı halen faaliyette bulunan 4 adet 

dükkanın tahliyeleri yapılarak, burada bulunan dükkanlar tamamen yıkılmıĢtır. Belediyemize ait 
boĢ alan kamu yararına yeniden değerlendirilecektir. 

7) Ġlçemizde faaliyet gösteren umuma açık Taksi Durakları ile ilgili yeni düzenleme 

yapılacağından, Taksi Durakları iĢletilenlerden Ġl Trafik Komisyon Kararları ve UKOME 
kararlarının olup olmadığı konusu araĢtırıldı iĢlemler devam etmektedir. 

8) Ġlçe sınırları dahilinde Belediyemiz adına yeĢil alan olarak terk edilen ve iĢgalli bulunan yerlerin 
tespitleri yapıldı, bunlardan Akman Giyim San. Tic. Ltd. ġti. aylık ecrimisil bedeli tespit edilerek 

geriye dönük ecrimisil bedellerinin tahsilatı yapılmıĢtır. 

9) Mülkiyeti Belediyemize ait Kartaltepe Mahallesi 51 pafta, 115 ada, 57 parseldeki spor 
kompleksi, Bakırköy Spor Vakfı ile Belediyemiz arasında ecrimisil alacağımızdan dolayı açılan 

Ġdare Mahkemesindeki dava sonuçlandıktan sonra protokol imzalanmıĢ ve düzenli olarak aylık 
kullanım bedeli tahsil edilmektedir. 

10) Bakırköy, Ġncirli Caddesi, Ġncirli Çocuk Parkı içinde kafeterya olarak faaliyet gösteren prefabrik 
binanın önce tahliyesi yapıldı. Daha sonra Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü‟nün kullanımına 

verilmiĢtir. 

11) Bakırköy, Yenimahalle Yanıkses Sokak‟ta bulunan Belediyemize ait hizmet binası Bakırköy 
Sosyal Sigortalar Müdürlüğü ile yeniden kiralama protokolü yapıldı. Yeni yapılan protokol ile 

Belediyemiz payına düĢen %10‟luk yalıt, su, elektrik vs. gider payı kaldırılmıĢtır. 
12) Belediyemizin mülkiyetinde olup, Kızılay Derneği tarafından iĢletilen Sakızağacı Mahallesi, 1 

ada, 19 parsel sayılı taĢınmaz üzerindeki hastane binasındaki görüntüleme merkezi Sağlık 

ĠĢleri Müdürlüğü‟ne tahsis edilmiĢtir. 
13) Mülkiyeti Belediyemize ait, Bakırköy, Cevizlik Mahallesi 97 ada, 47 parsel‟in mevcut durumu ile 

ilgili plan tadilatının ilan ve askı iĢlemleri yapılmıĢ, yoldan satın alma ile ilgili iĢlemleri devam 
etmektedir. 2886/36-37 sayılı yasa gereğince satıĢı için karar alındı, iĢlemleri devam ediliyor. 

14) Bakırköy, Sakızağacı mahallesi 5 pafta 1 ada 19 parsel üzerinde BEDAġ lehine Trafo ve geçit 

hakkı için tapudan iĢlem yapıldı. 
15) Bakırköy, Ataköy 9. kısımda bulunan eski sağlık ocağı 2886/51 g gereğince Ayküder‟e kiraya 

verildi. 
16) Esenler ilçesinde Belediyemize ait taĢınmazlara ait satıĢ iĢlemleriyle ilgili alınan Belediye Meclis 

Kararı BüyükĢehir Belediyesi‟nden onaylandı. Ġhale iĢlemleri için hazırlıklar sürüyor.  
17)  Bakırköy, YeĢilköy Mahallesi Ġstanbul Caddesi No:18‟de bulunan binadaki 2 no‟lu dubleks daire 

BaĢkanlık konutu olarak 4734/22-e gereğince kiralandı. 

18) Ataköy 9.10. Kısım mahallede bulunan ve Çevre Dostları Derneği tarafından ecrimisilli olarak 
kullanılan prefabrik binanın tahliyesi yapılarak Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü‟nün kullanımına 

verilmiĢtir. 
19) Ġlçe sınırları dahilinde Belediyemiz adına yeĢil alan olarak terk edilen ve iĢgalli bulunan yerlerin 

tespitleri yapılarak iĢgalcilerine aylık ecrimisil bedeli tespit edilerek geriye dönük ecrimisil 

bedelleri tahakkuk ettirilmektedir.  
20) Maliye hazinesi adına taĢınmazlardan Bakırköy, Kartaltepe mahallesi, 23 pafta, 151 ada, 101 

parsel sayılı 173 m² alanlı yer, 22 pafta, 869 ada, 138 parsel sayılı 107 m² alanlı yer, 23 pafta, 
151 ada, 102 parsel sayılı 10.50 m² alanlı yerlerin tamamı imar planlarında yol alanın da 

kaldığından, 3194 sayılı yasanın 11. maddesine istinaden baĢkanlığımız adına terk ve tapu 
kayıtlarına terkinleri sağlanmıĢtır. 
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21) Ayrıca, yine Maliye Hazinesi adına kayıtlı YeĢilköy mahallesi, 42 pafta, 355 ada, 38 parsel sayılı 
yer ile Cevizlik Mahallesi, 12 pafta, 73 ada, 4 parsel sayılı taĢınmazlarında baĢkanlığımıza 

kazandırılması çalıĢmaları devam etmektedir. 
 

Harita Bölümü 
 

Yasal dayanaklar  

 
 3194 Sayılı Ġmar Kanunu 

 2981-3290 Sayılı Ġmar affı Kanunu 
 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

 5216 Sayılı BüyükĢehir Belediye Kanunu 

 2942-4650 Sayılı KamulaĢma Kanunu 
 3621 Sayılı Kıyı Kanunu 4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu 

 2565 Sayılı Askeri Yasak Bölgeler Kanunu. 
 

Faaliyetler 
 

Müdürlüğümüzce 01.01.2005-31.12.2005 tarihleri arasında harita uygulamaları sonucunda ; 
 

1 ĠnĢaat-Ġstikamet Rölevesi 30 
2 ĠnĢaat istikamet ve Kot-Kesit rölevesi 50 
3 Ağaç revizyonu 30 

4 
Ġmar ĠĢleri, Fen ĠĢleri, Park ve Bahçeler Müdürlüğünce 
istenen revizyon iĢleri 

20 

5 Adres Bilgisi (Numarataj ĠĢlemleri) 25 

6 
Kaymakamlık veya BaĢkanlığımızca Yıkım ve Tahliyesi 
istenen yerlerdeki tespit çalıĢmaları 

20 

7 Encümene Teklif belgesi 20 

8 
Ġktisat ve KüĢat Müdürlüğünce istenilen ruhsat için 
mesafe analizlerinin yapılması, 

10 

9 Harita Ġle Ġlgili Harçlar Toplam 36.253.48 YTL 

 

1) Müdürlüğümüzce BaĢkanlığımıza ait imar plan arĢivlerinin ozalit çekimi ile ilgili müdürlüklere 

aktarmak görevi gereği; 300 adet pafta ozaliti çekilmiĢtir.  
2) Anılan süre içerisinde Müdürlüğümüze iletilen 9 adet plan değiĢikliği paftalarından 1/1000 ölçekli 

olan muhtelif adette plan değiĢiklikleri Basın Ġlan Kurumu‟nca ilan edilmiĢ, BaĢkanlık Binasının, 
Kültür Merkezinde 1. kat koridorlarında 1 ay süre ile ilanları yapılmıĢ ve yapılmaktadır. 

3) Kurban Bayramı nedeniyle Ġlçemizde Ataköy 9. Kısım ve Osmaniye Mahallesi‟nde Kurban SatıĢ ve 
Kesim yeri için iki ayrı alanda hali hazır harita tespiti yapılarak üzerine 14x7 metre ebatlarında 

çadır alanları projesi hazırlanmıĢtır. Bu çalıĢma sonucunda çadırların söz konusu alanlara 

aplikasyonu (zemin uygulaması) yapılmıĢtır. 
4) Belediyemiz Ġmar ĠĢleri Müdürlüğü‟nce hazırlanmakta olan ġenlikköy (Florya), YeĢilköy ve YeĢilyurt 

bölgelerine ait 1/1000 ölçekli revizyon plan çalıĢmalarına Müdürlük olarak katılarak ortak çalıĢmalar 
yapılmaktadır.  

5) Ġlçe dahilinde isimsiz sokak ve parkların Müdürlüğümüzce dosyası hazırlanarak Belediyemiz 

Meclisi‟ne sunulmuĢtur. 
6) Müdürlüğümüzce Maliye Hazinesi adına kayıtlı taĢınmazlardan imar planlarında kamuya ayrılan 

kısımların BaĢkanlığımıza bedelsiz devri için Defterdarlığa yazı ile bilgi verilmiĢtir. Bunlardan; 
a) ġenlikköy Mahallesi 76 pafta 401 ada 130 parsel sayılı taĢınmaz 20440 m² miktarında olup bu 

parselin spor ve oyun alanı, yol, yeĢil ve trafo alanında kalan kısımları toplamı olan 19.951 
m²‟lik kısmının BaĢkanlığımıza bedelsiz devri istenmiĢ, ayrıca BaĢkanlığımız Fen ĠĢleri ve Park 

Bahçeler Müdürlüğü‟ne de bildirerek Meclis kararı ile yatırım programına alınması sağlanarak 

konu hakkında Defterdarlığa bildirmek ve Tapu Sicil‟den terkini sağlayacak iĢlem fölyesi karara 
bağlanması için Belediye Encümeni‟ne sunulmuĢtur. 

b) YeĢilköy Mahallesi 45 pafta 1030 ada 119 parselin 5.155 m²‟ik kısmının Huzurevi alanına 
alınması nedeniyle BaĢkanlığımıza tahsisi için hazırlanan iĢlem dosyası da Defterdarlık 

Makamı‟a sunulmuĢtur. 
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c) Mülkiyeti BaĢkanlığımıza ait Bakırköy Kültür Merkezi binamız kadastronun 97 ada, 47 parsel 
sayılı taĢınmaz malı için Belediyemiz Meclisimizce mar istikametinin mevcut bina kontur-

gabarisine alınması, ayrıca satıĢı konusunda BaĢkanlık Makamı‟na yetki verilmesine dair karar 
alınmıĢtır, bununla ilgili plan tadilatı yapılmıĢ, BüyükĢehir Belediyesince tasdik edilmiĢ, 

Müdürlüğümüzce imar istikametine uygun Encümen Teklif Folyesi hazırlanarak, BaĢkanlık 
Makamı‟nın gerekli görmesi halinde de satıĢı hususunda iĢlemlere devam edilecektir. 

7) 15 pafta, 90 ada, 1, 3, 4, 5, 22, 23, 24 numaralı parseller 08.03.2004 tasdik tarihli Bakırköy, 

Merkez Uygulama Planında “Pazarlama Alanında” kalmakta iken, yapılan çalıĢma neticesinde; 
ilçemizin en büyük sorunlarından biri olan “otopark” sorununa çözüm getirmek hedefiyle, 5 katlı 

“katlı otopark ve ticaret alanına” alınması Belediye Meclisince uygun bulunmuĢtur. Alan 3086,66 
m²‟lik bir sahayı kapsamaktadır. 

8) Ataköy 1. Kısım mahalle muhtarlığının uzun zamandır kullandığı yerin TOKĠ tarafından özel 

Ģahıslara satılması nedeniyle, muhtarlık binasının uygun bir yere nakledilmesi çalıĢması yapılmıĢ ve 
Yakut Sokak‟ın sonunda bulunan park içerisine yapılması uygun bulunmuĢ, Fen ĠĢleri Müdürlüğü‟ne 

bildirilmiĢtir.   
9) Ġlçemizin artan gereksinimleri paralelinde Müdürlüğümüz en son durumunu gösterir güncel harita 

ve hava fotoğraflarını sayısal ortamlarda kullanmak ve yararlı projelere altlık teĢkil etmesi amacıyla 
BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığından satın alınmıĢtır. Ġlçemizde 110 adet 1/1000 ölçekli, 10 adet 

1/5000 ölçekli sayısal harita bulunmaktadır. 

10) Müdürlüğümüzce takibi yapılan kira gelirlerinin daha sağlıklı yürütülmesi için bilgisayar sistemine 
geçilmiĢtir. 

11) Müdürlüğümüz BaĢkanlık Takdir Komisyonu kira tespit ve ecrimisil takdirleriyle ilgili çalıĢmalarını 
devam etmektedir.  

12) Emlak ve Ġstimlak bölümünde arĢiv evraklarının ve arĢiv dosyalarının güncelleĢtirilmesine devam 

edilmektedir.  
13) Belediyemiz adına kayıtlı taĢınmazların, Belediyemiz adına yeni terk edilenlerin ve yeni tescil 

edilenlerin daha kolay kontrol edilebilmesi için mahalle bazında paftalara iĢlenmesi sürekli 
kontrollerinin yapılması için harita paket programına ihtiyaç duyulmaktadır. 

14) Bakırköy Belediyesi‟nden 1992 yılında ayrılan diğer ilçe belediye sınırları içerisinde kalan 
belediyemiz mülkiyetinde bulunan arsaların araĢtırılması ve bunların değerlendirilmesi (imarlı 

olanların satılması gibi) çalıĢmaları devam etmektedir.  

15) Ġlçemizde bulunan taĢınmazların daha iyi değerlendirilmesi için arazi kullanım bilgi sistemlerinin 
zenginleĢtirilmesi ve bilgisayar desteğinin kurulması önemli hedeflerden biri olup, çalıĢmalar 

devam etmektedir.  
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FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 Müdür 
1 Müdür Yardımcısı 
7 Mühendis-Mimar (Memur)  
1 Tekniker (Memur) 
1 Teknisyen (Memur) 
3 Memur 
1 SözleĢmeli Memur 
36 ĠĢçi 
Gelen Evrak Defteri 2954 evrak  
Giden Evrak Defteri 1034 evrak 
Çözüm Masası Defteri 684 evrak 
 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü ÇalıĢmaları Ve Amacı 

 

Bakırköy Belediye BaĢkanlığı Fen ĠĢleri Müdürlüğü, ilçemiz sınırları içinde hızlı kentleĢme 
sonucu nüfusun artması ve ekonomik ve ticari faaliyetlerin yoğunluk kazanması nedeniyle ortaya çıkan 

altyapı sorunlarının çözümü, ilçemizin sağlıklı ve çağdaĢ bir görünüm kazanması için denetimsiz ve 
plansız büyümenin belirgin hale getirdiği altyapı ve üstyapı tesislerindeki aksaklıkların giderilmesi, 

kentiçi ulaĢım yetersizliğine ait sorunların saptanması ve çözüm getirilmesi, ilçemizde gereksinim 

duyulan idari, sosyal, kültürel ve sportif tesislerin yapımı amacıyla yasaların verdiği görev, yetki ve 
sorumluluk bilinci içinde çalıĢmaktadır. 

  
Yasal Dayanaklar 

 
 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

 5216 Sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanunu 

 5390 Sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanununda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 
 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

 4735 Sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanunu 
 2886 Sayılı Devlet Ġhale Kanunu 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 5433 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 488 Sayılı Damga Vergisi Kanunu 
 3194 Sayılı Ġmar Kanunu 

 775 Sayılı Gecekondu kanunu 
 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ile Yürürlükte bulunan Yasa, Yönetmelik ve Genelgelerin 

tümü 

 
Fen ĠĢleri Müdürlüğü Bölümleri 

  
1 Fen ĠĢleri Müdürü 
2 Fen ĠĢleri Müdür Yardımcısı 
3 Kontrol TeĢkilatı 
4 Etüd-Proje ve Ġhale Hazırlama ġefliği 
5 Yol Yapım ve Onarım Amirliği 

6 A.P.K ve 23. Madde ġefliği 
7 Kalem ġefliği 

8 
Muhasebe Büro ġefliğinden oluĢan bölümleri ile görevlerini 
sürdürmektedir. 
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SIRA 
NO 

PROJE 
NO 

PROJENĠN ADI 
ĠġĠN 

(KDV 
Hariç) 

SARĠ 
MUK.DOL. PROGRAM 

YILI 
ÖDENEĞĠ 

DÖNEM 
SONUNA 
KADAR 

GERÇEKLEġME 
% si 

 
 

AÇIKLAMALAR 
 

PROJE  ÖNCEKĠ YIL  
HARCAMA 
TUTARI BAġ.TAR. BĠT.TAR. TUTARI 

HARCAMA 
TOP. NAKDĠ FĠZĠKĠ 

1 
2004 / 
A01 

Bakırköy Osmaniye Gençlik veSpor Köyü 
Tesislerinin Tamamlama ĠĢi 

22.03.2004 26.06.2005 4.998.000 1.399.298 2004 2.592.369 52% 52% Devam ediyor. 

   
% 10 KeĢif 
artıĢı : 

5.497.800   2005         

2 
2004 / 
A02 

Bakırköy Belediye Hudutları Dahilinde 
Osmaniye Bölgesinde Beton Parke TaĢ 
Kaplama ĠĢi 

18.03.2004 20.07.2005 2.168.976 1.210.676 2004 2.472.520 95% 95% ĠĢ Bitti 

   
% 20 KeĢif 
artıĢı : 

2.602.771   2005         

3 
2005 / 
A01 

Bakırköy Belediyesi Sınırları Ġçinde Bulunan 
Cadde, Sokak, Park Alanları Ġle Havuzların 
Elektrik Tesisatlarının Yenilenmesi ĠĢi 

13.01.2005 31.12.2005 1.981.836  -- 2005 1.954.056 98% 98% Devam ediyor. 

   
% 20 KeĢif 
artıĢı :  

2.277.697             

4 
2005 / 
A02 

Bakırköy Ġlçe Hudutları Dahilinde Asfalt, 
Kaplama, Yama, Yol, Bordür ve Tretuvar Yapım 
ĠĢi 

07.04.2005 31.12.2006 19.864.798 --- 2006 7.880.054 40% 40% Devam ediyor. 

        2005         

5 
2005 / 
A03 

Bakırköy Belediye BaĢkanlığı Ek Hizmet Binaları 
ĠnĢaat, Mekanik, Elektrik ĠĢleri Onarım ve 
Tadilat ĠĢi 

26.05.2005 31.12.2005 3.748.870 --- 2005 1.557.900 42% 60% Devam ediyor. 

   
% 20 KeĢif 
artıĢı : 

4.498.644             

6 
2005 / 

P01 

Bakırköy Ġlçesi Sınırları Ġçinde Bulunan Resmi 
Okulların AhĢap Sıralarının Tamir, Bakım ve 
Onarım ĠĢleri 

01.02.2005 01.04.2005 230.622  -- 2005 230.622 100% 100% ĠĢ Bitti 

                  

7 
2005 / 

P02 

Bakırköy Belediye Sınırları Ġçinde ĠnĢa Edilen 
Kaçak Binaların Ġvedi Olarak Yıkılması Ġçin 
Gerekli Personel, Teçhizat, Araç ve Gereçlerin 
Teminine Ait Hizmet Alım ĠĢi 

07.04.2005 31.12.2005 81.000 --- 2005 29.900 36% 36% ĠĢ Bitti 

                  

8 2005 / 
P03 

Bakırköy Ġlçesi Sınırları Ġçinde Bulunan 

Okulların Su Arıtma Tesisatlarının Periyodik 
Bakımlarının Yapılması ĠĢi 

27.05.2005 31.12.2005 41.888 --- 2005 30.863 76% 76% 
ĠĢ Bitti 
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01 ocak 2005-31 Aralık 2005 tarihleri arasındaki yatırımlar listesi 
faaliyetler 

 

1) ĠĢin Adı   :Bakırköy Belediye Sınırları Ġçinde Bulunan Okulların Su Arıtma 

Tesisatlarının Periyodik Bakımlarının Yapılması ĠĢi 
Müteahhit  :Özman Taahhüt ve Ticaret Limited ġirketi 

SözleĢme Bedeli :41.888,00-YTL 

Yer Teslim Tarihi  :27.05.2005 
Süre Sonu Tarihi :31.12.2005 

Bu iĢ kapsamında Bakırköy ilçe hudutları dahilinde arıtma sistemi yapılan 39 adet okulun okul 
yönetimleri gözetiminde 7 (yedi) kere periyodik bakımı yapılmıĢ olup bu iĢ için 27.12.2005 tarihi itibarı 

ile 30.862,65-YTL.+ KDV ödeme yapılmıĢtır. Yıl sonu itibarı ile dosya tamamlanarak kapatılmıĢtır. 
 

 
Bakırköy Lisesi Su Arıtma Tesisatı 

 

2) ĠĢin Adı  : Bakırköy Belediye BaĢkanlığı Ek Hizmet Binaları ĠnĢaat, Mekanik, Elektrik 

ĠĢleri Onarım ve Tadilat ĠĢi 
Müteahhit :Yapı Tasarım ve Turizm Hizmetleri Anonim ġirketi 

SözleĢme Bedeli:3.748.869,85-YTL 
Yer Teslim Tarihi:26.05.2005 

Süre Sonu Tarihi:31.12.2005 
KeĢif ArtıĢı :%20-4.498.644-YTL 

KeĢif ArtıĢı Süre Sonu Tarihi :12.04.2006 
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ġevkat Evi Tadilat ve Yenileme 

Bu iĢ kapsamında aĢağıda dökümü yapılan imalatlar yaptırılmıĢ olup 26.08.2005 tarihi itibarı ile 

3.552.791,96-YTL. hakediĢ tanzim edilmiĢtir. ( %95 li ) 
Bu dosya kapsamında Bakırköy Belediye BaĢkanlığı Hizmet Binalarında, inĢaat, mekanik ve 

elektrik iĢlerinde, tamirat, tadilat, yenileme çalıĢmaları yapılmıĢtır. Bu yapılan iĢlerin listesi aĢağıda 

verilmiĢtir: 
 

Yapılan ĠĢler 

 
ATAKÖY ADAK KURBAN KESĠM YERĠ DIġ DUVARLARI AHMETHAMDĠ TANPINAR ĠLKÖĞRETĠM OKULU 
AFET KOORDĠNASYON MERKEZĠ BEDĠĠ YÖNETKEN ĠLKÖĞRETĠM OKULU 
ALTAN ERBULAK KÜLTÜR MERKEZĠ BAKIRKÖY TĠCARET LĠSESĠ 
AMATÖR SPORCULAR DERNEĞĠ HAMDĠ AKVERDĠ ĠLKÖĞRETĠM OKULU 
ATAKÖY CUMHURĠYET LĠSESĠ BEHRAM AĞA ĠLKÖĞRETĠM OKULU 
ATAKÖY GERĠATRĠ MERKEZĠ VEDAT FIRATLI ĠLKÖĞRETĠM OKULU 
ATAKÖY SAĞLIK OCAĞI AYBARS AK ĠLKÖĞRETĠM OKULU 
ATAKÖY ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ FLORYA ARĠF ġENEL ĠLKÖĞRETĠM OKULU 
BAKIRKÖY BELEDĠYE BAġKANLIĞI ANA BĠNASI ġENLĠKKÖY ĠLKÖĞRETĠM OKULU 
ERMENĠ KLĠSESĠ ATAKÖY LĠSESĠ 
EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜ OSMANĠYE KIZ ÖĞRENCĠ YURDU 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ KARTALTEPE AġEVĠ 
FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ OSMANĠYE ġEVKAT EVĠ 
AVNĠYAT SAYMANLIĞI OSMANĠYE SAĞLIK OCAĞI 
HAYVAN BARINAKLARI ÖZGÜRLÜK MEYDANI 
BAKIRKÖY KÜLTÜR MERKEZĠ ÇÖZÜM MASASI 
RUM KLĠSESĠ REHABĠLĠTASYON MERKEZĠ 
BAKIRKÖY SPOR TESĠSLERĠ ġENLĠKKÖY STADI 
FĠLDAMI KÜLTÜR MERKEZĠ UMUT ÇOCUKLARI VEKFI 
GÜRLEK NAKĠPOĞLU LĠSESĠ YEġĠLKÖY SAĞLIK OCAĞI 
HATBOYU ÇĠT YAPILMASI YUNUS EMRE KÜLTÜR MERKEZĠ 
HAVA HARP OKULU ZEYTĠNLĠK MAHALLESĠ MUHTARLIĞI 
ĠNCĠRLĠ POSTANESĠ ZUHURATBABA HĠZMET BĠNASI 
KAS HASATALIKLARI DERNEĞĠ YÜCE SPOR TESĠSLERĠ 
KARTALTEPE SPOR DERNEĞĠ VETERĠNER MÜDÜRLÜĞÜ 
949 PAFTA 110 PARSEL TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞ 
ġEVKAT EVĠ KIZILAY SAĞLIK OCAĞI 
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Osmaniye Gençlik ve Spor Köyü Tesisi Sağlıklı YaĢam Merkezi Doktor Odası 

 

 
3) ĠĢin Adı  :Bakırköy Belediye Sınırları Ġçinde ĠnĢa Edilen Kaçak Binaların Ġvedi Olarak 

Yıkılması Ġçin Gerekli Personel, Teçhizat, Araç ve Gereçlerin Teminine Ait Hizmet Alım ĠĢi 

Müteahhit :Erdoğan Yıkım, Konpresörcülük ve Nakliyat ... ( Bünyamin Erdoğan ) 
SözleĢme Bedeli:81.000,00-YTL 

Yer Teslim Tarihi:07.04.2005 
Süre Sonu Tarihi:20.12.2005 

Bu iĢ kapsamında 7 gün yıkım yapılarak 2 (iki) adet binanın yıkımı gerçekleĢtirilmiĢ, 
25.10.2005 tarihi itibarı ile 35.311,50-YTL. hakediĢ tanzim edilmiĢtir. (%95‟li) ĠĢ bitmiĢtir. 

4) ĠĢin Adı  :Bakırköy Belediyesi Sınırları Ġçinde Bulunan Cadde, Sokak, Park Alanları Ġle 

Havuzların Elektrik Tesisatlarının Yenilenmesi ĠĢi 
Müteahhit :Özman Taahhüt ve Ticaret Limited ġirketi 

SözleĢme Bedeli:1.981.836-YTL 
Yer Teslim Tarihi:13.01.2005 

Süre Sonu Tarihi:31.12.2005  

KeĢif ArtıĢı :%20-2.277.697-YTL 
KeĢif ArtıĢı Süre Sonu Tarihi :10.05.2006 
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Ataköy 9. Kısım Elektrik Tesisatı Yenileme ÇalıĢması 

 

2005 yılı içerisinde 1.981.836-YTL bedeli ile ihale edilen iĢ kapsamında; değiĢik ebatlarda 552 
yeni direk dikilerek Bölgemizdeki ömrünü tüketmiĢ tehlike arzeden tesisler yenilenmiĢtir. Yenileme 

esnasında 20.000 mt. Kablo değiĢtirilmiĢ 665 adet sokak armatürü yenilenmiĢ, park ve bina dıĢ 

aydınlatmalarında 660 adet projektör yenilenmiĢ bayram ve yeni yıl süslemeleri için yaklaĢık olarak 
10.000 mt ıĢıklı hortum ve 400 adet muhtelif süsleme kullanılmıĢtır. Dosya içeriğinde Belediyemiz 

Görüntüleme Merkezinin Elektrik Ġhtiyacının karĢılanması için 1250 kVA lık trafo merkezi yaptırılarak 
devreye alınmıĢ, bazı sokak aydınlatma ve besleme hatları hava hattan yeraltına alınmıĢtır. 26.12.2005 

tarihinde yapılan hak ediĢ ile müteahhide yaptığı iĢin karĢılığı olan %95‟i olan 1.654.864,29-YTL 

ödenmiĢ olup aynı tarihte ihale tutarının % 20 keĢif artıĢı verilerek süre uzatılmıĢ,iĢ BaĢkanlık onayı ile 
Nisan 2006 tarihinde tamamlanacaktır. 

5) ĠĢin Adı  :Bakırköy Ġlçesi Sınırları Ġçinde Bulunan Resmi Okulların AhĢap Sıralarının 
Tamir, Bakım ve Onarım ĠĢleri 

Müteahhit :Savun Mobilya Demir Sera ĠnĢaat Kırtasiye ve DıĢ Ticaret Limited ġirketi  
SözleĢme Bedeli:230.662-YTL 

Yer Teslim Tarihi:01.02.2005 

Süre Sonu Tarihi:01.04.2005  
Bu iĢ kapsamında:Ġlçe hudutları dahilinde bulunan resmi okulların ahĢap sıralarının tamir bakım 

onarım iĢleri yapılmıĢ olup, 13.07.2005 tarihi itibarı ile 230.622,00-YTL+KDV ödeme yapılmıĢtır. Bu iĢ 
kapsamında Ġlçe hudutları dahilindeki okullarda 8092 adet sıranın bakımı yapılmıĢtır.  

6) ĠĢin Adı  :Bakırköy Ġlçe Hudutları Dahilinde Asfalt Kaplama, Yama, Yol, Bordür ve 

Tretuvar Yapım ĠĢi 
Müteahhit :GüneĢ-Yol ĠnĢaat Asfalt Taahhüt ve Ticaret Anonim ġirketi 

SözleĢme Bedeli:19.315.147,79-YTL 
Yer Teslim Tarihi:07.04.2005 

Süre Sonu Tarihi:27.11.2006  
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Basınköy Mahallesi Asfalt ÇalıĢması 

 

 

 

 
YeĢilköy Mahallesi Asfalt ÇalıĢması 

 

Bu iĢ kapsamında aĢağıda dökümü yapılan imalatlar yaptırılmıĢ olup. 30.12.2005 tarihi itibarı 
ile 7.880.053,60-YTL. + KDV hakediĢ tanzim edilmiĢtir. ( %95 li ) 
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Basınköy Mahallesi Asfalt ÇalıĢması 

 
 

 

Yapılan parke taĢ alanı 60000 m2 Baca temizliği 590 Adet 
Yapılan bordür boyu 9000 M AĢınma taban asfaltı 55000 Ton 
Yapılan yağmur oluğu 9000 M Plentaltı asfalt 3141 Ton 
Izgara yükseltme 600 Adet Kanal yapımı 1400 M 

Baca yükseltme 590 Adet ÇeĢitli isim levhaları 2400 Adet 
Izgara temizliği 600 Adet  

 

 

 

 

 
ġenlikköy Mahallesi Asfalt ÇalıĢması 
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Ataköy Mahallesi Trafik ĠĢaret Levhası Düzenlemesi ve Asfalt ÇalıĢması 

 

7) ĠĢin Adı  : Bakırköy  Osmaniye Gençlik ve Spor Köyü Tesislerinin Tamamlama ĠĢi 
Müteahhit : Murat Tasarım ĠnĢaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret Limited ġirketi 

SözleĢme Bedeli: 4.998.000-YTL 

Yer Teslim Tarihi: 22.03.2004 
Süre Sonu Tarihi: 31.12.2005 

KeĢif ArtıĢı : %10-5.497.800-YTL 
KeĢif ArtıĢı Süre Sonu Tarihi: 24.04.2006 

 

 

 
Osmaniye Gençlik ve Spor Köyü Tesisi Kapalı Spor Salonunun Tesisat ĠĢleri 
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ĠĢ Kapsamında Yapılan ĠĢlerin Dökümü : 

 

23.12.2005 tarih itibarı ile müteahhit firmaya toplam 2.592.369,23-YTL. + KDV hakediĢ tanzimi yapıldı. 

 
Osmaniye Gençlik ve Spor Köyü Tesisi Bağlantı Yolları Düzenlemesi 

 
Osmaniye Gençlik ve Spor Köyü Tesisi Isıtma ve Sıhhi Tesisat Yapımı 

 

1 1, 2, 3, 4, 5 numaralı ve Ģeref tribünü: Yeni sıva yüzlerine üç kat boya yapılması, polyester elyaflı kalın hazır 
sıva ile duvar kaplanması, alçı panelleri ile tavan yapılması, tesisatların döĢenmesi yapıldı 

2 Kapalı Spor Salonu: Tesisatları döĢendi, alçıpanel ile asma tavan yapıldı, havalandırma tesisatı yapıldı 
3 Kafeterya: Düz sıvaları yapıldı, sıva üzerine saten alçı kaplamaları yapıldı, döĢeme karosimanları, cam yan 

giydirme cephe ve tesisatları yapıldı, çatı cam kaplama yapıldı. 
 

4 Rehabilitasyon Merkezi ve Kapalı Yüzme Havuzu: Çelik çatı bitirildi, çatı cam kaplama yapıldı. 
 

5 Soyunma Odaları Üzeri Ġdari Bina: Granit seramik karolarla döĢeme kaplaması yapıldı. 200 dozda tesviye 
tabakası yapıldı, alçı panel tavanlar, boya badana iĢleri yapıldı 

6 1 ve 2 numaralı tribün arkası imalatlar: Arazi tesviyesi ve boya iĢleri yapıldı. 
 

7 Rehabilitasyon Merkezi ve Kapalı Salon Bağlantı Yolları: Yolların yapımı bitirildi 
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Osmaniye Gençlik ve Spor Köyü Tesisi Yüzme Havuzu Çelik çatı Ġmalatı yapımı 

 

8) ĠĢin Adı  :Bakırköy Belediyesi Hudutları Dahilinde Osmaniye Bölgesinde Beton Parke TaĢ 
Kaplama ĠĢi 

Müteahhit :Yıldırım ĠnĢaat Sanayi ve Ticaret Kollektif ġirketi   
SözleĢme Bedeli:2.168.976 YTL 

Yer Teslim Tarihi:18.03.2004 

Süre Sonu Tarihi:12.09.2005  
KeĢif ArtıĢı :%20-2.602.771 YTL 

KeĢif ArtıĢı Süre Sonu Tarihi:12.09.2005 
 

 
Osmaniye Mahallesi Fildamı ÇobançeĢme Sokak Parke TaĢı Yapımı 

  

Bu iĢ kapsamında aĢağıda dökümü yapılan imalatlar yaptırılmıĢ olup 12.09.2005 tarihi itibarı ile 
toplam 2.548.814,33 YTL. hakediĢ tanzim edilmiĢtir. (%95‟li). Geçici kabul yapıldı. ĠĢ bitti. 

Yapılan parke taĢ alanı 80102 m2 
Yapılan bordür boyu 16117 mt 
Yapılan yağmur oluğu 16517 Mt 
Izgara yükseltme 182 Adet 
Baca yükseltme 248 Adet 
Baca temizliği 271 Adet 
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Yol Yapım Ve Onarım Amirliği ÇalıĢmaları 
 

Yol yapım ve onarım amirliği, operatör, Ģoförler ve iĢçilerden oluĢan 36 personel ile aĢağıdaki 
faaliyetlerde bulunmuĢtur.  

1) Asfalt yollardaki bozulmaların, robot araçları ile yama yapılması. 
2) Yol ve kaldırımlarda bozulmuĢ olan lokal parke, bordürlerin tamir ve onarımları. 

3) Yağmursuyu ızgarası ve kanal baca kapağı değiĢimi. 

4) Yol ve kaldırımlar, kurban kesin alanlarında oluĢan her çeĢit atık ve molozların kaldırılması. 
5) Ġlçe hudutları dahilinde çeĢitli ızgara ve temizlik iĢleri. 

6) YağıĢlı havalarda oluĢan su baskınlarına, kanal tıkanmalarına, kuka araçları, motopomp ve 
dalgıç motorla müdahaleler. 

7) Yoğun karlı havalarda iĢ makinaları ile kar temizliği ve tuzlama çalıĢmaları. 
8) ÇeĢitli yıkım iĢlerine araç ve personelle katılım. 

9) Zabıta Müdürlüğünün ilçedeki seyyar önlem çalıĢmalarına araç ve personelle katılım. Bu 

çalıĢmalar esnasında Yol Yapım Onarım Amirliği tarafından 01.01.2005-31.12.2005 tarihleri 
arasında mevcut personel, araç ve gereçle yapılan iĢlerin icmali aĢağıya çıkartılmıĢtır. 

 
 
 

Parke tamiri 4800 m2 
Bordür tamiri 2800 m 
Moloz nakli 2880 ton 
Kurban atıkları nakli 1800 ton 
Asfalt Robot aracı ile yama yapılması 2600 ton 
Kuka aracı ile müdahale 960 adet (Konut+ĠĢyeri) 
Izgara temizliği 1300 adet (Ayrıca kuka aracı ile su basıldı) 
Izgara yenilenmesi 210 adet 
Hertürlü baca temizliği1 60 adet 
Baca tepesi yenilenmesi 155 adet 
Kullanılan kum 750 m3 
Kullanılan çimento 350 torba 
Yollara tuz serilmesi 200 ton 

 

 

 

 
Osmaniye Mahallesi Tretuvar Parke TaĢı Onarım ÇalıĢması 
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, 

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ YOL YAPIM AMĠRLĠĞĠNDE KULLANILAN ARAÇLAR 

S.No Araç Cinsi Araç Markası 
Varsa 

Plakası 
Aracın Durumu 

1 KAMYON FATĠH 34 GB 168 ÇalıĢıyor 

2 KAMYON ISUZU 34 GD 345 ÇalıĢıyor 

3 KAMYON ISUZU 34 VF 9677 ÇalıĢıyor 

4 KAMYONET FORD 34 GE 004 ÇalıĢıyor 

5 KAMYONET FORD 35 GE 005 ÇalıĢıyor 

6 ROBOT FORD 34 GA 970 ÇalıĢıyor 

7 ROBOT FORD 34 GA 971 ÇalıĢıyor 

8 ROBOT FATĠH 32 LFK 30 Arızalı 

9 ROBOT FATĠH 33 LFK 39 Arızalı 

10 ROBOT FATĠH 34 LFK 41 Arızalı 

11 KUKA MAN 34 GD 696 ÇalıĢıyor 

12 KUKA FORD 34 GG 093 ÇalıĢıyor 

13 KEPÇE CAT-953 Paletli ÇalıĢıyor 

14 KEPÇE CAT-910 Lastikli ÇalıĢıyor 

15 EKSKAVATÖR     ARIZALI 

16 GRAYDER CAT-120   ÇalıĢıyor 

17 DOZER D8   Arızalı 

18 KEPÇE Massey Ferg. JCB tipi ÇalıĢıyor 

19 SĠLĠNDĠR     ÇalıĢıyor 

20 ASFALT KAZICI Bitelli   Arızalı 

21 KEPÇE CAT-928 Lastikli ÇalıĢıyor 

22 
ASFALT 
SERĠCĠSĠ 

FiniĢer   Arızalı 

23 MOTOPOMP  4 Adet   ÇalıĢıyor 

24 KOMPRESÖR 1 Adet   ÇalıĢıyor 

25 DALGIÇ MOTOR 5 Adet   ÇalıĢıyor 
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A.P.K. ġefliği Faaliyetleri 
 

1) Bakırköy Ġlçe sınırları içinde Belediye BaĢkanlığımızca ve alt yapı çalıĢması yapacak BEDAġ 
(Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.ġ.), ĠGDAġ (Ġstanbul Gaz Dağıtım A.ġ.), Türk Telekom, ĠSKĠ 

(Ġstanbul Su Kanalizasyon Ġdaresi) gibi diğer kurumların, Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesinin 
çalıĢmalarını denetlemek, 

2) AYKOME (Altyapı Koordinasyon Merkezi) kararı gereğince, altyapı kuruluĢlarının teknik 

Ģartnamelere uygun çalıĢmalarını sağlamak, 
3) Belediye BaĢkanlığımızca yapılacak yol çalıĢmalarından önce anılan kurumların altyapı 

çalıĢmalarına öncelik vermelerini sağlamak, 
4) Belediye baĢkanlığımıza yapılan baĢvuruları ilgili kurumlara ileterek yaptırılmasını sağlamak, 

5) Kurumların çalıĢmaları sırasında iĢ güvenliği önlemlerinin alınıp alınmadığını denetlemek, 
6) Kurumların çalıĢmaları sırasında yol ve kaldırımlarda toprak, moloz atıklarının bırakılmamasını, 

günübirlik kaldırılmasını sağlamak, 

7) Altyapı çalıĢmaları bitirilmiĢ sokakların üst yapı onarımlarının da bitirilmesi için gerekli 
eĢgüdümü sağlamak ve yaptırmak, 

8) Altyapı kurumları ile kazı çalıĢması yapacak kiĢilerin ve kuruluĢların “kazı izin ruhsatı” 
belgelerini düzenlemek ve Belediyemiz Gelirler Müdürlüğü veznesine yatırılmasını sağlamak, 

9) Altyapı kurumları ve Ģahısların yapmıĢ oldukları kazıların bitiminden 3 ya da 6 ay sonra 

teminatlarının çözülmesini sağlamak, 
10) Ruhsatsız kazı yapanlar hakkında yasal iĢlem yapmak, 

11) Altyapı kurumlarının çalıĢmalarından sonra üst yapının zarar gördüğü ve çalıĢma yapan alt yapı 
kurumlarının üst yapıyı uygun onarım yapmamasından dolayı, üst yapıların müdürlüğümüz 

ekiplerince yapılmasını sağlamak, 
12) Belediye BaĢkanlığımızca yaptırılan hizmet binalarında, ilgili kurumların hizmetlerinin gelmesini 

hızlandırmak amacıyla eĢgüdüm sağlamak, 

13) Belediye BaĢkanlığımız Fen ĠĢleri Müdürlüğümüz çalıĢma programı doğrultusunda altyapı ve 
üstyapı ile eĢgüdüm sağlamak. 

 
01.01.2005-31.12.2005 tarihleri arasında Bakırköy Belediye BaĢkanlığı'nın sınırları içinde çalıĢma yapan 

kurumlar: 

a) BEDAġ: Kurum tarafından ilçe hudutları dahilinde YeĢilköy ve Florya bölgesinde 19.000 
mt yeni kablo hattı tesis edilmiĢ, toplam 140 adet aydınlatma direği yenilenmiĢ olup 25 

adet trafo merkezi dönüĢümü ve yenilenmesi yapılmıĢtır. 
b) Ġ.B.B.: Ġstanbul BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı tarafından ana arterlerde aydınlatma 

tesislerinin yenilenmesi kapsamında, sahil yolu ve ġenlikköy Mahallesi Florya 

Caddesi‟nde kablo yenileme ve aydınlatma çalıĢmaları yapılmıĢ olup bu kapsamda 
Florya Caddesi‟ndeki 200 adet özel aydınlatma direği ve steko armatür kullanılmıĢtır.  

c) ĠGDAġ: Bakırköy ilçe sınırları dahilinde ĠGDAġ çeĢitli abone bağlantı iĢlemleri 
gerçekleĢtirilmiĢtir. 

d) ĠSKĠ: ÇalıĢmaları arıza müdahaleleri Ģeklinde devam etmiĢtir.. Müdürlüğümüzde alt 
yapı ile ilgili yapılan iĢlemler aĢağıda çıkarılmıĢtır: 

e)  
Talep Sahibi  Ruhsat Adedi  Teminat Tutarı (YTL) Ġrat (YTL) 
BedaĢ ve ġahıslar 62 323.210,15 10.657,26 

 

23. Madde Yol Katılım Payı ĠĢlemleri 
 

Müdürlüğümüzde 23. madde yol katılım payı ile ilgili olarak 01/01/2005-31/12/2005 tarihleri 
arasında yapılan çalıĢma aĢağıda çıkarılmıĢtır: 
  

Tasdik için gelen proje sayısı 68 adet 
23.madde yol katılım payı 
tahsilatı 

826.767,16-YTL (KDV 
Dahil) 

 

 
Muhasebe ġefliği ÇalıĢmaları 

 

01.01.2005-31.12.2005 tarihleri arasında Müdürlüğümüze bağlı iĢçi personel maaĢ ve diğer 
ödeme hesapları Müdürlüğümüzce yapılmıĢ olup, iĢçi memur personelin vergi iade belgeleri 

Müdürlüğümüzce incelenerek ilgili yerlere intikal ettirilmiĢtir. 
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ĠMAR ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

 
 

 
 

 

Ġmar ĠĢleri Müdürlüğü Görevleri 
 

 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planları doğrultusunda 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planları ve 
tadilatlarını hazırlamak, Belediye Meclisine sunmak,  Uygulama Ġmar Planlarına göre imar durumu 

düzenlemek, avan proje veya uygulama projelerini onaylamak, kat irtifakı tesisi için proje ve listeyi 
onaylamak,  yapı ruhsatı vermek ve yapıların 3194 sayılı yasa ve diğer mer‟i yasa ve yönetmelikler 

çerçevesinde denetimini yapmak, ruhsat ve eklerine aykırı yapılan binaları mühürlemek, tüm yasal 

iĢlemlerini yapmak, 3194 sayılı Ġmar Yasası‟nın 32. ve 42. maddelere göre Belediye Encümeni‟ne 
sevketmek, ruhsat ve eklerine uygun yapılan binalara iskan belgesi düzenlemek, iĢyeri açma-çalıĢtırma 

ruhsatları ile ilgili imar yönünden tetkikini yapmak ve imar uygunluk belgesi vermek. 
 

Genel Durum 
  

Nisan 2004 tarihinde, konum ve sistem olarak düzensiz olan imar arĢivi dosyalama sistemi 
çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. Yeni arĢiv salonu tefriĢi, havalandırma sistemi yaptırılmıĢ olup, tüm imar 

arĢivi dosyaları yoğun bir çalıĢma sonucu elden geçirilerek yeniden klasörlenmek ve numaralandırılmak 

kaydıyla düzenlenmiĢtir. Takriben % 85‟i 2004 yılında biten arĢiv çalıĢması, Mart 2005 tarihinde 
tamamlanmıĢtır. Müdürlük tamamında etaplar halinde bilgisayar ortamına geçilmiĢtir. Ġmar Planları ve 

kadastral paftalar sayısal ortama taĢınmıĢtır. ArĢiv kayıtları, kartoteks kayıtları ve bina adresleri tamamı 
bilgisayar ortamına yüklenmiĢtir. Ġmar durumlarının bilgisayar ortamında verilmesine baĢlanmıĢtır.  
 

Faaliyetler 

A-Yapı Denetim Bürosu 
 

1) Ġlgililerinin taleplerine istinaden yıkım tamirat belgesi ve yapı ruhsatı düzenlenmektedir. 3194 
ve 4708 sayılı yasalar kapsamında Yapı Ruhsatı düzenlenen inĢaatlar Yapı Denetimi ile ilgili 

yasa gereğince “Yapı Denetim Firmaları tarafından denetlenmekte olup, ilçemiz genelindeki 
tüm inĢai faaliyetlerin Müdürlüğümüz Yapı Denetim bürosu tarafından yasal iĢlemleri 

yapılmaktadır.  

2) Ruhsatsız baĢlanmıĢ kaçak inĢaat tespit edilmemiĢtir. 
3) Tanzim edilen yapı tatil tutanakları ruhsatı hilafına yapılan imalatlar, mevcut binalara yapılan 

tadilat ve ilaveleri ile yapı denetim ile ilgili değiĢikliklerinde seviye tespitini kapsamaktadır. 
a) 84 adet yapı ruhsatı verilmiĢtir. 

b) 82 adet yapı tatil tutanağı. 
c) 48 adet yıkım belgesi 

d) 48 adet müteahhit sicil dosyası düzenlenmiĢtir.  
 

B-Proje Onayı Ġmar Durumu ve Planlama Bürosu 
 

BüyükĢehirde olan plan tadilatı 10 adet 
Bakırköy Belediye Meclisinde olan plan tadilatı 3 adet 
BüyükĢehirden onanan plan tadilatı 16 adet, 1/1000 ölçekli 13 tane, 1/5000 ölçekli 3 tane 
BüyükĢehirden 10.02.2005 onanlı 1/5000 ölçekli 
Florya-YeĢilköy ve Yakın Çevresi Nazım Ġmar Planı‟na 
itirazlardan onanlar 1/5000 ölçekli 

9 tane 

Ġmar Durumu 452 adet 
ĠĢyeri açma belgesi 6 adet 
Tevhid- ifraz teklifi 53 adet 
Ġskan Belgesi Sayısı 17 adet 
YazıĢma sayısı 980 adet 
Avan-Mimari-statik proje onayı 78 adet 
Müdürlükçe yapılan tüm birimlere ait toplam iĢlem 
sayısı 

7066 adet 

 

1 Müdür 
3 Müdür Yardımcısı 
4 ġef 
9 Memur 
13 Raportör 
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Yapılması Gereken Planlar 
1) Bakırköy Merkez ve Ataköy‟e iliĢkin 1/5000 ölçekli 01.04.2003 / 23.10.2003 günle onanlı plan 

alanı 950 hektar olup, bunun yaklaĢık 520 hektarının 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı 

yapılarak yürürlüğü girmiĢtir. (Bakırköy Merkez Ġmar Planı) Geriye kalan 430 hektarlık Ataköy 
bölgesinde 1959 tarihinden itibaren yapılmıĢ Ataköy 1.ve 2. mahalle, Ataköy 3 ve 4. mahalle, 

Ataköy 5.mahalle, Ataköy 7 ve 8. mahalle, Ataköy 9 ve 10. mahalle, Ataköy 11. mahalle Mevzii 
Ġmar Planları bulunmaktadır.  

2) Özellikle Ataköy 1-2. ve 3-4. mahallerinin imar planları eski tarihli olup, mevcut yapılaĢma ile 

planlar arasında farklar bulunmakta, ayrıca Bayındırlık ve Ġskan Bakanlığı, Afet ĠĢleri 
Müdürlüğü‟nün 6 ve 10 sayılı genelgeleri gereğince mevcut imar planlarının zemin etüd 

raporları doğrultusunda revize edilmesi gerekmektedir. 
3) Ataköy 1. Mahalle 564 ada da bazı parseller Ataköy Turizm Merkezi Tesisi Alanı‟nda 

kaldığından (13.09.1989 gün, 20281 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanan) 1/5000 ölçekli Nazım 
Ġmar Planı tasdik sınırları dıĢına alınmıĢtır. 

4) BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı‟nca (yaklaĢık 1900ha. alanda) Florya, YeĢilköy ve yakın çevresi 

1/5000 Nazım Ġmar Planı hazırlanmıĢ ve BüyükĢehir Belediye Meclisi‟nce tadilen 10.02.2005 
tarihinde onanmıĢtır. 

5) Tüm planlama alanına ait kurum görüĢleri alınmıĢtır. Öncelikle Florya-Basınköy bölgesine ait 
1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı hazırlanarak Belediye Meclisine sunulmuĢtur. 

6) Ġkinci etap olarak YeĢilköy-YeĢilyurt bölgesi 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı çalıĢmalarına 

baĢlanmıĢ olup, Belediye Meclisine sunulacaktır. 
 

C-Marmara Depremi Acil Yeniden Yapılandırma (Meer) Bürosu  
 

1) 120 adet parsel bazında zemin etüdü denetim ve onayı 
2) 300 adet sondaj yapılmıĢ 5800mt. toplam sondaj derinliği 

3) BaĢbakanlık Proje Uygulama Birimi (PUB) ile yürütülen çalıĢmalar; 

4) Marmara Depremi Acil Yeniden Yapılandırma projesi (Meer) Bürosu 
5) Ġstanbul‟da seçilmiĢ konutların takviyesine yönelik fizibilite çalıĢmaları müĢavirlik hizmetleri 

6) Bakırköy Belediyesince Ġstanbul Üniversitesi ve Ġstanbul Teknik Üniverisitesine yaptırılan 
“Zemin –Yapı EtkileĢimine Bağlı Risk Analizi AraĢtırma Projesi” sonuçlarına göre Yüksek ve Çok 

Yüksek Risk içeren, gönüllülük esasına göre müracaat eden 369 yapının kesin çözüm 

yöntemlerine göre araĢtırma ve fizibilite iĢlemi yapılmıĢ olup, araĢtırma yapılan 369 binanın; 
a) 107 adedinin çok yüksek risk, 

I. 25 Adedi Teknik olarak güçlendirilmesi mümkün değildir. 
II. 62 Adedi Güçlendirilmesi Ekonomik değil 

7) 185 adedinin yüksek risk, 
8) 65 adedinin orta risk, 

9) 12 adedinin düĢük risk, içerdiği tespit edilmiĢ, güçlendirilmesi mümkün olan yapıların 

güçlendirme öne projeleri hazırlanmıĢ olup, tetkik aĢamasındadır. 
10) 369 yapı ilgilileri ile 02.04.2005 tarihinde bilgilendirme, 06.08.2005 tarihinde tespit sonuçları, 

10.09.2005 tarihinde raporların teknik görüĢmesi için birebir toplantılar yapılmıĢtır.  
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VETERĠNER ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
1 Müdür 
12 Veteriner Hekim 
4 Memur 
11 ĠĢçi 
Gelen evrak 689 
Giden evrak 599 

 

Faaliyetler 
 

1) Salgın ve bulaĢıcı hastalıkla Mücadele: Halk sağlığı ve hayvan sağlığı açısından çok önemli 
olan, kuduz, tüberküloz, malta humması, Ģarbon, iç ve dıĢ paraziter hastalıklarla mücadele 

etmektir. BaĢıboĢ sahipsiz hayvanların toplanarak hayvan hastanesinde tedavileri yapıldıktan 

sonra geçici hayvan barınağına alınarak bakım ve beslenmeleri yapılmaktadır. Ancak zaman 
zaman komĢu ilçelerden bölgemize yoğun bir Ģekilde sahipsiz sokak hayvanlarının geçiĢi 

olmakta, bu durum beraberinde kuduz hastalığı riskini arttırmaktadır. Barınakta mevcut 
yaklaĢık 450-500 adet köpek ve kedinin beslenmesi tedavileri,kısırlaĢtırma, gerekli koruyucu 

kuduz aĢıları ve sahiplendirme iĢlemleri yapılmaktadır. 

 
MüĢahedeye alınan hayvan sayısı 24 
Laboratuara gönderilen hayvan sayısı 1 
Kuduz Tanısı 1 
Isırık sonucu aĢıya gönderilen insan 24 
Sahipli ve sahipsiz hayvanlarla ilgili Ģikayetler 581 

 
2) Poliklinik ve Hastane Hizmetleri 

 
Toplanan sahipsiz hayvan sayısı 704 
AĢı-Kayıt-Muayene Tedavi-KısırlaĢtırma 5583 
Sahiplendirme 323 
Doğal hayata bırakılan hayvan sayısı 970 

 
3) Eğitim Faaliyetleri: Bölgemiz halkının, evlerinde besledikleri hayvanların hastalıkları, 

beslenmeleri ve bakımları konusunda bilgilendirmek için ilk okullarda hayvan sevgisi ve bakımı 
konularını içeren animasyonlu görsel ve iĢitsel nitelik taĢıyan sunumlar yapılmıĢtır. 

4) HaĢere Ġlaçlama Faaliyetleri: Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü tarafından periyodik olarak sürdürülen 

ilaçlama faaliyetlerine 2005 yılının Haziran ayında baĢlanılmıĢ olup, Haziran ayında baĢlayan 
larva mücadelesi kapalı alan böcek ilaçlaması, fare ve dezenfeksiyon çalıĢmaları yıl sonuna 

kadar düzenli olarak sürdürülmüĢtür. 
a) Larva mücadelesi: Derelerde, göletlerde, çöp toplama noktalarında, logarlarda, yeĢil 

alanı yoğun olan ağaçlık bölgelerde yapılmaktadır. 
b) Kapalı alan böcek ilaçlama: Belediyemizin hizmet binalarında, bölgemizdeki 

okul,cami,askeri birlik ve diğer resmi kurumlar, terk edilmiĢ binalarda yapılmaktadır. 

c) Sadece Temmuz ayında Özel binalarda ücretli olarak yıl sonuna kadarda kamu 
kurumlarına ücretsiz ilaçlamaya devam edilmektedir. 

d) Fare mücadelesi: Belediyemiz hizmet binalarında bölgemizdeki okullar,cami askeri 
birlikler,tüm resmi kurumlar, çöp toplama noktaları, lagarlar,metruk dökük ve terk 

edilmiĢ binalarda yapılmaktadır. 

e) Dezenfeksiyon çalıĢması: Özellikle insanların toplu olarak bulunduğu okullarda, 
camilerde, resmi kurumlarda, Belediyemize ait hayvan hastanesinde, kanal taĢması ve 

su baskınına uğrayan resmi ve özel binalarda yapılmaktadır. 
f) Uçkun Mücadelesi: Haziran ve Ekim aylarında sürdürülen ve yaklaĢık 4 ay devam eden 

uçkun sinek mücadelesidir.Bu çalıĢma haftada 7 gün 20-24 saatler arsında 6 adet 
ilaçlama makinesiyle (2 adet soğuk sistemle ULV cihazı, 2 adet termal sisleme cihazı, 2 

adet Misblover cihazı) sürdürülmektedir. 

g) Bu ilaçlama ilçemizin sınırları dahilindeki tüm cadde, sokak ve yeĢil alanları 
kapsamaktadır. 2005 yılında yukarıda belirtilen ilaçlama faaliyetleri için aĢağıda 

dökümü verilen miktarda ilaç kullanılmıĢtır. 
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Larvasit 665 Lt    

Açık alan uçkun-Kapalı alan böcek ilacı 2224 Lt  
Dezenfektan 100 Lt 
Fare ilacı (Mum Blok-Pelet) 232 kg 

Yıllık ilaç tüketim miktarı o yılki hava koĢullarına, ilaçlanan alanların fiziki Ģartlarına göre 
değiĢkenlik göstermektedir. 

5) Gıda Kontrol Hizmetleri: Ġlçemiz sınırları içinde bulunan, tüketime sunulan et ve et ürünleri, süt 
ve süt ürünleri, balık,kanatlı etleri, sakatat satıĢ yerlerinin (büfe, lokanta, restorant, besin 

pazarı, market, hipermarket, v.b) periyodik olarak hijyenik koĢullara uygun olarak çalıĢmaları 
konusunda denetimler yapılmaktadır. 

 
Gıda kontrol ve sıhhi ruhsat 1421 
Hayvan ve hayvansal ürünler için verilen menĢei belgesi 12 
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
 
1 Müdür 
7 Memur 
40 ĠĢçi 
Çözüm masası Ģikayet 
formu 

91 

Budama Ģikayet dilekçesi 235 
Toplam yazıĢma evrakı 2.978 

 
KentleĢmeyi yalnız taĢlaĢma ve betonlaĢma olarak algılayan ve bilim dıĢı ĢehirleĢmenin kurbanı 

olan büyük kentlerimizin yöneticileri, sorumsuz ve acımasızca yok edilmek istenen doğanın kent 
yaĢamında insanlar üzerindeki etkilerini, sağlıklı bir çevrede yaĢamanın insanları mutlu ettiğinin 

bilincine vardılar. Yeniden sağlığa kavuĢmak için; öncelikle planlama, sonra söz konusu planların 

yaĢama geçirilmesi için tutarlı, ödünsüz yönetimler gerekirdi. Bu nedenlerle idari yapılanma içinde Park 
ve Bahçeler Müdürlükleri kurulması uygun görülmüĢtür. Bakırköy Belediyesi‟nde de 1984 yılında Park 

ve Bahçeler Müdürlüğü kurulmuĢ ve bu birim, ilçedeki tüm yeĢil alanların planlanmasından, rekreasyon 
alanlarının yapımı ve bakımına kadar tüm sorumluluğu üstlenmiĢ ve bu görevini de günümüze dek 

bilimsel ve saygın biçimde sürdürmüĢtür. 

Amacı PlanlanmıĢ; yeĢili, rekreasyon alanları ve mimari unsurları ile dengeli, yaĢanabilir, 
sürdürülebilir, çağdaĢ bir kent oluĢmasına katkı sağlamaktır. Belediyemizin “Stratejik Planı”nda 

belirtilen görev ve misyonu ile yürüteceği çalıĢmalarıyla “ÇağdaĢ bir dünya kenti olan Bakırköy”ümüzün 
yaĢam standartlarının artırılmasına katkı sağlamaktır.  

Plansız kentleĢmenin sebep olduğu çevresel zararlı etkilerin azaltılması, kentsel dönüĢümün 
tamamlayıcı unsuru olarak kent yeĢil alanlarının peyzajının planlanması, uygulanması, görsel güzelliğin 

sağlanması, park, çocuk oyun alanlarının tesisi ve sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla bakım, 

onarımını yapmak, kent içi yeĢil alanların önemi ve korunması konusunda halkın bilinçlenmesini 
sağlamak. 

 
Yasal Dayanaklar 

 

 1580 Sayılı Belediye Kanunu. 
 3030 Sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanunu. 

 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu. 
 4735 Sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanunu. 

 832 Sayılı SayıĢtay Kanunu. 
 1050 Sayılı Muhasebe-i Umumiye Kanunu. 

 3194 Sayılı Ġmar Kanunu. 

 Sayılı Damga Vergisi Kanunu. 
 5393 Sayılı Belediye Kanunu. 

 
ÇalıĢma ve Sorumluluk Alanlarımız 

 

Ġlçemiz sınırları içindeki; 82 adet çocuk oyun alanı olmak üzere 86 adet park, çeĢitli dinlence, 
hobi bahçeleri, gezi alanları, 60 adet çeĢitli spor sahası (voleybol, futbol, basketbol, tenis kortu) ile 

yaklaĢık 1.320.000m² yeĢil alanın bakım-onarım sorumluluğu Park ve Bahçeler Müdürlüğümüze aittir. 
Söz konusu park ve yeĢil alanların çağdaĢ kent yaĢamında önemli olması, ilçe halkına sürekli hizmet 

sunabilmeleri ve korunmaları yıl boyunca kesintisiz uygulanacak bakım, onarım hizmetleriyle 
gerçekleĢebilir. Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz, Belediyemizin bakımıyla sorumlu olduğu yeĢil 

alanlarında; yaz döneminde yoğun çim biçme, yabanıl ot temizliği, dal ve yeĢil atıkların kaldırılması, 

yeĢil alanlarda çim, çiçek ve fidanların sulanması, ağaç ve ağaççıklara bakım ve form budamalarının 
yapılması, park ve spor alanlarında peyzaj iĢleri; çim saha yapılması, bitki temin edilip dikilmesi, park 

donatı elemanlarının bakımı, onarımı ve yenilenmesi iĢleriyle uğraĢmaktadır. 
 

Faaliyetler 

 
1) Belediyemizin Park ve Bahçeler Müdürlüğü sorumluluğunda yapılan bu çalıĢmaların bir kısmı 

mevcut kendi araç, ekipman ve 7 memur, 40 iĢçi personelimiz vasıtasıyla yürütülmekte, bir 
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kısmı da yıllık yatırım planlarında ve 2005 Mali yılı yatırım bütçe kalemlerinde belirtilen Ģekilde 
yatırım ihaleleri ile yürütülmüĢtür. 

2) Belediyemizce uygulanmakta olan Hobi Bahçeleri projesine halkın yoğun bir ilgisiyle devam 

edilmiĢtir. 
3) Bakırköy ilçemizde Kavak ağaçlarının olumsuz etkilerini azaltmak için çalıĢmalar yapılmıĢtır. 

4) ġenlikköy Futbol Sahası ve Florya antrenman sahasının yıllık bakımları düzenli olarak 
yapılmıĢtır. 

5) Ağaç budama çalıĢmalarından çıkan odunlar Ģantiyemize nakledilerek 102 ihtiyaç sahibi ve 72 

aileye 500‟er kg. olmak üzere odun dağıtımı yapıldı. 
6) Dönem içinde tüm Ulusal Bayram ve törenlerin Türk Bayrağı, Atatürk posteri, belediye flaması 

ve diğer tören hazırlık çalıĢmaları yapıldı. 
7) Dönem içinde kurban kesim yerlerinin alt yapı ve hizmet ünitelerinin Hino araç ile 

yerleĢtirilmesi, arazözle sulama hizmeti, bayrak, flama ve 120 adet uyarı pankartın ana 
arterlere asılması yapıldı. Aydınlatma sistemlerinin yapılmasına sepetli araçla yardım çalıĢmalar 

yapıldı. 

8) Yatırım ihaleleri kapsamında; 2005 mali yılı içinde 1 adet yapım iĢi ihalesi gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 

SIRA 
NO: 

ĠġĠN ADI (YATIRIM PROJE ADI) 
ĠġĠN 

SÜRESĠ 
YÜKLENĠCĠ FĠRMA SÖZLEġME BEDELĠ Açıklama 

1 
Bakırköy ilçesi yeĢil alanların ve spor alanlarının 
bakımı yapılması, çim saha yapılması, bitki alımı 
ve dikilmesi,park elemanları temini iĢi. 

27.04.2005 
20.12.2006 

MURAT TASARIM  
ĠNġAAT TAAHHÜT  
SAN.ve 
TĠC.LTD.ġTĠ. 

7.688.572,70 YTL 
+KDV. 

%45‟i fiziki ve 
maddi olarak 
gerçekleĢti. 
ĠĢ devam 
ediyor. 

  

2005 Yılı Ġhalesi Kapsamında Yapılan ĠĢler 
 

Belediyemizin yaklaĢık 1.320.000 m² yeĢil alanının; yıllık dönüĢümlü olarak çim biçme, park, yeĢil 

alan temizliği, sulama, bitki bakımı, ağaçların budanması, gübreleme vb. iĢlerini kapsamakta, ayrıca 

Belediyemiz sınırları içindeki yeĢil dokuyu arttırmak amacıyla bitkilerin alınması ve çim alanlarının 
çoğaltılması gerekmekte  Belediyemizin yeĢil alanlarındaki bank, çöp sepeti ve spor alanlarındaki 

sentetik zeminlerin yenilenmesi gerekmektedir. Belediyemiz olanaklarıyla gerçekleĢtirilemeyen bu 
hizmetler yüklenici aracılığıyla yapılmaktadır. Bu nedenlerle yaklaĢık 1.320.000 m² yeĢil alanda; 

1) Makine ile çim biçme 

2) Tırpanla çayır biçme 
3) Fidan çapalama 

4) YeĢil alan atık toplama ve taĢıma 
5) Ağaç ve ağaççıkların budanması 

6) YeĢil alan ve fidanların gübrelenmesi 
7) YeĢil alanların temizlenmesi 

8) Yeni oyun grubu temini ve montajı, bakımı 

9) Park donatı elemanları temini yapılmıĢtır.  
Ayrıca bu iĢ kapsamında; ağaççık, çalı toplam 26.588 adet, ağaç olarak toplam 2.451 adet, 

mevsimlik çiçek olarak 208.000 adet bitki dikilmiĢtir. 3 adet kamyon ile her gün Kemerburgaz‟a yeĢil 
atık taĢıma yapıldı. 500 adet büyük ağaç budaması, 2.000 mt/tül çit budaması, 2.500 adet çalı form ve 

gençleĢtirme budaması yapıldı. 82 adet çocuk oyun grubunda 8 adet salıncak, 21 adet tahteravalli, 25 

adet kaydırak montajı yapıldı. Parklara 522 adet oturma bankı yerleĢtirildi. Spor alanlarına 58 adet 
basketbol çemberi, 38 adet panya yerleĢtirildi. 
 

Rutin Faaliyetler  
 

1) Ulusal bayram günlerinde, resmi törenlerde Atatürk posteri, Türk Bayrağı ve flamalarla tören 
hazırlığı ve süsleme yapılır. 

2) Bakırköylülerin bitkisel toprak isteği karĢılanır. 

3) Kamu kuruluĢları binalarının kullanım suyu istemleri tankerlerimiz tarafından karĢılanır. 
4) Hino vinç aracı ile Belediyemizin çeĢitli yükleme ve nakliye iĢleri yapılır. 

5) Kamu binalarının bahçe düzenlemeleri desteklenir. 
6) Bakırköylü fakir yurttaĢlara budamadan çıkan odunların kesilmesi ve dağıtımı yapılır. 

7) Bakırköylü yurttaĢlara peyzaj düzenleme, budama ve bitkilendirme hakkında her türlü teknik 
ve  bilgi desteği verilir. 

8) Belediyemize ve kamuya ait ilan ve afiĢlerin asılması ve toplanması yapılır. 
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9) Hobi bahçelerindeki eksikliklerin giderilmesi, sulamaların yapılması, çöplerin toplanması 
çalıĢmalarına devam edilir. 

10) Ağaç budamaları yapılarak, kavak ağaçlarının uzaklaĢtırılması sağlanır. 

11) Parkların aydınlatması ve havuzların çalıĢması günlük takip edilerek bozulanlar Fen ĠĢleri 
Müdürlüğü‟ne iletilerek tamir edilmesi sağlanır. 

12) Parklardaki her türlü aksaklık (bank kırılması, sert zemin bozulması, yurttaĢların yapmıĢ olduğu 
tahribat) günlük olarak kontrol edilir. 

13) Çözüm masasından gelen Ģikayetler, yurttaĢlardan telefon ve dilekçe ile gelen istek ve 

Ģikayetler çözümlenip cevaplandırılır. 
14) Kurban Bayramı nedeniyle ilçemizdeki 2 adet kurban kesim yerinin düzenleme ve nakil iĢlerine 

yardımcı olunur. 
15) Olumsuz hava Ģartlarında Fen ĠĢleri Müdürlüğü ile birlikte hareket edilerek çalıĢmalar 

yürütülür. 
 
 

 

 
 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜNDE KULLANILAN  ARAÇLAR 

ÇALIġIR DURUMDA OLAN ARAÇLAR 

S.N. ARAÇ PLAKA NO ARAÇ MARKASI VE CĠNSĠ  MODELĠ Mevcut durumu 

1. 34 VG 2357  FORD Transit Kamyonet 1998 Model ÇalıĢır durumda 

2. 34 VF 5361 FORD Transit Kamyonet 1998 Model ÇalıĢır durumda 

3. 34 GD 565 ISUZU Kamyon  1999 Model ÇalıĢır durumda 

4. 34 GJ 523  ISUZU Kamyon  1999 Model ÇalıĢır durumda 

5. 34 GD 471 ISUZU  Çöp Kamyonu  1999 Model ÇalıĢır durumda 

6. 34 GG 092  ISUZU  Sepetli Araç  1997 Model ÇalıĢır durumda 

7. 34 VG 3531  FORD Kargo HĠNO 1999 Model ÇalıĢır durumda 

8. 34 VF 5389 FATĠH Damperli Kamyon 1998 Model ÇalıĢır durumda 

9. 34 DFC 55  YAVUZ- Arazöz 1986 Model ÇalıĢır durumda 

10. 34 DFC 57  YAVUZ- Arazöz 1986 Model ÇalıĢır durumda 

11. 34 DFC 59 YAVUZ- Arazöz 1986 Model ÇalıĢır durumda 

12. 34 DFC 61 YAVUZ- Arazöz 1986 Model ÇalıĢır durumda 

13. 34 VF 5388 FATĠH -Arazöz 1998 Model ÇalıĢır durumda 

14. 34 GA 267 Mercedes  ÇalıĢır durumda 

15. 34 GK 997 ISUZU  Çöp Kamyonu  2000 Model ÇalıĢır durumda 

16. 34 DFC 60 YAVUZ- Arazöz 1986 Model ÇalıĢır durumda 

17. 34 VK 6862 Ford Kamyonet (çift kabin ) 2004 Model ÇalıĢır durumda 

ARIZALI  ARAÇLAR 

1. 34 PV 632 Fıat 50 NC  Atölye'de bakımda. 

2. 34 NU 484 
FIAT 50 NC Sepetli 
Araç 

1983 Model Atölye'de bakımda. 

3. 34 DFC 58 YAVUZ- Arazöz 1986 Model Atölye'de bakımda. 

4. 34 DFC 62 YAVUZ- Arazöz 1986 Model Atölye'de bakımda. 

5. 34 DFC 56 Yavuz -Arazöz 1986 Model Atölye'de bakımda. 


